
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

Eada 22~ Par Ls
P /Tgadu .... 12- gadu 18-
3mēn6,-hgadu....10,-

2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . • —,13 numuru ....—.10

Latvijas valdības JgSL^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot dro^^^Hf^^^
svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^SBk^^^S Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JVe2. Tālrunis 20032 ^"^§^i|raPfp^ Rīgā, pilī .Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 " mv Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,— 80

Saeima
23. martā noturēja 2 kopsēdes un aizgāja
lieldienu brīvdienās līdz 27. aprīlim.
Priekšpusdienas sēdi pīkst. 10 atklāja
Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš.
Šai sēdē pieņēma veselu rindu likumu: pār-
grozījumus kriminālprocesa likumos, ait-
kopības veicināšanas likumu, siera ražo-
šanas veicin āšanas likumu, pārgroz. pen-
siju lik. II daļa un likumā par nekustamu
īpašumu korroborēšanu, papildinājumus

m un pārgrozījumus noteikumos par krīzes
laika atvilkumiem no valsts -darbinieku

'un strādnieku atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām, dažu apriņķu

1 robežu grozīšanas likumu, pārgrozījumus
muitas tarifos, pārgrozījumus likumā par
preču importa regulēšanu un likumu par
valsts darbinieku iecelšanas un viņu algu
paaugstināšanas ierobežojumu noteikumu
atcelšanu. Garākas debates izcēlās ap-
spriežot pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimību gadījumos, kāpēc priekšpus-
dienas kopsēdi slēdza pīkst. 13, un de-
bates par šo likumu turpināja pēcpus-
dienas kopsēdē, kura sākās pīkst. 17.
Šai sēdē vispirms piešķīra dep. P. Jura-

^
ševskim līdz 10. maijam atvaļinājumu
ārzemju ceļojumam veselības uzlabošanai
un atdeva atpakaļ, uz valdības lūgumu ,
likumprojektu par jaunatnes pasargāšanu
no sēnalu literatūras. Turpinot apspriest
priekšpusdienas sēdē iesāktos pārgrozī-

jumus likumā par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimību gadījumos, izcēlās
garas debates, un Saeima vairākus šai
sēdē iesniegtos pārgrozījumus noraidīja,
bet dažus pieņēma, kāpēc beigās uz dep.
E. Grantskalna u. c. priekšlikumu at-
cēla šim likumam steidzamību un to pie-
ņēma tikai otrā lasījumā, noliekot 3. la-
sījumu pēc lieldienu brīvlaika. Pēc dep.
G. Zemgaļa referāta gandrīz vienbalsīgi
(tikai dep. A. Deglavam un J.Muižniekam
pretīm balsojot) Saeima pieņēma likumu
un līgumu Savienības organizēšanai ar
Igauniju. Tāpat steidzamības kārtībā, pēc
deputātu E. Radziņa un H. Dzelzīša
referātiem, Saeima vienbalsīgi pieņēma pār-
grozījumu un papildinājumu likumā par
lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas sta-
cijām. Dep. Dr. V. Sanders referēja
pārgrozījumus un papildinājumus likumā
par krīzes apkarošanas nodokli, pēc kam
uz vācu dep. priekšlikumu ar balsu vai-
rākumu Saeima atcēla visu šo pārgrozī-
jumu 1. daļu, un pieņēma atlikušo pārgro-
zījumu daļu steidzamības kārtībā. Pēc
dep. A. Meža rau pa referāta Saeima
steidzamības kārtībā ar 37 balsīm, 16 kreisā
spārna deputātiem atturoties, pieņēma
pārgrozījumus likumā par 1931. g. iekšējā
ceļa aizņēmuma izlaiduma palielināšanu
no 12 uz 20 milj. latu. Pārgrozījumus
likumā par pagastu pašvaldību, pēc garā-
kām debatēm ar 43 pret 34 balsīm norai-
dīja. Steidzamības kārtībā vēl pieņēma:
likumu par nekustamas mantas iegūšanu,

Gostiņu administratīvo robežu grozīšanas
likumu, papildinājumu likumā par akcīzes
nodokli no alkoholiskām vielām un rauga,
pārgrozījumus noteikumos par pilsētu ie-
nākumiem, izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem, likumu par Rīgas administra-
tīvo robežu paplašināšanu, pārgrozījumu
Nodokļu nolikuma 450. pantā, papildi-
nājumus Civilprocesa nolikumā un pārgro-
zījumu un papildinājumu likumā par
akcīzes nodokli no tabakas un tabakas
izstrādājumiem, čaulītēm un sērkociņiem.
Pulksten 22.20 Saeimas priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš paziņoja, ka ienācis
priekšlikums šo sesiju slēgt. Saeima šo
priekšlikumu vienbalsīgi pieņēma, pēc kam
priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš paziņoja,
ka Saeimā šai sesijā noturētas 23 kopsēdes,
1 frakciju padomes, 3 prezidija un ko-
misiju 407 sēdes. Kopsēdes pieņemti
48 likumi un noraidīti 3 likumi. Nākamā
sēde 27. aprīlī, pulksten 17.

Likums par 1934. g. linu ražas iepirkšanas cenām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Par liniem, kas nodoti valstij caur valsts linu monopolu laikā no 1934. g.
1. oktobra līdz 1935. g. 15. septembrim, valsts maksās skaidrā naudā ražotājiem šādas
linu iepirkšanas cenas:

Par baltgalvjiem (kroņa liniem) un zaļgalvjiem (Hofa liniem):
Ls 1,40 par 1 kg R vai +R+
» 1,25 „ 1 „ ZK „ +HD+
„ 1,10 „ 1 ., SPK „ SFPHD
„ 0,95 „ 1 „ PK „ FPHD
„ 0,80 „ 1 „ K „ PHD
„ 0,67 „ 1 „ W „ HD
,, 0,55 „ 1 „ D „ LD
„ 0,43 „ 1 „ S

2. Finanču ministrs pilnvarots noteikt pakulu un linu stiebriņu cenas, piemēro-
joties šim likumam.

3. Ja atkarībā no tirgus apstākļiem Finanču ministrijai nāktos pārdot linus un
pakulas zem pašizmaksas, tad vajadzīgie līdzekļi zaudējumu segšanai uzņemami valsts
budžetā.

4. Instrukciju par šā likuma izvešanu izstrādā Finanču ministrija un apstiprina
Ministru kabinets.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 20. martā.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par valsts darbinieku iecelšanas un viņu algu paaugstināšanas
ierobežojumu noteikumu atcelšanu.

Noteikumus par ierobežojumiem valsts darbinieku iecelšanā un viņu algu pa-
augstināšanā (Lik. kr. 1933. g. 49) atcelt.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saei.Tiā pieņemts 1934. g. 23. martā.

• Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeimā ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu.

I. Likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās reformas
likumu 11. pantā (Lik. kr. 1923. g. 41) pirms vārdiem „kā arī" ielikt vārdus ,,servitūtu
likvidēšanu, kopīpašumu sadalīšanu un zemju nodošanu valsts zemes fonda".

II. Likuma 15. pantu attiecināt arī uz līgumiem par servitūtu likvidēšanu, kop-
īpašumu sadalīšanu un zemju nodošanu valsts zemes fondā, kas noslēgti pirms šo pār-
grozījumu spēkā stāšanās.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 21. martā.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Takse par lopu ganīšanu valsts mežos
1934. g. sezonā.

I šķiras II šķiras III šķiras
Lopu suga ganības ganības ganības

Ls Ls Ls

Zirgs vai ragu
lops 2,50 1,50 0,75

Aita vai cūka 1,00 0,50 0,25
1934. g. pievaislojumu atļauts ganīt bez

maksas. Kazas ganīt mežā — aizliegts.
Ganīšanas sezonas beigu termiņš —

31. decembris.
1934. g. 21. martā.

Mežu departamenta direktora v.
Ansons.

Mežsaimniecības daļas vadītāja v.
A. Surģenieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kuras 1934.gada februārī reģis-
trētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņu
tiesības uz likuma par pavalstniecību
8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts
pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas

no Latvijas pavalstniecības.
1) Rutkovskis Anna, dzim. 1899. gadā,

dzīves vieta S. P. R. S-bā; 2) Rudevičs
Veronika, dzim. 1895. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 3) Timofejevs Jevdokija,
dzim. 1898. g. 31. jūlijā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 4) Dimants Frīda, dzim.
1900.g. 15.aprīlī, dzīvesvietas. P. R. S-bā;
5) Tindzulis Jānis, dzim. 1861. g. 29. no-
vembrī, ar sievu Urzulu, dzim. 1880. g.
3. novembrī, dzīves vieta Lietavā; 6) Fi-
tinghofs-Šels Roberts, dzim. 1881. gada
7. janvārī, ar sievu Elzu, dzim. 1886. g.
7. jūnijā, meitām Gizelu, dzim. 1912. g.
1. aprīlī un Brigitu, dzim. 1917. g. 21. feb-
ruārī; dzīves vieta Vācijā; 7) Bolmanis
Ludvigs, dzim. 1880. «:. 3. maijā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 8) Bergs " Hiltrūde,
dzim. 1902. gadā, dzīves vieta Vācijā.

Rīgā, 1934. g. 20. martā. N« 46. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1934. gada februārī
ar Ministru kabineta, lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma par

pavalstniecību 82. panta pamata.
1) AperatsZelma-Erika-Elizabete, dzim.

1912. g. 10. septembrīrdzīves vieta Vācijā;
2) Gailis Teodors, dzim. 1888. g. 22. maijā,
ar sievu Otiliju, dzim. 1894.g. 4. novembrī,

dzīves vieta Vācijā; 3) Ješe Krišjānis, dzim.
1865.g. 5.oktobri,dzīvesvieta S. P. R.S-bā;
4) Zagorskis Leonīds, dzim. 1906. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 5) Rutenbachs
Anna, dzim. 1867. g. 26. jūlijā, dzīves vieta
Vācijā; 6) Švāns Vilhelms, dzim. 1895. g.
6. decembrī, dzīves vieta ārzemēs; 7) Mar-
kovskis Bonifacijs, dzim. 1900. g. 18. jū-
nijā, dzīves vieta Ziemeļ-Amerikas Savie-
notās Valstīs; 8) Groskopfs Elizabete, dzim.
1902. gadā, dzīves vieta Polijā; 9) Gailtene
Andrejs, dzim. 1881. g. 28. maijā, ar sievu
Helēni,dzim. Boks, dzim. 1890.g. 30. aprīli,
un dēlu Rolfu, dzim. 1926. g.; dzīves vieta
Vācijā; 10) Kleķeris Ansis-Voldemārs,
dzim. 1904. g. 31. janvārī, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 11) Šīve Gustavs, dzim.
1893. g. 2. maijā, ar sievu Paulīni, dzim.
Grigoleitis, dzim. 1898. g. 23. decembrī,
dzīves vieta Vācijā; 12) Skuja Abrāms,
dzim. 1897. gadā, dzīves vieta Āfrikā;
13) Belokurovs Nikolajs, dzim. 1906. gadā,

dzīves vieta Brazīlijā; 14) Parfenovs-Laza-
revs Jermolajs, dzim. 1886. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 15) Koževnikovs
Abrāms (Avramijs), dzim. 1906. g. 21. au-
gustā, dzīves vieta Brazīlijā; 16) Cilevičs
Leibs, dzim. 1907. g. 19. jūnijā, dzīves
vieta Āfrikā; 17) Vasiljevs-Kuzmins Kat-
rīna (Jekaterina), 30 g. veca — 1933.gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1934. g. 20. martā. JVe 46. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1934. gada februārī atņemtas Latvijas pil-
soņu tiesības uz likuma par pavalstniecību

8'. un 82 . pantu pamata.
Markam - Makaram Vasiljevam - Kuz-

minam, dzim. 1902. gadā, ar dzīves vietu
Sociālistisko Padomju Republiku Savie-
nībā.

Rīgā, 1934. g. 16. martā. M>46AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953.p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Sīmani Ernesta d.
Pūci, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Pūce dzimis 1895. g. 12. janvārī, Liepājas
apr. Krotes pag. piederīgs, latvietis, luterticīgs.
Ārējās pazīmes: vidējs augums , sārta-iesarkana
seja, pelēki mati, plecīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 21. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Andreju Andreja d.
Sīli, apsūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

Sīlis dzimis 1897. g. 25. janvārī, Liepājas
apr. Alšvangas pagasta piederīgs, agrāk dzīvojis
Alšvangas pag. ,.SķiIu" mājās, latvietis, katoļ-
ticīgs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora- cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņoju pēdējam un tiesai.

1934. g. 21. martā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. marta lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 7. nov.
251. numurā iespiesto sludinājumu par Pētera
Trifana d. Trofimova meklēšanu, jo minētais
Pēteris Trofimovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra palīgs L. Jansons.



- — j— (> *j j

Tarifs preču pārvadāšanai. II daļa
(1. turpinājums.)

Poliias. Latviias un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.
/ ?

2 3 £ ~~^'

g i Polijas Latvijas «.

Žl PREČU NOSAUKUMI| -^^
s _ dzelzce|u tarifa klase
2 — « ? ? . -—- Piezīmes
g ž s Parastā ātruma sūtījumiem|

Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā I lf 3 izņēmuma tarifu klase j 1|| li
- 2 «5 Ēf i Ieved- Izved- Tranzita , |£" |5" SJ? hg=

[2 tsT 51 ŽSS sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem LsB —3 SS ļ Sg
—

2 3_ "T^f 5 6 7 8 I 9
~" ' 10 11 12

~
~Ī3 ,

79 Pakuly: Pakulas: ') Ja sūtījums nodots pārvadāša
a) lniane a) linu — sīks. PI I — — — 8») 8) 11') — nai, neuzrādot preču zīmē preci,*"

5 Pla 6a — 14a — 10') 10') 12>) — gabalu skaitu, Latvijas dzelzcen
10 Plb 6b — 14b , — 11 11 13 — veduma maksu aprēķina ne marāl
15 Pie 6c — 14c ' — 12 12 14 — kā par 8,5 t. ' ak

' 2 ) Piemērojams tikai tiem pSfl
b) konopne b) kaņepāju — sīks. PI I — — — 7) ?') H) — vadājumiem, kurus nosūta n«

5 Pla 6a — 14a — 9') 9') 12') — pielikumā 1 (skat. 126. lappusi) mi.
10 Plb 6b — 14b — 10 i 10 ļ 13 — nētām stacijām, ar noteikumu ka
15 Plc 6c — 14c — 11 11 14 — preču nosūtītājam jābūt kādai noPolijas vietējām papīrfabrikām .

80 Papier, jak nižej: Papīrs, sekojošais:
1. W rolach, owini§tych w 1. Ruļļos, ietīts papīrs vai

papier lub obložonvch aplikts ar dēlīšiem un ar
deseczkami,šciagni§tych stīpām, stiepuli vai auk-
obrĢczami, drutem lub lu sasiets, bez galu
sznurkiem bez tarcz plāksnēm vai ballēs (ķī-
czotowych lub w be- pās) tikai no četrām pu-
lach, owinie.tych w pa- sēm ietīts papīrī ar pa-
pier tylko z czterech liktņiem zem stīpām,
stron, z podkladkami auklām vai stiepuļa:
pod obr^cze, druty lub
sznury:

a) drukarski a) spiestuvju (drukas) — sīks. Pi lī — — — 5 10 7 —
papīrs 5 Pla 8a — 11a) — 6 11 8 —

10 Plb 8b — 11b) . — 7 12 9 —
15 Plc 8c — Īle) — 8 13 10 —

b) pakowy b) ietinamais papīrs — sīks. Pi li — — —, 6 10 7 —
5 Pla 8a — 11a) — 7 11 8 —

10 Plb 8b — ) 11b) — 8 12 j 9 —
15 pie 8c — 11c) — 9 ļ 13 10 —

.
c) wszelki inny, osob- c) pārējais, izņemot se- — sīks. Pi li — — — 2 ' 10 ļ 7 —

no niewymienicony, višķi minēto, makulā- 5 Pla 8a — 11a) — 3 ļ 11 8 —
zwyjatkiem starego i tūru un papīra atgrie- 10 Plb 8b — 11b) — 4 . ! 12 9 —
odpadkowego zumus un atkritumus 15 Plc 8c — 11c) — 5 I 13 10

2. W rolach, owinie.tych w 2. Ruļļos, ietīts papīrs vai
papier lub rogože lub masās vai ar dēlīšiem ap-
obīožonych deseczkami, likts un ar stīpām, stie-
šciagni?tych obrê czami, pūli vai auklu sasiets, ar
drutem lub sznurkiem z galu plāksnēm, tāpat arī
tarczami czolovvemi, a papīrs ballēs (ķīpās), ietīts
takže w belach owinie,tych papīrs, aplikts rāmju
w papier z tarczami z ra- plāksnēm un ar stīpām,
mek, šciagnie.tych obre.c- stiepuli vai auklu sasiets:
zami, drutem lub sznur-
kiem :
a) drukarski a) spiestuvju (drukas) pa- — sīks. Pil — — 5 10 7

Pīrs 5 Pla 5a — 9a) — 6 11 8 —
10 Plb 5b — 9b) — [ 7 12 9 —
15 Plc 5c j — 9c) — ! 8 13 10 —

^—^tm h^^^m^^i^^——?—?^?^^^^^m^m^—i^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^,,M ^
«2! « I'S!
5 - £ Polijas Latvijas « =>2 PREČUNOSAUKUMI S J !^ =
3 B
:=« dzelzceļu tarifa kla^e
'S = II ? ? « .— - Piezīmes
g. « g Parastā ātruma sūtījumiem 'S
« r, »' ' fl i a aēSs Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā > «1 s Izņēmuma tarifu klase -| f $~ § «

S. Š S'Ē" ēll levei- hvti- I Tn""ita i§ \^W l'l" iw£_ , * 3'S ŠS3 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem |ļ ļļ f:g £ S

— 2 , 3
~"4

~~
5 6 .7 I 8 9 ļ JO Ū" 12 13

b> Pakowy b> ^tinamais papīrs _ sīks. PI I _ 6 10 7 - ') Piemērojams tikai tiem pār-
5 Pla 5a — 9a) — 7 11 8 — vadājumiem, kurus nosūta no

10 Plb 5b —... 9b') . — 8 12 9 — pielikumā 1 (skat. 126. lappusi) mi-
15 Plc 5c — 9c') — 9 13 10 — nētām stacijām ar noteikumu, ka

c) wszelki inny, osobno c) pārējais, izņemot se- - sīks. PI i _ 2 10 7 - l&^^JffiJbSStai^niewymieniony, z wy- višķi minēto, makulā- 5 Pla 5a — 9a') — 3 118—
vietējam papīrfabrikām,

jatkiem starego i od- tūru un papīra at- 10 pib 5b — 9b') — 4 12 9 —padkovvego griezumus un atkritu- 15 Plc 5c — 9c') 5 13 10 —
mus '

3. W belach, owinie.tych w 3. Ballēs (ķīpās) ietīts papīrs
papier lub rogože. z tar- vai masās, ar pilnu dēļu
czami z pelnych desek plāksnēm, ar stīpām, stie-
šciagni( jtych obreczami, pūli vai auklu sasiets:
drutem lub sznurkiem:
a) drukarski a) spiestuvju (drukas) pa- — sīks. Pil — — — 510 7 —P'rs 5 Pla 5a — — _ 6 11 8 —

10 Plb 5b — — _ 7 12 9 —
15 Plc 5c — — — 8 13 10 —

b) pakowy b) ietinamais papīrs _ sīks. PI I — _ _ 6 10 7
S Pla 5a I — — _ 7 11 8 —

10 Plb 5b — — _ 8 12 9 —
15 Plc 5c - — _ 9 13 10 _

c) vvszelki inny, osobno c) pārējais, izņemot se- — sīks PI I oniewymieniony, z wy- višķi minēto, makulā- 5 '
Pla 5a i ii l

~
jatkiem starego i od- tūru un papīra at- 10 Plb 5h a 10 n

_

padkowego griezumus un atkritu- 15 P1 " 5" % li ,~
—

mus 0 1J 10 —

4. W skrzynkach lub becz- 4. Kastēs vai mucās:
kach:
a) drukarski a) spiestuvju (drukas) pa- — sīkS pi 1PIrS 5-

P>a 4a _ _ ~
S !? 8 =10 Plb 4b — _ _ 7 12 9 —

15 Plc 4c — — _ 8 13 10 —
b) pakowy b) ietinamais papīrs _ sīks PI I

5 Pla 4a — _ _ 7 n 8 —
JO Plb 4b - _ _ 8 12 9 -15 Plc 4c — _ _ 9 13 10 —

c) vvszelki inny,osobnonie- c) pārējais, izņemot se- sīks PI 1Bwymieniony, z wyja> višķi minēto, makulā- 5 '
P .J , — —

\ ļ° 7 ' —
kiem starego i odpad- ļ tūru un papīra atgrie- 10 Plb4h

_ — \\
kowego zumus un atkritumus 15 p\c dr

~ ~ t \% <% ~r,K - Hl - — — — 5 13 10 —
5. Papier pumeksowy, krze- 5. Papīrs, pumika (bimsteina) — sīks pi 1

mionowy, naszklony, gra- silikāta, glāžu, grafīta, 5 Pla ! 1' — — 3 10 7 —
fitowy, piaskowy, szmer- smilšu un smirģeļa 10 Plb lb

~ — 4 11 8 —
glowy »« pie ic z z l ļi ,; z



m

PREČU NOSAUKUMI |

3-, r3
.—? ? i_

Z Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā
~ i-

H *
^T_^ZZ 2 ~T3—

6. Papier fotograficzny i 6. Papīrs, fotogrāfiju un ķī- sīks
chemiczny, oraz kalka do misks, kopējamais (indīgo) ' 5
kopjowania papīrs 10

15

7. Papier linjowany nutowy, 7. Papīrs, līnēts, nošu un — sīks.
papier do zeszytow szkol- skolas burtnīcu ' 5'

*" nych 10
15

8. Koperty, takže z nadru- 8. Aploksnes, vēstuļu, arī ar sīks.
- kiem i z arkusikami pa- drukātu uzrakstu un vē- 5

pieru listovvego stuļu papīrs 10
15

9. Makulatūra i skrawki pa- 9. Makulatūra un atkritumi — sīks.
pieru oraz tektury') papīra un kartona') 5

10
15

81 Parafīna , Parafīns _ sīks.
5

10
15

82 Pasze: Elpe (lopbarība):

a) pasza zielona, švvieža lub a) zaļbarība, svaiga un ieskā- — sīks.
ļ kiszona beta 5

10
15

b) koniczyna prasovvana') b) āboliņš, spiests (presēts)') — sīks.
5

10
15

r

? c) siano') i sloma ze zboža') c) siens) un salmi labības) — sīks.
i rošlin straczkowych, pra- un pākšaugu, spiesti (pre- 5
sovvane sēti) 10

15

83 Pērnie želazne i stalowe do Dzinēji (transmisiju priekš- — sīks.
maszvn przemyslowych, oraz meti un piederumi) rūp- 5
ich czĢšci') niecības mašīnām, dzelzs un 10

tērauda') 15

84 Ptyty asfaltovve') Plates, asfalta') — sīks.
5

10
15

Polijas Latvijas«

=
dzelzceļu tarifa klase

1 ' .1 , Piezīmes
2Parasta ātruma sūtījumiem _ _

Ē|
= — ~ .2 m .s —Ē
jgE 5 Izņēmuma tarifu klase = = 2E gģ
2§ |f| ieved- Izved- Trauzita j§ ļ§ 1§ t§
3'3 z23 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «j'g ~g £'3 I £'=
4 ||

~
5 ( 6 7

~
8 ' 9 ~l0 lī II 12 13

Pil — — — 2 10 7 — >) Pārvadājot segtos vagonos,
Pla la — — — 3 11 8 — veduma maksa pa Polijas dzelzceļu
Plb lb — — — 4 12 9 — daļu § 11. paredzētos gadījumos
Plc lc — — — 5 13 10 — paaugstināma par 10%.

2 ) Pārvadājot tikai uz Latviju
PI I ?— — — 2 10 7 no Polijas izsūtīšanas stacijām:
Pla 4a — — — 3 11 Lodi Fabr., dzelzs un tērauda
Plb 4b — — — 4 12 9 riņķiem, lodēm, zobratiem, vel-
Plc 4c — — — 5 13 10 mēm un tauvelmēm arī no

stacijām: Bielsko, Chebzie, Ka-
Pl 1 — — — 2

li « towice, Nowy Bytom tow., Sos-
Pla 3a — — 3 11 8 novviec Polnocny un Zawiercie.
Plb 3b ? — — — 4 12 9 — ,. _ _..? . . -
pj o 5 13 10 ) Tranzitsutijumiem, kurus pār-

vadā no Polijas-Čechoslovakijas un
pj jļ __ 7 10 7 Polijas-Vācijas robežpunktiem.
Pla 9a I — — — 811 8 —
Plb 9b ' — — — . 9 12 9 —
Plc 9c — — — 10 13 10 —

PI 1 — — — 3 10 3 —
Pla 2a — — — 4 11 4 —
Plb 2b — izn.t. N4 — 5 12 5 —
Plc 2c — — 6 13 6 —

PI III — — — 12 12 12 —
Pla 15a — B9a — 14 14 14 —
Plb 15b — B9b — 17 17 17 —
Plc 15c — B9c — 19 19 19 —
PI III — — . — 6 6 6 —
Pla 14a i — B9a — 8 8 8 —
Plb 14b — B9b — 12 12 12 —
Plc 14c — B9c — 13 13 13 —
PI III — — — 6 6 6 —
Pla 14a — B9a — 8 8 8 —
Plb 14b — B9b — 12 12 12 —
Plc 14c — B9c — 13 13 13 —

PI I — H7/Ca) — 4 10 7 —
Pla 6a — H7/Cb) 12a3) 6 11 8 —
Plb 6b — H7/Cc) 12b3) 7 12 9 —
Plc 6c — H7/Cd) 12c3) 9 13 10 —

PI II — — — 9 9 9 —
Pla 9a — — — 10 10 10 —
Plb 9b — — — 11 11 11 —
Plc 9c — — — 12 12 12 —

C/3
CS

Ž B
g PREČU NOSAUKUMI g
5, «
3 ra
N >
O co

*• ™ Polu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >
1 2

^_
X

1 2 3

85 Prze;dza i nlci: Dzijas un diegi:
1. prze .dza bawelniana: 1. kokvilnas:

a) tkacka a) aužamie — sīks.
5

10
15

b) wselka inna b) pārējie — sīks.
5

10
15

2) prze .dza i nici z pakul i 2) pakulu un džutas šķiedru — sīks.
vvlokien jutowych 5

15

3) prze.dza i nici, niewymie- 3) diegi un dzijas punktos 1. — sīks.
nione w p.p. 1. i 2. un 2. neminētie 5

15

-
86 Raki slodkovvodne Vēži — slks-

5
10
15

87 Rogože z lyka, novve Masas, jaunas — sīks.

10
15

88 R6g sztuczny Rags, mākslīgs — sīks-

10
15

89 Rury i drenyj4) Caurules, arī drenāžu cauru-
les4 )

a) rury asfaltovve a) caurules, asfalta — JO
15

b) rury i dreny (saczki) gli- b) caurules, arī drenāžu māla — 10
niane i piaskovve un smilšu lā

c) dreny (saczki) cementovve c) caurules, cementa un be- — 10
i betonowe toņa ,ā

|

PolijasLatvijas«|

dzelzceļu tarifa klases
,,- , ,

ii , Piezīmes
o Parastā ātruma sūtījumiem ?

E i B B B .5 6S~ M Izņēmuma tarifu klase -S i I si i-S
"* I « - r.S J. B | "S § T 1
25 gS| Ieved- Izved- Tranzīta lĒ]| g| **
3» ŽSS sfltijumiem sūtījumiem satījumiem «g ~g £5 £S

4 II 5 6
~

7 8 I 9
~

Ī0
~

11 1 12
~

13
"

Pārvadājot tikai uz Latviju
no Polijas stacijām: Andrychow,

PII — — — 410 4 — Biafystok, Bielsko, Kety, Lodi,
Pla la — 3a) — 5 11 5 — Myszk6w, Skoczovv, Warszawa,
Plb lb — 3b) — 6 12 6 — Zdunska Wola un Zyrardow.
Plc lc — 3c) — 7 13 7 — 2) Pārvadājot ar lielo ātrumu,

piemērojamas klases II, 7a, 7b, 7c.
Pārvadājot, saskaņā ar preču no-

PI I — — — 2 10 2 sūtītāja ierakstu 'preču zīmē, ar
Pla la — 3a) — 3 11 3 pasažieru vilcieniem, pēc klasēm
Plb lb — 3b) — 4 12 4 — n 7a7bj j c aprēķinātā veduma
Plc lc — 3c) — 5 13 5 maksa paaugstināma par 25%.

3) Sīksūtījumiem veduma maksa
p. . 444 PPolijas dzelzceļu daļu paaugsti-

Pla 4a - - - 5 5 5 - nāma Par 50%-
Plb 4b — — 6 6 6 — 4) Pārvadājot segtos vagonos,
Plc 4c 777 — Polijas dzelzceļi veduma maksu

§ 11. paredzētos gadījumos pa-
PI I — — 2 10 2 — augstina par 10°/0.
Pia la — — — 3 11 3 — 5) Pārvadājot drenāžu caurules
Plb lb — — — 4 12 4 — bez iesaiņojuma (vaļēji), Polijas
Plc lc — — — 5 13 5 — dzelzceļi aprēķina veduma maksu

saskaņā ar veduma maksas aprē-
ķināšanas noteikumu § 14.

Pļl HI
2 > i ' «) Veduma maksu par Polijas

P9h kk

_
' 0h2\ 444 dzelzceļu daļu aprēķina ne mazāk

P2c 6c : — 10c) 5 5 5 _ kā par izlietātā vagona celtspēju.

PP) 1113) _ _ _ 6 6 6 —
Pla 11a — D/IIIa — 7 7 7 —
Plb 11b — D/IIIb — 9 9 9 —
Plc 11c — D/IIIc — 9 9 9 —

PII — — — 225 —
Plaļ la— — _336 —
Plb lb — — 4 4 7 --
Plc lc — — — 5 5 8 —

Plb 9b — — — 10 10 10 —
Plc 9c — — — 11 11 11 —

Plb 15b») — K3/B6) _ 15 15 15 _
Plc 15c) — — _ 18 18 18 —

Plb 15b5) — i K3/B6) — 10 10 10 —
Plc 15c5) — — — 11 11 11 —



W3

PREČUNOSAUKUMI |

!5 . «o >
D to
- »
jā Polu valodā Latviešu valodā ? kaunu valodā

s sp- ?*?

T" 2 3

90 Ryby 1), jak nižej: Zivis 1), sekojošās: Kalad):
1) jesiotry, lososie, pstragi, 1) stores, laši, sigas, foreles, 1) tuurad, lohed, forellid

sigi (sieje), vvegorze: zuši: (iherus), siiad ja anger-
jad:

a) švvieže (takže w lodzie) ļ a) svaigi (arī ledū) un a) vvārsked (ka jaās) ja sīks.
i mrožone saldēti kūlmutatud 5

10
15

b) solone b) sālīti b) soolatud sīks.
5

10
15

c) vvedzone c) žāvēti c) suitsutatud sīks.
5

10
15

2) sandacze šwieže (takže w 2) zandarti, svaigi (arī ledū) 2) kohad, vvārsked (ka 5
lodzie) i mrožone un saldēti jaās) ja kūlmutatud 10

15

3) dorsze i flondry: 3) mencas (dorši) un butes: 3) tursad ja lestad:
a) šwieže (takže w lodzie) a) svaigas (arī ledū) un a) vvārsked (ka jāāas) sīks.

i mrožone saldētas ja kūlmutatud 5-
10
15

b) we.dzone b) žāvētas b) suitsutatud sīks.
5

10
15

4) kilki: 4) brētliņi: 4) kilud:
a) šwieže (takže w lodzie) a) svaigi (ari ledū) un a) vvārsked (ka jāās) ja sīks.

i mrožone saldēti kūlmutatud 5
10
15

b) solone w drewnianych b) sālīti, koka mucās un b) soolatud,puust waa- sīks.
beczkach i barylkach muciņās tides ja tūnnikestes 5

10
15

5) szproty: 5) reņģes: 5) silgud:
a) šwieže (takže w lodzie) a) svaigas (ari ledū) un a) vvārsked (ka jāās) ja sīks.

i mrožone saldētas kūlmutatud 5
10
15

b) solone b) sālītas b) soolatud sīks.

i

= a - ~~
Polijas Latvijas jj,-

dzelzceļu tarifa klase
Piezīmes

« Parastā ātruma sūtījumiem || - e Ē g
E E ? v v v .S £
s-s « Izņēmuma tarifu klase g g «g gē
""i «_ '- AS. i» ~= 75
«5" Ē=l

' ieved- Izved- Tranzīta T»? »s āfc t&
3S žsS sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem i «j'ā i'3 £'g 5'g

—
4
—iļ—5 : 6 7 8 :|~9

~: ~Ī0~I 11 ~Ī2~
13 —?

! ) Pārvadājot svaigas zivis, kā
lielā, tā arī parastā ātruma sūtīju-
mos, pie kam ja katra sūtījuma
svars nav mazāks par 3000 kg —

PII I I + II) II) — 3 10 9 3) Polijas dzelzceļi šādiem sūtījumiem
P2a 3a 3a+C3a) C3a3) — 4 11 10 45) nepieciešamo ledu, svarā līdz 20°/.
P2b 3b 3b+C3b) C3b3) — 5 13 12 S) no pārvadājamo preču kopsvara
P2c 3c 3c+C3c) C3c) — 6 13 13 6) pa saviem dzelzceļiem pārvadā par **

brīvu.
PII I 1+ H) II) - 2 10 9 24) 2) piemērojams, pārvadājot uzP2a 3a 3a+C3a) C3a) 3 1 0 3Poujas stacijām, kuras uz adītas
P2b 3b 3b+C3b2) C3b3) - 4 3 2 £> staciju veduma maksas likmTu
P2c 3c 3c+C3c) C3c) - 5 13 13 S«) C3 rādītājā. J

4 Pārvadājot lielā ātrumā , piemē-
Pļl I ļ - -

\
0 » i} rojamas klases I+ II, P2a+7a,P2a 4a - 3 11 0 3p7b, P2c+7c; pie kam ja

P2b 4b : — — 4 ij iz *) saskaņā ar preču nosūtītāja ierakstu
P2c 4c i — — o u ij o ; preču zīmē, preci pārvadā ar pa-
dii i t ,,2N nav -\ 10 q 75\ sažieru vilcieniem, pēc augšminē-
to L Jjlr&i Āl 4 i 10 85 tām klasēm ' aprēķināto vedumaP2a 3a 3a+C3a) C3a) — 4 11 10 8) maksu naausstina oar 2W„
P2b 3b 3b +C3b) C3b 3) 5 13 12 95) maf" Paaugst Pa Par f> /o-
P2c 3c 3c+C3c) C3c3) — 6 13 13 10») _) Pārvadājot liela ātruma , pie-

mērojamas klases II, 7a, 7b, 7c.
pjj ļ iQ5) 1Q5) 1Q5) 75) Pārvadājot, saskaņā ar preču no-
P2a 3a , ii5\ i ļ5\ ļļ5\ g5) sūtītāja ierakstu preču zīmē, ar
P2b 3b — — 125) 135) 125) Q5) pasažieru vilcieniem, pēc augšmi-
P2 c 3c — 13) 135) 135) 105) nētām klasēm aprēķināto veduma

maksu paaugstina par 25%.
PII I — — — 85) 105) 10B) 74) 4) Ja no Igaunijas izvedamos
P2a 4a — — — 9) 115) ii5) 8) sūtījumus pārvadā lielā ātrumā,
P2b 4b — — ' — 105) 13s) 125) 94) veduma maksas aprēķināšanas no-
P2 c 4c — — — 115) 135) 135) 10) teikumu § 9. paredzētā piemaksa

pa Igaunijas dzelzceļu daļu nav
PII I — — — 105) 105) iQ5) ?5) piemērojama.
P2a 3a i ļg ļ 11) m f) 8) Pārvadājot ar lielo ātrumu,
l£" -1° l i) '?ļ ) li{ jigC veduma maksas aprēķināšanas no- ?
P2C 3c 13 ) 13 ) Li ) 13 ) teikumos § 9. paredzētā piemaksa

PII I - - - 8 10 9 9*) "Piemēr°J-
P2a 3a — — — 9 11 10 li)
P2b 3b — — — 10 13 12 13)
P2c 3c — — — 11 13 13 15)

PII I — — — ļ 10») 105) 10) 9)
P2a 6a ' — — — li) li) 115) 115)
P2b 6b — I — — 12») 135) 125) 135)
P2c 6c ' — — — 135) 135) 135) 155)

PII I — — — 8 10 9 9)
P2a 6a : — — — 9 11 10 li 4)
P2b 6b , — — — I 10 13 12 13)
P2c 6c | — — — 11 13 I 13 I 15)

CO

2 1
% PREČU NOSAUKUMI g
s c
:rr «

s fl > ?
cx

tfi

sa Polu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >
« v-

J- ^^^
X

1 '? l 3

c) vvĶdzone c) žāvētas c) suitsutatud sīks.
5

10
15

6) stynki: 6) salakas: 6) meritindid:
a) šwieže (takže w lodzie) a) svaigas (arī ledū) un a) vvārsked (ka jāas) ja sīks.

i mrožone saldētas kūlmutatud 5
10
15

b) solone b) sālītas b) soolatud sīks.
5

10

c) we.dzone c) žāvētas c) suitsutatud sīks.
5

10
15

7) šledzie: 7) siļķes: 7) heeringad:
a) solone a) sālītas a) soolatud sīks.

5
10
15

b) vvĶdzone b) žāvētas b) suitsutatud sīks.
5

10
15

8) ryby slodkovvodne, osobno 8) saldūdeņa zivis, sevišķi ne- 8) magedavveekalad eriti
niewymienione: minētas: nimetamata:
a) švvieže, mrožone lub a) svaigas, saldētas vai a) vvārsked, kūlmuta- sīks.

solone sālītas tud vvoi soolatud 5
10
15

b) vv^dzone b) žāvētas b) suitsutatud sīks.
5

10
15

9) ryby morskie, osobno nie- 9) jūras zivis, sevišķi nemi- 9) merekalad, eriti nime-
vvvmienione: nētas: tamata:
a) švvieže, mrožone lub a) svaigas, saldētas vai a) vvārsked, kūlmuta- sīks.

solone sālītas tud vvoi soolatud 5
10
15

b) we.dzone b) žāvētas b) suitsutatud sīks.
5

10
15

B %
Polijas Latvijas 11* =.
dzelzceļu tarifa klase 1 i -i— Piezīmes

% Parastā ātruma sūtījumiem 1
«i g Izņēmuma tarifu klase f 1 ai i-|
%'£ ēll _Ieved- Izved- Tranzīta |§ !|§ fļ§ ?ģg
2'5 SSS sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «'g i «'g fi'g gS
4 II 5~" 6 7 8 || 9 ~| 10 īī~ | 12

~~

13 -
~~

PII II — 8") ĪO1)] 91) 92) i) Pārvadājot ar lielo ātrumu, -
P2a 8a i — — — 9) ll')ļ 10) li 2) veduma maksas aprēķināšanas no-
P2b 8b — 101) 13) 121 ) 13) teikumos § 9. paredzēta piemaksa
P2c 8c — Īli) 13i) 13i) 152) nav piemērojama.

PII 1 mi\ ini\ mv qiv 2) Ja no ^""ijas izvedamos
p'' ~ ļ° » |° > » ) * ) sūtījumos pārvadā lielā ātruma,.
pok ou }ļ,{ , A,{ Jo,{ ]U veduma maksas aprēķināšanas no-
P2p v\v\ ™ q \i\l teikumos § 9. paredzētā piemaksa
VLZ JC — — — īji) 13i) 131) 15) pa igaunjjas dzelzceļu daļu nav

PII I - - 8 10 9 92) pief
D

roJa
T"- /,

" ' ' ''
-P2a 3a — — — 9 11 10 li 2) ) Pārvadājot no Igaunijas īzve-

P2b 3b 10 13 12 131 dāmās preces lielā ātrumā, veduma

P2c 3c 11 13 13 15) maksas aprēķināšanas noteikumu
' § 9. paredzētā piemaksa iiav

PII I — — — 8) 10) 91) 9) Piemērojama.
P2a 4a — — — 91) ! lļi) 101) li) 4) Piemērojams, pārvadājot uz
P2b 4b — — 10') 131) 121) 13) tām Polijas stacijām, kuras uzrā-
P2c 4c — — — li) 13) 13) 15) cītas staciju veduma maksas likmju.

rādītājā C3.
PII I — — — 6 10 9 6 2) Lielā ātruma pārvadājumiem
P2a 6a — — — 7 11 10 72 ) piemērojamas klases I+II, P2a+7*
P2b 6b — — 8 13 12 8) P2b+7b, P2c+7c; pārvadājot, sa-
P2c 6c — — — 9 13 13 9 2) skaņā ar preču nosūtītāja ierakstu

preču zīmē, ar.pasažieru vilcieniem,
PII II I — — — 6 10 9 6 3) pēc augšminētām klasēm aprēķi^
P2a 8a — — 7 11 10 7 3) nāto veduma maksu paaugstina
P2b 8b — — — 8 13 12 8) par 25%.
P2c 8c — 9 13 13 93) " 5) pārvadājot lielā ātrumā, pie-

mērojamas klases II, 7a, 7b, 7c-
Ja sūtījumu, saskaņā ar preču

- ,,, , . .' „ ? - nosūtītāja ierakstu preču zīmē,
P'1 I ' + "4) II5) ^

10 1 . 9 7>) pārvadā ar pasažieru vilcieniem,
P2a 3a 3a+C3a) CSa») 8 11 10 8) pēc augšminētām klasēm aprēķt-
P2b 3b 3b+C3b) C3b5) 9 13 12 9) Eāto veduma maksu paaugstina
P2c 3c 3c+C3c) I C3c5) 10 13 13 10) par 250/0.

PII I — _ 7 10 9 73)
P2a 4a — — _ 8 11 10 8)
P2b 4b — — _ g 13 12 Q3)
P2c 4c — _ _ 10 13 13 10)

PII I — _ _ 7 10 i 9 7)
P2a 3a — _ _ 8 11 10 8")
P2b 3b — ? _ _ 9 13 12 9 1)
P2c 3c — — _ 10 13 13 10")

PII I — _ _ 7 10 9 73)
P2a 4a — _ _ 8 11 10 83)
P2b 4b — _ _ 9 13 12 93)
P2c; 4c — _ _ 10 13 13 103)



cS

PREČUNOSAUKUMI I

"s«I !
s Poļu valodā Latviešu valoda Igauņu valodā 1s: ° * os

Ķ ^
— -2 *-

I0) minog iopiekane, wopako- 10) nēģi, cepti, hermētiski ne- 10)silmud, praetud mitte sīks
vvaniu niehermetycznem iesaiņoti ohukindlas pakendis 5

10
15

91 Ryby w konservvach, jak nižej: Konservi, zivju, sekojošie:
1) kilki, przyprawione z kor- 1) brētliņi sālījumā (vircē), — sīks.

zeniami, vv opakovvaniu hermētriski neiesaiņoti 5
niehermetycznem 10

15

2) kilki, przyprawione z kor- 2) brētliņi sālījumā (vircē) — sīks.
zeniami, vv opakovvaniu hermētiski iesaiņoti 5
hermetycznem 10

15

3) szproty przyprawione, vv 3) sprottes (reņģes) hermē- — sīks.
opakovvaniu hermetycznem tiski iesaiņotas 5

10
15

4) pozostale vvszelkie, vv 4) visi pārējie hermētiskā ie- — sīks.
opakovvaniu hermetycznem sainojumā 5

10
15

92 Ryž IRīss — sīks.
5

10
15

93 Rzeczy przesiedlenia, sktada- Lietas un mantas, dzīvokļu Majakraam, koosneb māja- sīks.
jace siĢ z uzywanych przed- (mājlietas), lietātas, kā pisamise tarvvetest, nii 5
miotčvv gospodarstvva do- piem.: mēbeles, dažādas, kui: mobbel, vvoodid, 10
movvego, jako to: mebli, gultas, veļa, apģērba ga- pesu, riided, raamatud, 15
pošcieli, bielizny, ubrari, bāli, grāmatas, ķēķa un kobgi- ja lauanoud, too-
ksiažek, naczyii kuchen- galda piederumi, darba rīki, rūstad,elus- ja eluta in-
nych i stolowych, narzedzi, dzīvais un nedzīvais inven- ventaar, elamistarbed j.
invventarza žvvvego i mart- tārs, pārtikas līdzekļi u. 1.1., u. e., mis vveetakse ūhese
vvego, šrodk6w žywnošci kuras ietilpst dzīves iekārtā elukohast teisiasumisal 2)
itp., wysylanych przy prze- un kuru pārceļoties uz jaunu
siedleniach jako przesytki dzīves vietu kā savāktu
zbiorovve) lietu sūtījumu pārceļotājs

ved sev līdz2)

94 Sadze Kvēpi — sīks.
5

10
15 .

95 Ser, z wyja.tkiem zwyklego Siers, izņemot parasto biez- — sīks.
bialego. sera krovviego piena sieru 5

15

3 V-

Polijas Latvijas «~.
ļ "c

dzelzceļu tarifa klasesi , , ., . = Piezīmes
g Parastā ātruma sūtījumiem fig 1 e gaBSģ h Izņēmuma tarifa klase -| b . Sh i' S-8
=§ Ē=| Ieved- Izved- Tranzīta |§ |§ I§f-°=-3S S.S'S sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «= js'S h° j|;

4 5 6 ; 7 I 8
~

9 10 11 12 13
~

| -

PII I — — — 7 10 9 7>) ') Pārvadājot no Igaunijas izve-
P2a 3a j — — — 8 11 10 8') dāmas preces lielā ātruma, veduma
P2b 3b — — — 9 13 12 9 1) maksas aprēķināšanas noteikumu
P2c 3c — — — 10 13 13 10') § 9 paredzēta piemaksa nav pie-

mērojama.
PII I — — — 3 10 3 — 2) „Lietotām mājlietām" noteik-
P2a 3a — — — 4 114 — tās tarifa klases piemēro tikai tad,
P2b 3b — — — 5 13 5 — ja nodod pārvadāšanai vienkopus
P2c 3c — — — 6 13 6 — vairākas mājlietas, pie kam nosū-

tītājam jāieraksta preču zīmē,
PII — — — 3 10 3 — iedalē ,, preču nosaukums" ne tikai
Pla la i — — — 4 11 4 — nosaukums ,,Lietas un mantas
Plb lb — — — 5 13 5 — dzīvokļu (mājlietas) lietotas", bet
Plc lc — — — 6 13- 6 — arī pārvadājamo mājlietu tuvāks

apzīmējums, kā, piem., mēbeles,
PII — — — 3 10 3 — dažādas, apģērba gabali, veļa,
Pla 3a — — — 4 11 4 — kēka trauki u. t. I.
Plb 3b — 5 13 5 — * 3) Pārvadājot tikai uz Latviju
Plc 3c — — — 6 13 6 — no Polijas izsūtīšanas stacijām:

Andrzejovv, Bedzin, Bydgoszcz,
PII — — — 310 3 — CzĶstochovva, Karolina, Katovvice,
Pla la ļ — — — 4 114 — Koriskie, Krakovv, Lodž, Poznari,
Plb lb — — — 513 5— Radom, Tarnovvskie G6ry.
Plc lc — — —? 6 13 6 — 4) Piemērojams parastā un lielā

ātruma sūtījumiem. Pārvadājot,
PII — — — 444 — saskaņā ar preču nosūtītāja ierakstu
Pla 2a — — — 555 — preču zīmē, ar pasažieru vilcieniem,
Plb 2b — — — 666 — veduma maksu paaugstina par
Plc 2c — — — 7 7 7 — 25%.

5) Pārvadājot ar lielo ātrumu,
PI II — — — 7777 veduma maksas aprēķināšanas no-
Plal2a — — — 8888 teikumu § 9. paredzētā piemaksa
Plb 12b — 9 9 9 9 nav piemērojama.
Plc 12c — , — — 10 10 10 10

PI I — — — 3 10 9 —
Pla 4a — 8a3) — 4 11 10 — -
Plb 4b — 8b) — 5 12 11 —
Plc 4c — 8c) — 6 13 12 —

PII I — — _ 45) 1P) 4) —
P2a 2a — 6a) — 5») 12) 5) —
P2b 2b — 6b) — 6) I3) 6) —
P2c 2c — 6c) — 8) 14)l 8) —

CC

1 PREČUNOSAUKUMI §.
š- 2'u es
o , n >
o <"
O. a>

£ Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >
3 ž
1~ 2 3_

96 Sieršč koiiska i bydle,ca: Zirgu un ragu lopu spalvas:
a) nieoczyszczona a) netīrītas — , sīks.

5
10
15

b) oczyszczona, jednak niebie- b) tīrītas, bet nebalinātas un — sīks.
lona i niebarvviona nekrāsotas 5

15

c) bielona lub barvviona c) balinātas vai krāsotas — sīks.
5

10
15

97 Silniki (takže ich ezeici)naste. - Motori (arī to daļas):
puja. ee:

1) lotnicze 1) lidmašīnu — Slķs-
5

10
15

2) motocklovve 2) motorvelosipedu — sīks.
5

10
15

3) samochodovve i žeglugovve 3) automobiļu un ūdenssa- — sīks.
tiksmes līdzekļu 5

15

98 Sk6ry: Ādas:
1) bydle .ee (krovvie, vvolovve, 1) ragu lopu (govju, vēršu un — sīks.

bavvole), koiiskie, ošle, z bifeļu ādas) zirgu, ēzeļu, i>
mulovv, ciele.ee, žrebiece, mūļu, teļu, kumeļu, vien- ļu
ovveze i jagnie .ee pospolite, kāršo aitu un jēru, kazu un io

kozie, zajecze-wszystko su- zaķu ādas un ādiņas, neiz-
rowe, mokre, solone, kwa- strādātas, slapjas vai slapji
szone albo vvapnione sālītas vai skābētas jeb

kaļķotas

2) skory zvvierzat, wymienio- 2) ādas un ādiņas šinī pozicijā — sīks.
nych wyžej vv p. 1, suche, 1. punktā minēto _ dziv- o

niegarbovvane, niewypra- nieku, sausas, neģērētas, jo
vvione neizstrādātas ID

3) skory zvvierzat, wymienio- 3) ādas un ādiņas, šinī pozici-i — »»•
nych wyžej vv p. 1, wypra- jā 1. punktā minēto dzīv- j>
vvione nieku, izstrādātas ļ"

15

lia
Polijas Latvijas fi~.

iS. c

dzelzceļu tarifa klase
i, , i , -- Piezīmes

« Parastā ātruma sūtījumiem 1 «
i i i g g 5 a

$-5 « Izņēmuma tarifu klase ?
= -5 «1 i-S*5ļ«i , ^ , 5 . = +5 a = §

S- I^SŠ Itnt- Izved- Tranzita g'š? gic S5 "3~
S'g lļ žSS sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «i'g aS h'S SS

4 ii š 6 LT..Z 8 f 9 ~T6~ ii ~Ī2~
«ļf :*«m» jīā'

') Piemērojams tikai to iekšdegu
PI II — — — 666— motoru pārvadājumiem, kurus no-
Pla 12a — — — 7 7 7 — sūta no Polijas stacijām: Nowy
Plbl2b — — — 888— Bytom tovv. un Warszawa OWwna.
Plc 12c — 9 9 9 2) Piemērojams vienīgi tiem

tranzitsūtījumiem, kurus pārvadā
p, i 5, 5 no Polijas-Čechoslovakijas un no
PJ°a — 7 7 7 Polijas-Vācijas robežpunktiem.
Plb 6b — 8 8 8 —
Plc 6c — — — 9 9 9—»

PII — — — 666 —
Pla 2a — — — 7 7 7 —
Plb 2b — — — 8 8 8 —
Plc 2c — — — 9 9 9 —

PI I - H7/Ē3) - 1 17 —
Pla 2a — H7/Eb>) 11a) 2 2 8 —
Plb 2b — H7/Ec') i 11b) 339 —
Plc 2c ļ — m/Ed 1) 11c) ' 4 4 10 —

PI I — H7/Ea') — 2 2 7 —
Pla 2a — m/Eb) 11a) 3 3 8 —
Plb 2b — H7/EC') 11b) 4 4 9 —
Plc 2c — |H7/Ed>) 11c) 5 5 10 —

PII — H7/Ea') — 3 3 7 —
Pla 2a — H7/Eb') Ha) 4 4 8 —
Plb 2b — H7/EC) ļ 11b) 5 5 9 —
Plc 2c ; — H7/Ed') 11c) 6 6 10 —

PI II — — — 4 10 7 —
Pla 8a — — — 5 11 8 —
Plb 8b — — — 6 12 9 —
Plc 8c . — — — 7 13 10 —

PI II — — — 4 10 7 —
Pla 8a — — — 5 11 8 —
Plb 8b — — — 6 12 9 —
Plc 8c — — — 7 13 10 —

PI I — — — 2 10 6 —
Pla la — — — 3 117 —
Plb lb — — — 4 ! 12 8 —
Plc I lc — — — 5 I 13 9 —



OD
ŠS

£ H
2 PREČU NOSAUKUMI ' g
S. «
O — ? TO

i ' ļ «
5 Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā|
is *-

-H *
~T~ 2 3

4) skory futrzane: ļ 4) ādas, kažoku:
a) surovve: a) neapstrādātas:

aa) krolicze, kocie, aa) trušu, kaķu un — sīks.
psie suņu 5F 10

15

bb) innych zvvierzat, bb) pārējo, šās pozici- — sīks.
niewymienionych jas 1. un 4. punktā 5
osobno vv tej po- sevišķi neminēto 10
zycji vv p. 114 dzīvnieku 15

b) wyprawione, oprocz b) apstrādātas, ciktāl tās — sīks.
wymienionych w p. 3 nav sevišķi minētas 5

punktā 3 15
15

99 S16d vv ziarnie lub mielony 1) Iesals, graudos vai malts) — sīks.
5

10
15

100 Smary state, mineralne) (o Tauki, minerālu, biezā veidā) — sīks.
zavvartošci pepiolu mniejs- (pelnus saturoši mazāk par 5
žej niž 10%) 10%) 10

15

101 Smola drzevvna ptynna2 ) Darva, skuju un lapu koku) — sīks.
5

10
15

102 Smola drzevvna tvvarda)4) Piķis, koku darvas2 )4 ) — sīks.
5

., 10
15

103 Smoly naftovve naste.puja. ce): Darva, naftas): T0rw, nafta):
1) o ciežarze gatunkowym 1) ar īpatnējo svaru no un 1) erikaaluga 0,965 ja ūle sīks.

0,965 przy 15° C, takže virs 0,965 pie 15° C, arī 15° C juures, ka gud- 5
gudron gudrons rong 10

15

2) mazut 2) mazuts — sīks.
5

10
15

I
3) odpadki z rafinerji, nie 3) naftas rafinēriju atkritumi, — sīks.

nadajace siej do užytku kas vairs nav noderīgi kā . 5
jako smary, pozostalošci smērtauki, naftas atliekas 10
krakovve o ciežarze gatun- (atkritumi) ar īpatnējo 15
kowym powyžej 0,965 svaru virs 0,965 pie 15° C

||

3PolijasLatvijas &=?

dzelzceļu tarifa klases
- Piezīmes

o Parastā ātruma sūtījumiem 1
Bg : B||~ B

« Izņēmuma tarifa klase||g| g|
sSigsS Ieved- Izved- Tranzita gī? ?s? SĒ" "Šj§
2? |j3 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «> g ~ S h° jSģ
~0—5 6 7 8 |~~9~!~lb 1+112 ' 13 —-

?) Pārvadājot sabērtā veidā , ve-
duma maksu aprēķina par kravas

PI II — — — 4 10 7 — patieso svaru, bet ne mazāk kā par
Pla 8a — — — 5 11 8 — 10000 kg.
Plb 8b — — — 6 12 9 — 2) Pārvadājot segtos vagonos
Plc 8c — — — 7 13 10 — Polijas dzelzceļu veduma maksa *~"

§ 11. paredzētos gadījumos pa.
PI I — — — 1 10 7 — augstināma par 10%. \
Pla 2a — — — 2118— 3 ) Piemērojams vienīgi pārvadā-
Plb 2b — — — 3 12 9 — jumiem, kurus nosūta no p je I i -
Plc 2c — — — 4 13 10 — kūma 3. (skat. 127. lappusi) minē-

tām stacijām.
PI I — — — 1 10 6 — 4) Pārvadājot bez iesaiņojuma
Pla la — — — 2 11 7 — (vaļēji), veduma maksa pa Polijas
Plb ib — — — 3 12 8 — dzelzceļu daļu aprēķināma saskaņā
Plc lc — — — 4 13 9 — ar veduma maksas aprēķināšanas

noteikumu § 14.
PII — — — 666 — 5) Tranzitsūtījumiem, kurus pār-
Pla Aa — — — 777 — vadā no Polijas-Rumānijas robež-
Plb Ab — Q7b — 8 8 8 — punktiem Sniatyn Zalucze un Za-
Plc Ac — G7c — 9 9 9 — leszczyki, piemērojamas sekojošās

veduma maksas aprēķināšanas
PII — — — 444— likmes:
Pla 4a — — — 555— .
Plb 4b — izņ. t. N4 — 6 6 6 — Tarifa vienības par 100 kg, aprē-
Plc 4c — — 777 — ķinot veduma maksu ne mazāk

kā par:
PI I - - - 6 6 13 - —— — —-—
Pla 6a — 17a) — 7 7 14 — 5t i°J lot
Plb 6b — 17b) — 8 8 15 — 0,671 0,461 0.390
Plc 6c — 17c) — 9 9 16 —

PII _ _ _- 444 —
Pla 6a — 17a) — 5 5 5 —
Plb 6b — 17b) — 666 —
Plc 6c — 17c) — 7 7 7 —

PI II — — 6 6 13 6 *
Pla 12a — — 5) 7 .7-14 7
Plb 12b — izn. t. 5) 8 8 15 8
Plc 12c — N 4 5) 9 9 16 9

PI II — — — 7 7- 7 —
Pla 12a — — 5) 8 8 8 -±
Plb 12b — izn. t. 5) 9 9 9 _
Plc 12c — N 4 5) 10 10 10 —

PI II — — — 7 7* 7 —
Pla 12a — — 5) 8 8 8 —
Plb 12b — izn. t. 5) 9 9 9 _

Plc 12c — N 4 5) 10 10 10 —

g - E
Ž PREČUNOSAUKUMI S
3

c
-—» 03

:« ? = „ , = ss
O . v)&
h Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >

CTJ -l

_h ; ? . X
1 2 ? 3

4) smary do vvozovv): 4) smēre, ratu 1)
a) czarne (mazie) a) melnā — sīks.

5
10
15

b) inne (smar staly 0 za- b) pārējā (biezā veidā, pel- — sīks.
vvartošci popiolu 10% i nus saturoša vairāk par 5
wi?cej) , 10%) 10

15

104 Smola z vvegla kamiennego Darva, akmeņogļu vai bitumu — sīks.
lub lupku bitumieznego, su- saturoša slānekļa, jēldarva, 5
rovva, takže destylowana i ari destilēta un sagatavota 10
preparovvana na smole. da- kā jumtu darva, ceļu būvju 15
ehovva., do budowy dr6g lub darva un papes izstrādā-
do wyrobu papy, takže es- šanai)2)
tobitumen 1))

105 Soda kalcynowana (vvcglan so- Zoda, kalcinēts (ogļskābais — sīks.
du), sproszkovvana, oraz so- nātrijs), pulverī, kā arī 5
da kaustyczna (žraca) vv zoda, kaustisks (kodīgais 10
stanie stalym nātrijs), cietā veidā 15

106 Sdl zwykla kuchenna prze- Sāls, vārāmā (vienkāršā) rūp-
mys!owa i bydleca (NaCl): niecības un galda (NaCl):

a) s6l kuchenna (kamienna a) sāls, vārāmā (akmeņ- un — sīks.
lub vvarzonka) luzem lub jūras ūdeņa sāls), vaļēji 5
w vvorkach vai maisos 10

15

b) sol stolovva w paczkach b) galda sāls, paciņās — sīks.
5 '

10
15

c) sol przemyslowa vv kru- c) sāls, rūpniecības, graudi- — sīks.
chach lub mielona, natu- ņos vai malta, dabiska vai 5
ralna i skažona denaturēta 15

15

d) sol bydle.ca w kruchach ļ d) sāls, lopu, gabaliņos vai I — sīks.
(omoki) lub mielona na- malta dabiska un denatu- ļ 5
turalna i skažona rēta 10

15
107 Spirytus z wyjatkiem skažo- Spirts, izņemot denaturēto

nego: spirtu:
a) vvrožnem opakovvaniu 1 a) visāda veida iesaiņojuma' — sīks.

5
10
15

3 ">
Polijas Latvijas «:§•

II lg_g

dzelzceļu tarifa klase ' , -^ Piezīmes
g Parastā ātruma sūtījumiem 1I I Ē ĒBSsi a Izņēmuma tarifu klase -I|s'ē = £1

= 3 : ,g . i ~ i = S
"

S" Ē:5 Š Ieved- Izved- Tranzita %& 'Sij? =5" ?=-.
3 S ž 23 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem £ % S g (:g g S

4 II 5 6 7 8 I" 9 ' 10 Tī Ī2
~

13
~ " "~

1) Pārvadājot bez iesaiņojuma
PI II — — — 666 — (vaļēji), veduma maksa par Po-
Pla 12a — — — 7 7 7 — lijas dzelzceļu daļu aprēķināma
Plb 12b ' — — — 8 88 — saskaņā ar veduma maksas ap-
Plc 12c — — — 9 9 9 — rēķināšanas noteikumu § 14.

2 ) Pārvadājot segtos vagonos,
ļ\ '''

^
° ° Polijas dzelzceļu veduma maksa

p u )l? I 1 ļ — § 11- paredzētos gadījumos pa-
pļc l5c - - - 999Z

augstināma par 10%.
3) Pārvadājot tikai uz Latviju

Pla 14a — 7 7 7 no Polijas stacijām: Chorzovv,
Plb ļ4b . 8 8 8 Krakovv, Bonarka, Matwy, Tarnovv

Plc ]4C . , 999 un Zabkovvice.
4 ) Pārvadājot tikai uz Latviju

no Polijas stacijām: Bochnia, Cie-
chocinek, Delatyn, Inovvroclavv,
Wapno un VVieliczka.

Veduma maksu aprēķina ne
Pl llļ — — — 4 10 4— mazāk kā par izlietāta vagona
Pla 8a— — — 511 5 — celtspēju.
Plb 8b — 12b3) — 6 12 6 — 5) Veduma maksu 'pēc klases
Plc 8c — 12c) — 7 13 7 — 14. c likmēm aprēķina tikai tad, ?-

ja preci pārvadā vagonā ar celt-
spēju ne zemāku par 15000 kg; t
ja preci pārvadā vagonā, kura
celtspēja ir zemāka par 15000 kg, m

PI III — — — 8 8 10 — tad veduma maksu aprēķina pēc

Pih i9hn
~ _ - 9 9 11 — kiaSes 14b.

PH ,[ ^4.
jo 12 ļo

~~ 6) Piemērojams tikai tiem rekti-
L l '"-> Vd, < ~ lji lz l6 ~ ticēta spirta sūtījumiem, kurus

pl jļ 4 4 10 pārvadā uz 200 km un lielākiem

pļa gt ļ ļV attālumiem: veduma maksa aprē-

pjb gb 6 6 12 ķināma ne mazāk kā par 10000 kg.

Plc 9c — 14c4)5) — 7 7 13 -

PI III — — ' — g 8 10 —
Pla 14a — — 9 9 11 '
Plb 14b 1) — _ _ 10 10 12 —
Plc 14c) — F24) — 12 12 13 —

PI III ' — — — 8 8 10 —
Pla 16a — — _ 9 9 11 —
Plb 16b1) - _ - . 10 10 12 -
Plc 16c) — F24) — 12 12 13 —

PII — — — 222 —
Pla la — _ — 3 3 3 —
Plb lb — — _ 4 4 4 _
Plc lc — 5c6) ļ _ 5 5 5 —



CTĪ

% PREČUNOSAUKUMI 1

~\ ____ \
i

Poju valodā Latviešu valodā Igauņu valodā

«
*c i-

-t- , =_

h) vv cysternach b) cisternās — sīks.
5

10
15

ļ08 Stearyna Stearīns — sīks.
5

10
15

jņg szklo 1 wyroby ze szkla: Stikls un stikla izstrādājumi:
1. szklo taflovve, nieszlifo- 1. Stikls, plākšņu, neslīpēts — sīks.

vvane, niepolerovvane un nepulierēts 5
10
15

2. Szklo taflovve, szlifovvane 2. Stikls, plākšņu, slīpēts vai — sīks.
lub polerovvane (lustrzane) pulierēts (spoguļa stikls) 5

10
15

3. Lustra . 3. Spoguļi — sīks.
5

10
15

4. Szklo prasovvane do celovv 4. Stikls, presēts, būvtech- — sīks.
technicznych i budovvla- niskiem mērķiem: plates ' 5
nych nast^pujace: plyty un platītes sienu aplik- . 10
i plytki do wykladania šanai, baltas un krāsainas, 15
šcian, biale i kolorovve, stikla ķieģeļi un jumta
cegla i dachovvka szklane, stikla kārniņi, grīdas pla-
plyty i plytki do podlog3 ) tes un platītes, stikla3).

5. Izolatory 3) 5. Izolatori) — sīks.
r 5

10
15

6. szkla-do lamp naftowych 6. stikli petrolejas un gāzes
i gazowych (cylindry): lampām (cilindri):
a) ltizam lub opakovvane a) vaļēji vai iesaiņoti mai- — sīks.

vv vvorki, stome., sos, salmos, sienā, 5
siano, papier itp., papīrā,skaidās un taml. 10-

rovvniež zvviazane vv ari sasieti sainīšos
paczki

b) w innem opakovvaniu b) katrā citā iesaiņojumā — sīks.
5

10
7. Butelki i balony prožne, 7. Pudeles, kā arī baloni,

takže oplatane: tukši, arī appīti:
a) luzem lub opakovvane a) vaļēji vai iesaiņoti mai- — sīks.

w vvorki, sfom?, siano, sos, salmos, sienā, pa- . 5
papier, vviorki itp., ro- papīrā, skaidās un tml., 10
vvniežzvviazanevvpaczki arī sasieti sainīšos

3 "Polijas Latvijas «-.
? ii- -«=

dzelzceļu tarifa klases
- Piezīmes

Ē Parastā ātruma sūtījumiem g
11 ? I I i ! ~ e
Si h Izņēmuma tarifa klase||s| ' g|
2§ 1|| leveī Izved- Tranzita 1 i§ t§ §§ I tS
2S āss sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem ļļ Sg ~g £g || SS .

4 I 5 ' 6 7 I 8 !| 9 10 IX ļ 12 13

PII 333 — ?) Piemērojams tikai tiem rekti-
Pla la — 444 — ficēta spirta sūtījumiem, kurus
Plb lb — 555 — pārvadā uz 200 km un lielākiem
Plc lc — 5c>) — 6 6 6 — attālumiem.

Veduma maksa aprēķināma ne
PI I _ — 3 10 3 — mazāk kā par 10000 kg.
Pla 3a — — — 4 114 — 2) Piemērojams vienīgi tiem sū-
Plb 3b — — — 5 12 5. — tījumiem, kurus nosūta no pie-
Plc '3c — — — 6 13 6 — ijkumā 4. (skat. 128 lappusi)

minētām stacijām.

Pla Va ĪTa2v Z % 12 6 — 3> Pārvadājot segtos vagonos,
p{? '? — liti 2 Jo 7 Polijas dzelzceļu veduma maksa
PI7r Uc~ 7 4 8 _ § 11- paredzētos gadījumos pa-
Plc 7C — uc— / 14 b augstināma par 10%.
PII _ 211 5 4) Pārvadājot tikai uz Latviju
Pla 2a 3 12 6 no pielikumā 4 (skat. 128 lappusi)

Plb 2b — 4 Tl3 7 — minētām Polijas stacijām.
Plc 2c — — — 5 14 8 — 5) Veduma maksu pēc klases

11b likmēm aprēķina tikai tad,
PII — — — 211 5 — ja kravas svars nav mazāks par
Pla la — — — 3 12 6 — 5000 kg.
Plb lb — — — 4 13 7 —
Plc lc — — — 5 14 8 —

PI II — — — 2 11 5 —
Pla 8a — 11a) — 3 12 6 —
Plb 8b — 11b) — .4 13 7 —
Plc 8c — 11c) — 5 . 14 8 —

PI II — — — 4 11 5 —
Pla 8a — 11a) — 5 12 6 —
Plb 8b — 11b) — 6 13 7 —
Plc 8c — 11c) — 7 14 8 —

PI II — — — 2 11 5 —
Pla 9a — — — 3 12 6 —
Plb 9b — 11b)5 ) — 4 13 7 —

PI II — — — 2 11 5 —
Pla 7a — 11a) — 3 12 6 —
Plb 7b — 11b) — 4 13 7 —

PI II — — — 3 11 5 —
Pla 11a — — — 4 12 6 —
Plb 11b — 11b)») — 5 13 7 —

«5«
ž B
t PREČU NOSAUKUMI g
S «
— 1-

<-> ts

£ Polu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā
TO V'-H x

m 1 2 3

b) vv innem opakovvaniu b) katrā citā iesaiņojumā — sīks.

10

110 Szmaty, takže karbonizovva- Lupatas, arī karbonizētas, no- Kaltsud, ka karboneiseeri- sīks.
ne, ze znoszonej bielizny i nēsātas veļas un apģērbu, tud, kantud pesust ja 5
odziežy, zwyjatkiem jed- vilnas un citu šķiedrvielu, riietest, vvāl jaarvvatud 10
wabnych izņemot zīda siidist 15

111 Svviece, švvieczki i stoczki Sveces, svecītes, arī vaska — sīks.
5

10
15

112 Tektura (papa) dachovva: Pape un jumtu pape:
a) z miazgi drzevvnej, slomy a) koku masas, salmu vai — sīks.

lub skravvkovv papieru, su- papīru atkritumu, neiz- 5
rovva, takže vvarstvvami za- strādāta, ari kārtam krā- ļļJ
barvviona, w belach z drevv- sota, ballēs (ķīpas) ar koka 10

nianemi podkladkami i ra- paliktņiem un rāmjiem īe-
mami, sciļgnie.temi dru- saiņota, ar stiepuli, auklu
tem, sznurem lub obre- vai stīpām sasieta
czami -.

b) obrobiona, opakovvana lub b) apstrādāta, iesaiņota, ka — sīks.

nieopakovvana oraz tek- arī neiesaiņota, ari ne- o

tura surovva w opakovva- apstrādāta pape kāda cita ļ"
niu innem, niž vvskazane nekā punkta a) uzradīta '3
pod a) iesaiņojumā

c) karton c) spožkartons — ?u*

10
15

d) dachovva (papa) surovva, d) pape, jumtu, neapstrādāta — sīks.

asfaltovvana lub smolovva- asfaltēta vai darvota, bet j
>

na, fecz nie posypana pias- neapkaisita ar granti vai
ļ^kiem ani žvvirem smilti

1

e) dachovva (papa) asfalto- e) pape, jumtu, asfaltēta vai — sīks.

vvana lub smotovvana, po- darvota un ar granti vai
^sypana piaskiem albo žvvi- smilti apkaisīta ļ5

rem

mTerpentyna surovva i rafino- Jēlterpentīns un terpentīns, sīks.

wana rafinēts , 15

114 Tkaniny, nastepujace: Audumi, sekojošie: — ..
1. Jutovve grube ' i plotno 1. Džutas un pakulu, rupji — g

-
zgrzebne do wyrobu wor-|ļ maisu izgatavošanai

ļ0
k0VV jg

Polijas Latvijas

;g,^dzelzceļu tarifa klases
= Piezīmes

« Parastā ātruma sūtījumiem|
B g ? S S E m g
i~ m Izņēmuma tarifa klase|1|«| ģ|
I " i : i j§ ļ >5 7;= Tl

!S§ SāS Ieved- Izved- ! Tranzita SP Ifi«S ?p
35 žBJ sotījumiem sfltījumiem ' sūtījumiem ug ~'S ftg 5S -_
"4 jl 5~l 6 7 j~ 8 1 9 T0~ 11 |I~Ī2 13

p 12) II) i — — 3 .11 5 — ') Pārvadājot tikai uz Latviju
Pla 7a ļ ļ la i) — 4 12 6 —? no pielikumā 4. (skat. 128. lappusi)
Plb 7b 11b) — 5 13 7 — minētām Polijas stacijām.

2) Pārvadājot sīksūtījumos jau-
PI nļ — . — — 7 12 11 6 nus tukšus stikla balonus (de-
Pla 12a 1 — —? — 8 13 12 7 mionnus), veduma maksu aprēķina
Plb 12b 1 — — 14b) 9 14 15 8 par kravas patieso svaru, paaugsti-
Plc 12c — — 14c3) 10 15 17 9 nātu par 50%.

3) Pārvadājot sūtījumu ar pār-
PII — — — 2 10 2 — adresēšanu robežstacijā, t. i. ja
Pla 2a — — — 3 11 3 . — no robežstacijas sūtījumu nosūta
Plb 2c — izņ. t. — 4 12 4 — tālāk pie jaunas preču zīmes,
Plc 2c — N 4 — 5 13 5 — veduma maksu aprēķina pēc klasēm

14b, 14c atsevišķi par attālumu
PI 11 — — — 611 6 — no robežpunkta līdz robežstacijal
Pla 10a — — — 7 , 12 7 — un atsevišķi no robežstacijas uz
Plb 10b — — — 8 13 8 — robežpunktu virzienā uz gala sta-
Plc 10c — — — 9 14 9 — ciju.

4) Pārvadājot tikai uz Latviju
no pielikumā 3. (skat. 127. lap-
pusi) minētām Polijas stacijām.

5) Piemērojams tikai rupjiem džu-
PI I —? — — 6 11 6 — tas audumiem, kurus nosūta no
Pla 5a — — — 7 12 7 — Polijas stacijām: Bielsko.^CzĢsto-
Plb 5b — — — 8 13 8 — hovva, Gnaszyn un Stradom.
Plc 5c — — - 9 14 9 -

PI I _ _ _ 4 11 4 -
Pla 5a — — — 5 12 5 —
Plb 5b — — — 6 13 6 —
Plc 5c ! — — — 7 14 7 —

PI II I _ - - 7 11 7 -
Pla 12a — 15a — 8 12 8 —
Plb 12b — 15b — 9 13 9 i —
Plc 12c — 15c — 10 14 10 —

PI ! II l - - - 7 11 7 -
Pla 12a — 15a — 8 12 8 —
Plb 12b — 15b — 9 13 9 —
Plc 12c — 15c — 10 14 10 —

PI I _ - - 2 10 7 -
Pla 3a — 14a) — 3 11 8 —
Plb 3b — 14b) — 4 12 10 —
Plc 3c — 14c) — 5 13 12 —

PI 1 — — — 6 6 6 —
Pla 3a — 6a5) — 777 —
Plb 3b — 6b5) — 8 8 8 — .
Plc 3c — 6c) — ļ 9 9 9 —



Efl
GQ

ž PREČUNOSAUKUMI|
.2, M
'" =^^^ =-^^^ =^==^=^= «n n 1 >
O "
O. to

s? Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā|
r- ?

~~ī 2 r 3

2. Lniane, konopne i bavve- 2. Audumi un drānas, linu,
Iniane: kaņepāju, kokvilnas:
a) bielone, napot bielone, a) balināti, pusbalināti, — slks -

barvvione krāsoti 5
10
15

b) niebielone i niebar- b) nebalināti, nekrāsoti — sīks.
vvione 5

10
15

3. Welniane i jedvvabne 3. Vilnas un zīda — sīks.

10
15

4. Gumovve (nasycone lub 4. Gumijas — sīks.
przetykane gurna.) 5

15

115 Tluszcze, nastepuja .ce: Tauki, sekojošie:
1. Rošlinne vvszelkiego rod- 1. Augļu un augu, dažādi, — sīks.

zaju, jadalne ēdamie 5

15

2. Zvvierzece: sadlo, sfonina i 2. dzīvnieku: tauki nekausēti, — sīks.
smalec speķis un tauki kausēti 5

10
15

3. Margaryna 3. Margarīns — sīks.
5

10
15

116 Tran: Trāns:
a) oczyszczony a) tīrīts — ' sīks.

5
10
15

b) nieoczyszczony b) netīrīts — sīks.
5

10
15

117 Turbiny vvszelkiego rodzaju Turbīnes, visādas — sīks.
5

10
15

Polijas Latvijas * «-?

dzelzceļu tarifa klases , . - Piezīmes
« Parastā ātruma sūtījumiem 1Eg B E E S g
S-S « Izņēmuma tarifa klase|1 ; -3 s ==
-=• |S1 Ieved- Izved- Tranzita t# f s? ŠĒ" Š£
ŠS ŽSS sūtījumiem sfltljumlem sltījumiem «jā s"S h3 £3

4 ļļ ī j 6 , 7 ļ 8
~~:" 10 i īī II 12 13 ~~ -^

») Piemērojams tikai kokvilnas
un smalkiem linu apģērba audu

PI I — — — 2 10 2 — miem, kurus nosūta no Polijas "
Pla la i — 3a) — 3 11 3 — stacijām: Andrvchovv, Biaiystok
Plb lb — 3b) 4 12 4 — Bielsko, K?ty, Lodž , Myszkow'
Plc lc — 3c) 5 13 5 — Skoczovv, Warszawa, Zduīiska WolL

un Zyrardow.
PI I — — 4 | 10 4 — 2) piemērojams kā parastā , tā arīP a la — 3a) — 5 U 5 — lielā ātrumā pārvadājamiem sūti-Plb lb — 3b) — 6 12 b — jumiem.
Plc lc — 3c) — 7 13 7 — Pārvadājot, saskaņā ar preču

nosūtītāja ierakstu preču zīms

£1 1 — — ~ ' V , ar pasažieru vilcieniem , Polijas
d ? J? ' — —

i \o i
~~ dzelzceļi veduma maksu paaugstinaPlb lb — — — 3 2 3 — par 250/

Plc i, 4 13 4 «._ 3) Piemērojams vienīgi tranzit.
PI I _ _ i i i _ sūtījumiem, kurus pārvadā no
pia1 ' _ 222— Polijas-Cechoslovakijas un Polijas-
Plh ļb 333 Vācijas robežpunktiem.

Plc lc — — — 444 —

PI I — — — 4 10 9 —
Pla 4a — — — 5 11 10 —
Plb 4b — — — 6 12 11 —
Plc 4c — — — 7 13 12 —
PII I — — — 4 10 9 —
P2a 4a — — — 5 11 10 —
P2b 4b — — — 6 12 11 —
P2c 4c — — — 8 13 12 —
PII I — — — 4 13 4 —
P2a 4a — 6a) — 5 14 5 —
P2b 4b — 6b) — e 15 6 —
P2e- 4c — 6c) — 7 16 7 —

PI I — — — 2 10 2 —
Pla la — — — 3 11 3 —
Plb lb — — — 4 12 4 —
Plc lc — — — 5 13 5 —
PI I — — — 5 10 5 —
Pla 5a — — — 6 11 6 —
Plb 5b — — — 7 12 7 —
Plc 5c — — — 8 13 8 —
PI I — — — 3 10 7 —
Pla 4a — — 12a) 4 11 8 —
Plb 4b — — I2b) 5 12 9 —
Plc

I
4c — — 12c) 6 13 10 —

1
efl

,01 g

2 PREČU NOSAUKUMI S
=

c
iz«
o «-
n >2 w
D> rji
g Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >
rt v-

j-_ X
1 2 3

118 Ultramaryna: farbka do bie- Ultramārins: zilumi, veļas, — sīks.
lizny, bte.kit pruski i pa- prūšu un Parīzes 5
ryski 10

15
119 VVapno hydrauliczne: Kaļķi, hidrauliskie:

a) mielone a) malti — 10
15

b) niemielone b) nemalti — 10
15

: 120Watapapierovva (lignina)Vate,papīra(lignīns)—sīks.
5

10
15

121 Warzywa: Augi un saknes:
1. Warzywa švvieže: 1. Augi, saknes un zaļumi, —

svaigi:
a) buraki čvviklovve 4) a) bietes4) — sīks.

5
'

10
15

b) cebula, charzan, czos- b) sīpoli, mārrutki, ķip- — sīks.
nek, fasola w stracz- loki, pupas, pākstēs, 5
kach, groch zielony, cukurzirņi, kāļi, bur- 10
kalarepa, marchevv bg- kāni, pētersīļi, rabar- 15
rodovva, pietruszka, ra- bēri, rutki, redīsi, mel-
barbar, rzodkievv, rzod- nie rutki, salāti, sel-
kievvka, salsefia, sa- deriņi, skābenes, spar-
lata, selery, szczavv, ģeļi un spināti
szparagi, szpinak

c) inne oddzielnie niewy- c) vietējo dārzāju ēdamie — sīks.
mienione sevišķi neminētie za- 5

ļumi un saknes 10
15

d) pomidory d) tomāti — sīks.
5

10
15

e) kapusta i ogorki e) kāposti un gurķi — sīks.
5

10
15

2. Warzywa solone, moczone, 2. Sālīti, mērcēti, skābēti, — sīks.
kiszone, marynowane lub marinēti vai žāvēti un kal- 5
suszone, z wyjatkiem ka- tēti, izņemot skābus kā- 10
pusty i og6rkow kiszonych postus un skābus gurķus 15

I =i8Polijas Latvijas ļ « n?

dzelzceļu tarifa klase

, 1 1 1 11 . = Piezīmes
g Parastā ātruma sūtījumiem _ _ _ 1
1B ' g g g S E *>"
li ļa Izņēmuma tarifu klase '| = «| 'Z~

ļx ieti — —1 ? 1 s 1 a t; a ^ C
3® ^SŠ lleved- izved- Tranzita 'S5' «ic g5 -ģS
3 3 ŽS3 sBtijumiem sūtījumiem sūtījumiem »'g £'3 ! h'S £S

4 "I 5 6 7 " 8
~

9
~

Ī0
~

11 II 12 \3

PII — — — 3 10 9 — ') Pārvadājot bez iesaiņojuma
Pla 3a — 7a — 4 11 10 — (vaļēji), veduma maksa par Polijas
Plb 3b — 7b — 5 12 11 — dzelzceļu daļu aprēķināma sa-
Plc 3c — 7c — 6 13 12 — skaņā ar veduma maksas aprēķ.

noteikumu § 14.

Plc lS? - K27lPļ ~ \l \l Jo _ 2) Piemēr °Jams tikai tiem P"Picii4c) — rV/ii") — 19 , 19 19 — vadājumiem, kurus nosūta no
pih ifihiv n 1, ,, vedumu maksu likmju K2 rā-

Plc 16c) - — 19 19 19 -
dItā īā minētām Poli Jas stacijām.

3 ) Sīksūtījumiem veduma maksa
P13) j3) 3 3 3 _ aprēķināma par kravas patieso
Pla 3a 444_ svaru, paaugstinātu par 50%.
Plb 3b — — — 5 5 5 — 4) Pārvadājot segtos vagonos,
Plc 3c — — — 666 — Polijas dzelzceļu veduma maksa

§ 11 paredzētos gadījumos pa-
augstināma par 10%.

ļ 5) Pārvadājot, saskaņā ar preču
nosūtītāja ierakstu precu zīmē, ar

PI1 1 — — — 10 10 10 — pasažieru vilcieniem, Polijas dzelz-
J?) 5a — 12a — 13 13 13 — ceļi veduma maksu paaugstina:
5b) 5b — 12b — 16 16 16 — pārvadājot ar pasažieru vilcie-
5c 5) 5c — 12c — 18 18 18 — niem par 25%, bet pārvadājot
„,. . ar ātrvilcieniem par 50%.
PIII— — _Q99_ r 10

5a») 5a ! — 12a — 11 11 11 — \
5b5) 5b i — 12b — 12 12 12 —
5c) 5c — 12c — 13 13 13 —

PII I - - - 9 9 9-
5a») 5a — 12a — H H H _
5b5) 5b — 12b — 12 12 12 —
5c) I 5c — 12c — 13 13 13 —

PII I — — — 444 —
5a)i 5a — 12a — 5 5 5 —
5b«) 5b — 12b — 6 6 6 —
5c) 5c — 12c — 7 7 7 —

PH II — - _ 10 10 10 - j
8a)| 9a — — — 12 12 12 —
8b) 9b - - - 13 13 13 -
8c) 9c — — — 14 14 14 —

PI i I — — — 4 4 4 —
Pla ļ 6a — 12a — 5 5 5 —
Plb 6b — 12b — 6 6 6 —
Plc 6c — 12c — 7 7 7 —



I PREČUNOSAUKUMI

f
Z Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā
v. a
H ____ : T_
2

2- i _J_

3. Kapusta kiszona 3. Skābi kāposti — sil^ -s.
5

10
15

4 Ogorki kiszone 4. Skābi gurķi — sīks.
5

10
15

122 VVazelina Vazelīns — sīks.
5

10
15

123 VVelna, takže sztuczna Vilna, aitu, arī mākslīga — sīks.
5

10
15

124 We.dl'ny: Gaļas preces:
a) kielbasy gotovvane a) desas, vārītas — sīks.

5
10
15

b) kielbasy we .dzone b) desas, žāvētas — sīks.
5

10
15

c) inne we. dliny, gotovvane c) pārējās gaļas preces vā- — sīks.
lub vvedzone rītas vai žāvētas 5

10
15

125 VVĢgiel kamienny, brykiety z Akmeņogles, briķetes, akmeņ-
we,gla kamiennego, koks ogļu kokss un koksu briķe-
we.gIowy i brykiety z koksu 2) tes):

a) vv^giel kamienny i brykiety a) akmeņogles un akmeņogļu — 15
z we.gla kamiennego briķetes

b) koks w?glowy, z wyjatkiem b) akmeņogļu kokss, izņemot — 10
koksu retortovvego i bry- retortu koksu un koksu 15
kiety z koksu briķetes

126 VVina z ovvocdvv i jagod, rosna .- Vīni, mērenā joslā augošo — sīks.
cych vv strefie umiarkovva- augļu un ogu, izņemot vīn- 5
nej, oprocz vvin gronowych ogu vīnu 10

_ 15
127 Wlosien koiiski i szczecina Zirgu astri (krēpes un astes)

švvinska: un cūku sari:
a) nieoczyszczone, niesorto- a) netīrīti, nešķiroti — sīks.

vvane 5
10
15

Polijas Latvijas §,=?

dzelzceļu tarifa klase . . Piezīmes
g Parastā ātruma sūtījumiem 1I g g | f -5 ē
Sl s Izņēmuma tarifu klase \ « ļ 5ā I gl
af" ||S ieved- Izved- Tranzita ļf§ -Š3 g-ģ ?= -=.
3 S Isš sūtījumiem sālījumiem sūtījumiem Jj= 5 5 £S £ S

"~«~~1i ĪT~ 6 7 8 ""li 9"Ī0~ .~~īl"~ "" "~
13"

PI III — — — 9 9 9 — >) Piemērojams kā lielā, tā arī
Pla 12a — — — 11 11 11 —. parastā ātruma pārvadājamiem
Plb 12b — — — 12 12 12 —' sūtījumiem, kurus no pielikumā
Plc 12c — — — 13 13 13 — 5. (skat. 128. lappusi) minētām

Polijas stacijām, nosūta kāda
Pl IIlļ — — — 8 88 — vietēja lopkautuve vai gaļas eks-
Plal2 a — — — 999— portfabrika.
Plb 12b — — — 10 10 10 — Pārvadājot saskaņa ar preču
Plc 12c — — — 11 11 11 — nosūtītāja ierakstu preču zīmē,

ar pasažieru vilcieniem, veduma
PII — — — 2 10 2 — maksu paaugstina par 25%.
Pla 2a — l — — 3 11 3 — 2) Pārvadājot segtos vagonos, iz-
Plb 2b — izņ. t. N4 , — 4 12 4 — ņemot akmeņogles, veduma maksa
Plc 2c — — 5 13 5 par p0iijas 'dzelzceļu daļu § 11.
_„ ,, _ paredzētos gadījumos paaugsti-
L , : I 11 J - nāma par 10%-

plh lh 4 n q _ 3) Pārvadājot bez iesaiņojuma,
p]c j " _ _ 5 14 10 — Polijas dzelzceļi veduma maksu

aprēķina saskaņā ar veduma mak-
sas aprēķināšanas noteikumu § 14.

PII _ 444 — i) Piemērojams tikai zirgu as-
Pla 5a — 8a) — 5 5 5 — triem; par izvedamiem cūku saru
Plb 5b 8b 1) 6 6 6 — sūtījumiem veduma maksu aprē-
Plc 5c — 8c) — 7 7 7 — ķina pēc klasēm: 1, 2, 3, 4.

PII — — — 444 —
Pla 3a — 8ai) — 5 5 5 —
Plb 3b — 8b) — 6 6 6 —
Plc 3c — 8c) — 7 7 7 —

PI I — — — 5 11 5 —
Pla 3a — 8a) — 6 12 6 —
Plb 3b — 8b) — 7 13 7 —
Plc 3c — 8c) — 8 14 8 —

Plc Cc — izņ. t. — 14 14 15 —
E 5

Plb Cb3) — izn. t. — 11 11 13 —
Plc Cc) — E 5 — 14 14 15 —

PI I — — — 3 3 3 —
Pla 3a — — — 4 4 4 —
Plb 3b — — — 5 5 5 —
Plc 3c — — — 7 7 7 —

PI 1 — — — 1 134) 1 —
Pla 2a — — — 2 144) 2 —
Plb 2b — — — 3 154) 3 —
Plc 2c — — — 4 16) 4 —

to
n3

-A , g
g PREČUNOSAUKUMI g
?2, i
U — cd

g »
— -r,

2 Polu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā
ņ. \ _ *

1" - .2 i_

b) oczyszczone, sortovvane b) tīrīti un šķiroti — sīks.
5

10
15

128 Wo(!oki z sieršci Tūba no dzīvnieku spalvām — sīks.
5

10
15

129 VVorki jutovve i z plotna Maisi, džutas un rupja pakulu — sīks.

zgrzebnego, novve audekla, jauni 5

,1-5
130 Wyroby cukiernieze nastejiu- Kondītorejpreces, sekojošas:

ja.ee: ..
1) ezekolada 1) šokolāde — sīks.

10

2) cukierki 2) konfektes, — slk
g
s-

10

131 Wyroby drevvniane: Koka izstrādājumi:
1) wyfoby, stolarskie budo- 1) galdnieku izstrādājumi no

vvlane z drzevva, rosnacego kokiem, augošiem mērena
vv strefie umiarkovvanej, z joslā, ar un bez apkalu-
okuciem lub bez okucia): miem):
a) futryny drzvviovve i a) palodzes, durvju un — . ara.

okienne, drzvvi pefne i logu, pilnas un neie- o

do ozsklenia, okna, pa- stiklotas durvis, ogi, u
rapety, okladziny, okie- mergas, sleņges, slegi, «a

nnice, niemalovvane, nie logu, nekrāsotas, ne-
politurovvane pulieretas

b) przepierzenia petne i do b) starpsienas pilnas un — sīks.

oszklenia, boazerje i iestiklošanai, Sienu ap- o

wylogi sufitovve, nie- šuvumu (paneli) un j"
malovvane, niepolitu- griestu galdiņi (parkets) . 13

rovvane nekrāsotas, nepuliere-

2) szpilki do obuvvia 2) špeiles (tapiņas), kurpnieku — sils.

10
15

132 Wyroby kovvalskie i šlusarskie Kalēju un atslēdznieku izstrā-
z želaza i stali: dājumi dzelzs un tērauda:]

1) podkowy surovve . 1) pakavi, neapstrādāti — S,K$-

10
15

5«
Polijas Latvijas ļ «:|

dzelzceļu tarifa klase
=f= Piezīmes

* Parastā ātruma sūtījumiem 1
I s i ' .f ||«i=-| a ļ Izņēmuma tarifu klase % -\ g-g =-|
'S§ 1#|! Ieved- Izved- ' Tranzita ļļ§ i |# <ļ§ i§
5I iss; sūtījumiem sūtījumiem ' sūtījumiem ļ g! iS , tS «|
" 4 " | ' 5 "i 6 7 j~ 8" ~ 1" 9 10 ? TTļļ 12 "" Ī3

i
PII — — — 1 ļ 131) 1 — *) Piemērojams tikai zirgu as-
Pla la — — — 2 i 14) 2 — triem; par izvedamiem cūku saru
Plb lb — — — 3 1 151) 3 — sūtījumiem veduma maksu aprē-
Plc lc — — — 4 16) 4 — ķina pēc klasēm: 1, 2, 3, 4.

2) Piemērojams pārvadājumiem,
PII — — — 333 — kurus nosūta no Polijas stacijām:
Pla :>a — 3a) i — 4 4 4 — Andrych6w, Bialystok, Bielsko,
Plb 2b i — 3b) 5 5 5 — Ke.ty, Lodž, Myszkow, Skoczovv,
Plc 2c ; — 3c) — 6 6 6 — Warszawa, Zdui 'iska Wola un Zy-

rardovv.
3) Piemērojams tikai džutas

Pini — — "4 ,44 — maisu pārvadājumiem, kurus no-
Pla 3a — 6a) — 5 5 5 — sūta no stacijām: Bielsko, Cz^sto-
Plb 3b — 6b) — 6 6 6— chovva, Gnaszyn un Stradom.
Plc 3c — 6c) — 7 7 7 — 4) Pārvadājot segtos vagonos,

veduma maksa par Polijas dzelz-
ceļu daju § 11. paredzētos gadīju-

PII — — — 222-— mos paaugstināma par 10%.
Pla la ! — — — 3 3 3
Plb lb — - — — 4 4 4 —

PI I — — — 2 13 2 —
Pla la — — — 3 14 3 —
Plb lb — — . — 4 15 4 —

PI II — — — 4 11 4 —
Pla 9a — Dilla — 5 12 5 —
Plb 9b — D/IIlb — 6 13 6 —
Plc 9c — ! D/IIIc — 7 14 7 —

PI I II — — — 3 11 3 —
Pla 9a — D/IIIa — 4 12 4 —
Plb] 9b — D/IIIb — 5 13 5 —
Plc 9c — ; D/IIIc — 6 14 6 —

PI I — — — 3 11 3
Pla 6a — — — 4 12 4 —
Plb 6b — — — 5 13 5 —
Plc I 6c — — — 6 14 6 —

PI I — — — 5 10 5 —
Pla 6a — — — 6 11 6 ļ .—
Plb 6b — — --• 7 12 7 —
Plc 6c — — — ļ 8 13 8 —



1 co

1 PREČUNOSAUKUMI 1
3, - Z
"3 - ra

S i ā
.2 Poju valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >

H ~ ļ *_
T" 2 3 _

2) podkowy gotovve 2) pakavi, gatavi — sīks.
5

10
15

3) obrecze 3) stīpas — sīks.
5

10
15

4) svvorznie, wkrety i naš- 4) bultas, arī uzgriežņu bultas — sīks.
rubki 5

10
15

5) šruby i podkladki (szajby 5) skrūves un paliktņi (ripas — sīks.
albo pieršciennie Grovvera) vai Orovera riņķi) un uz- 5
i našrubki griežņi 10

15
6) okucia budovvlan naste- 6) būvapkalumi sekojošie:

puja.ce:
a) zawiasy do drzvvi i a) eņģes, durvju un logu — sīks.

okien, zakr^tki, zasu- bultis un bultītes, slē- 5
wy, zatrzaski, klamki dzenes (šneperi), durvju 10

rokturi (kloķi) 15

b) narožniki b) stūreņi — sīks.
5

10
15

7) čvvieki, gvvoždzie, hufnale i 7) tapiņas, naglas, pakavu — sīks.
hacele do podkovv naglas, pakavu radzes 5

10.
15

8) haki, przetyki 8) kāsīši un tapiņas — sīks.
5

10
15

9) zamki, ktodki, klucze, oku- 9) atslēgas, priekškaramās at- — sīks.
cia meblovve, wszystko slēgas, slēdzenes, mēbeļu 5
takže pokryte cynkeim, apkalumi, visi ar cinku, 10
cyna lub olovviem svinu vai alvu pārklāti 15

133 Wyroby mlynarskie, nastepu- Dzirnavu ražojumi, sekojošie:
ja.ce:

1) mqka pszenna 1) milti, kviešu — sīks.
5

10
15

3 cS
Polijas Latvijas §,-

dzelzceļu tarifa klase, , | -g— Piezīmes
« Parastā ātruma sūtījumiem -I
I ē — ~— i ! § i -a e
n~ « Izņēmuma tarifu klase ē I 2 i g~
wt S 55 i ļ B > s T3 s» ™ B
«=SsS ieved- Izved- Tranzita |ē" 15" gē" -ģ~>
51 ŽS3 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «'g JS'S £'ā SS

—ļ s
— 6

~
7

~~
8 ~ļ 9 10 11 | Ī2 Ī3 —-—

PI I — H7/C3) 5 10 5 — >) Pārvadājot tikai uz Latviiu
Pla 5a — H/7/Cb) 6 11 6 — no Polijas stacijām: Krakovv Lida
Plb 5b — H7/CC) — 7 12 7 — Sosnovviec un NVarszavva.
Plc 5c — H7/Cd!) — 8 13 8 — 2) Piemērojams tikai pārvadā

jumiem no Polijas stacijām: Biata
Pa 5a

~ ~ "
5 11 5 -

ķ/Bielska, Bielsko, B ydgoszczļ ,Pa 5a — — — 5 11 5 Lvvovv, Lodz Fabryczna , KatovviceP»b 5° — ° 12 6 — Bogucice .Ostrovviecnad Kamienna'
rīc dc — — i -ia i Radomsko, Siemianovvice Sl Stavv'

PI I - H7/Ca) _ 2 10 2 - ^szar
WieC
'' VStT<iPla 4a — H7/CD) 12a) 3 11 3 — „.„. _ .

Plb 4b — H7 Cc) 12b) 4 12 4 — 3> P'emerojams tranzitsūtīju-
Plc 4c — H7 Cd) 12c) 5 13 5 - miern > kuCus Parvada no Polijas-

Cechoslovakijas un Polijas-Vācijas
robežpunktiem.

PI I — H7/Ca) — 4 10 4 — 4) Tranzitsūtījumiem, kurus pār-
Pla 4a — H7/Cb 2) 12a) 5 11 5 — vadā no Polijas-Rumānijas robež-
Plb 4b — H7/Cc) 12b3) 6 12 6 — punktiem Sniatyn Zalucze un
Plc 4c — H7/Cd) 12c) 7 13 7 — Zaleszczuki, piemērojamas sekojo-

šas veduma maksas likmes:

PI I — H7'Ca) — 2 10 2 — Tarifa vienības par 100 kgTaprē-
Pla 5a — H7/Cb 2) — 3 11 3 — kinot veduma maksu ne mazāk
Plb 5b — H7/Cc) 4 12 4 — kā par:
Plc 5c H7/Cd) - 5 13 5 -

^ ļ ļ^T^ 'H isT

?!. 5a = » = t ii i - °'' °'I °>™
Plb 5b — H7/Cc) — 6 12 6 —
Plc 5c — H7/Cd) — 7 13 7 —

PI I — H7/Ca) — 5 10 5 —
Pla 4a — H7/Cb) — 6 11 6 —
Plb 4b — H7/Cc) — 7 12 7 —
Plc 4c — H7/Cd) — 8 13 8 ļ —

PI I — H7/Ca) — 4 10 4 —
Pla 4a — H7/Cb) — 5 11 5 —
Plb 4b — H7/Cc) — 6 12 6 —
Plc 4c — H7/Cd) — 7 13 7 —

PI I — — — 2 10 2 —
Pla 2a — — — 3 11 3 —
Plb 2b — — — 4 12 4 —
Plc 2c — — — 5 13 5 —

PI I — — — 7 14 7 —
Pla Aa — — 4) 8 15 8 —
Plb Ab — Q7b 4) 9 16 9 —
Plc Ac — G7c 4) jo 17 10 —

Cfl

ž i
% PREČU NOSAUKUMI |
3

'Z? &
<3 *2

—- 1 : —— —————-- - ? ? ???—? CS
N >O «1c Cfl

<£ Poļu valodā Latviešu valodā ļ Igauņu valodā >
č £

_1 2 3_

2) maka žytnia i jeczmiena 2) milti, rudzu un miežu — sīks.
5

10
15

3) manna 3) manna — sīks.
5

10
15

4) inna maka a takže kasze i 4) visi citi milti, kā arī putrai- — sīks.
krupy z fasoli, grochu, mi un grūbas: pupu, zirņu, 5
gryki, jcczmienia, kukury- griķu, miežu, kukurūzas, ' 10
dzy, ovvsa, prosa i žyzta auzu, prosas un rudzu 15

134 Wyroby povvrožnicze z Inu, Izstrādājumi, riepnieku, linu, — sīks.
konopilub juty, naste.puja.ce kaņepāju vai džutas, seko- 5
liny, linki, powrozy, sznury, jošie: virves, tauvas, striķi, 10
szpagat,siecidorybol6wstwa valgi, auklas, zveju tīkli ' 15

135 Wyroby nožovvnicze i igiel- Izstrādājumi, nažu un adatu: —
nieze:

1) nože i vvidelce kuchenne 1) naži un dakšiņas ķēķu, sīks.
pospolite, nozyce kra- vienkārši, šķēres, skroderu 5
vvieekie 10

15

2) pozostate 2) pārējie sīks5
10
15

136 Wyroby z blachy želaznej: Izstrādājumi, dzelzs skārda, Teosed raudplekist: koogi
naczynia kuchenne i stolo- kā: podi un podiņi, pannas, ja lauanoud, nii kui:
we, garnki, rondle, konvvie, kannas, spaiņi, vannas, 1ais- potid, pannid, āmbrid,
cebrzyki, wanny, konevvki tuves, piena kannas, kubli: kannud , vvannid, piser-
do podlevvania, bidony, duskannud, pidonid,
kubly: tunnid:

1) gotovve, takže lakierovvane 1) gatavi izstrādāti, arī laķēti 1) vvalmis, ka lakeeritud sīks
lub cynkowane vai cinkoti vvoi tsingitud 5

10
15

2) emaljovvane 2) emaljēti 2) emailitud sīks.
5

10
15

137 Wyroby z cyny i jej sto- Izstrādājumi, alvas un tās sa- sīks
pdw oraz vvszelkie z metāli vienojumu, kā arī citu pa- 5nieszlachetnych, oprocz od- rasto, necēlmetallu, izņe- 10
dzielnie wymienionych mot sevišķi minēto meta'llu 15

|

. li g|
Polijas Latvijas ļ^f

dzelzceļu tarifaklases

i ,. ., ^===^ ,— Piezīmes
g Parasta ātruma sūtījumiem 'S

B i g g s S
i-',js Izņēmuma tarifu klase i = «•= ālw S | irt ļ - , » B ."tS » 3 B
35"iē|l| ,eved- l2ve' 1- Tranzita S§ ?§§ |§ ģf.
2« ž2 5 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem £ 'g S = £ g > S

4 5 I 6 7 " 8 9 10 ~ĪĪ"~~Ī2~
13

PI I — — — 8 14 8 — ?) Tranzitsūtījumiem, kurus pār-
Pla Aa — — !) 9 15 9 — vadā no Polijas-Rumānijas robež-
Plb Ab — G7b i) 10 16 10 — punktiem Sniatvn Zalucze un
Plc Ac — Q7c ?) 11 17 11 — Zaleszczyki, piemērojamas sekojo-

šas veduma maksas likmes:
PI I — — 4 4 4 — _—— _ .,. ==Pla Aa — — i) 5 5 5 — Tarifa vienības par 100 kg, aprē-
Plb Ab — G7b ?) 6 6 6 — kinot veduma maksu ne mazāk
Plc Ac G7c ?) 7 7 7 — kā par:

PII — — — 888— 5 t j 10 t 15 t
Pla Aa — — i) 9 9 -g _ ~
Plb Ab — G7b i) 10 10 10 — °>i °.0,502
Plc Ac — G7c !) 11 11 11 — 2 ) Piemērojams tikai pārvadājot

uz Latviju no Polijas stacijām:
Bielsko, Czestochovva, Gnaszyn un

PI I 4 4 4 — Stradom.

£!£ 3a 6a) 5 5 5 — 3) Pārvadājot laistūves, tāpat arī
l\c3b6b2)666vannasja tasnav viena

H
otrā

^
oc

' ' ' ' iekrautas, kā sīksūtījumus, veduma
maksu par šādiem sūtījumiem
aprēķina par kravas patieso svaru,

PII _ _ _ i io i _ Paau8stinātu Par 50%-
pia 3a 2 112 *) Piemērojams tikai pārvadā-
Plņ 3ļj j 3 ' 12 3 — iot uz Latvl ī u vai Igauniju no

Plc 3c — — — 4 13 4 — PoliJas stacijām: Bedzin, Chebzie,
Grudziqdz, Kielce, Mniszek, Nowy

Pl I i io i — Bytom tovv., Olkasz, Rybnik un
Pla la — — — 2 11 2 — Suchedni6w.

Plb lb — — — 3 12 3 — 5) Piemērojams tikai pārvadājot
Plc lc — — — 4 13 4 — uz Latviju vai Igauniju no Polijas

stacijām: Blachownia,KieIce,Mysz-
kovv, Olkusz, Rybnik un Suched-
niovv.

PI) I) — H7/Ca)4) _ 4 10 9 3
Pla 4a — H7/Cb4) — 5 11 10 4
Plb 4b — H7/Cc 4) — 6 12 11 5
Plc 4c — H7/Cd4) — 7 13 12 6

PI) P) — H7/Ca)5) — 4 10 9 3
Pla 4a — H7/Cb5) — 5 11 10 4
Plb 4b — H7/Cc5) — 6 12 11 5
Plc 4c — H7/Cd) — 7 13 12 6

PI I _ _ _ i i i _
Pla la— — — 222 —
Plb lb — — — 3 3 3 —
Plc lc — — _ 4 4 4_



oa
01 rt

PREČU NOSAUKUMI |
^. .2. __^===_ 2

*N ~"
>

© <Ac
« Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā

H j *_
~T^ . 1 3_

iis Wyroby z drutu želazne8° * Izstrādājumi, dzelzs un tērau-
stalovvego: da stiepuļa:

1) gvvoždzie, sztyfty, nity, 1) naglas, tapiņas, kniedes, _ sīks
niepokryte innemi meta- ar citiem metalliem ne- 5'
lami pārklātas 10

—• 15

2) !iny, postronki, takže z 2) virves, tauvas, ari ar ka- sīks
ošrodkiem konopnym ņepāju viduci 5 '

10
— 15

3) siatki z drutu lakierovva- 3) pinumi, laķēta, cinkota vai — sīks.
nego, cynkowanego lub alvota stiepuļa 5'
cynowanego 10

15

4) siatki z drutu surovvego 4) pinumi, neapstrādāta stie- — sīks
puļa 5

10
15

5) sprežyny do materacovv i 5) atsperes, matraču un mē- — sīks.
mebli " beļu 5

10
15

6) iaricuchy 6) ķēdes — sīks.
5

10
15

139 Wyroby z fajansu, kamionki i Izstrādājumi, fajansa, akmens-
terrakoty: māla un terrakotas:

1) naczynia stolovve, kuchen- 1) galda un ķēķa trauki, kā — sīks.
ne i inne, fajansovve i ka- arī citi, fajansa un akmens- 5
mionkovve māla 10

15
2) czešci urzadzen vvodo- 2) izstrādājumi,ūdensvadiem,

ciļgowych, kanalizacyj- kanalizācijai un sanitā-
nych i sanitarnych, naste- riem mērķiem, sekojošie:
pujace:
a) klozety i pisuary a) klozetu un pisuāru po- — sīks.

dini 5
10
15

b) rury kamionkovve i b) caurules ar piederošiem — sīks.
laczniki do nich pie tām savienojumiem 5

10
15

1

3Polijas Latvijas _,—•
i' f- c

dzelzceļu tarifa klases
h „ ī=ī= Piezīmes

2 Parastā ātruma sūtījumiem _
1 g I ? a eb5sī 2 Izņēmuma tarifa klase _ _ __ =|
S5" i|| Ieved- Izved- Tranzīta ļ ļģ§ |§ g§ -=ļ
3« Ž23 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem i g ~= f« _ =

4 ir 5 6 7 j 8 || 9 l~JO ~"
11 ~T iT 13

!) Pārvadājot tikai uz Latviju
no Polijas stacijām: Biala k/Bieiska

PI I — H7/C3) — 4 10 4 — Bielsko, Dabrovva, Gdrnicza, Kato-
Pla 6a — H7/0) 1) 12a) 5 11 5 — vvice Bogucice, Krak6w, Lida,
Plb 6b — H/7CC) 12b) 6 12» 6 — Lodž Fabr., Radomsko, Siemiano-
Plc 6c — H7/Cd!) 12c) 7 13 7 — vvice Sl., Stavvkdvv, Sosnovviec,

Sporysz, Ustrori, Warszawa.
PJ I — H7/Ca) — 4 10 4 — 2) Piemērojams tikai tranzirsū-

p h Ik
~

ulir^ !ok2^ ko «
~ tījumiem, kurus pārvadā no Polijas-

pu £ = iggg SSt 1 8 ? = ^g^i«-v*
PII 4 10 4 . 3) Piemērojams tikai dzelzs un
Pla 3a 511 5 tērauda stiepuļu virvēm (tauvām),

Plb 3b — 612 6 kuras nosūta no Polijas stacijām
Plc 3c — 7 13 7 — Radomsko un Slavvkčvv.

4) Piemērojams tikai tiem pār-
vadājumiem, kurus nosūta no

PII — — — 4 10 4 — Polijas stacijām: Dabrovva, Gor-
Pla 4a — — — 511 5 — nicza, Katovvice, Warszawa Wscho-
Plb 4b — — — 6 12 6 — dnia.
Plc 4c — — — 7 13 7 — 5) Piemērojams tikai tiem pār-

vadājumiem, kurus nosūta uz
PJ ' — — — 2 1° 2 — Latviju no Polijas stacijām: Boch-
Pļa 3a — — — 3 \ a — nia > Chodziež, Koto, Lovvicz,
Pļ3b — — — 4 12 4 — Mikotovv, Lubori, Nowy Dvvdr,
Plc 3c — — — 513 5 — Pruszkčvv, Radom, Rembertovv,
_, „-«,_«. ,^ Sosnovviec, Stanislavvdvv, Stradom,
PJ ļ — *ļļl£?% ~ « i J° i — Suchedniovv, Wtoctawek un War-
Pla 6a — H7/CD) 12a) 5 11 5 — -zavva
Plb 6b — H7/CC) 12b2) 6 12 6 —
Plc 6c — H7/Cd4) 12c) 7 13 7 —

PII — — — 222 —
Pla 6a — 12aS) — 3 3 3 —
Plb 6b — 12b) — 444 —
Plc 6c — 12c5) — 5 5 5 —

PI II — — — 333 —
Pla 7a — 12a5) — 4 44 —
Plb 7b — 12b) — 5 5 5 —
Plc 7c — 12c) — 6 6 6 —

PI II — — — 222 —
Pla I 7a — 14a) — 3 3 3 —
Plb i 7b — 14b) — 4 4 4 —
Plc I 7c — 14c) — 5 5 5 —

CO

cd

1 PREČU NOSAUKUMI |
S, «
o —^^^^_^ _______ nj

1 " [7 %
a. ā

s Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā

~H— 2 3

c) pozostate przedmioty c) pārējie priekšmeti, se- — sīks.
tego rodzaju, oddzielnie višķi neminēti 5
niewymienione 10

140 Wyroby z kory drzevva korko- Izstrādājumi, korķu koka mi-
wego: zas, kā:

1 1) korķi do butelek 1) aizbāžņi (korķi) — sīks.
5

10
15

2) vvktadki do obuvvia, kola i 2) ieliekamie, apavu (zoles), — sīks.
pasy ratunkove un glābšanas riņķi un 5

jostas 10
15

141 Wyroby z porcelany: Izstrādājumi, porcelāna, seko-
jošie:

1) naczynia stolovve, kuchen- 1) trauki, galda, ķēķa un citi — sīks.
ne i inne 5

10
15

2) akcesorja do zavvieszania 2) gardiņu (aizkārtņu) aizturi, — sīks.
firanek, uchwyty," czopy, turi, puļķi, gredzeni, kar- . 5
obraczki, palki, rolki, gafki tis, rullīši, lodītes, rokturi, 10

I raczki do sznur6w kloze- klozetu skalojamo, spoles, 15
towych, szpulki, takže vv arī savienojumā ar citiem
polaczeniu z innemi mater- materiāliem,
jātam i

3) zamknie.cia do flaszek, 3) aizbāžņi, pudeļu, arī sa- — sīks.
takže vv polaczeniu z in- vienojumā ar citiem matē- 5
nemi materjalami riāliem. JO

4) izolatory fajansovve i por- 4) izolatori, fajansa un por- — sīks.

celanovve celāna ļj
15

42 Wyroby vvddczane: Alkoholiskie dzērieni:
1) arak, rum, koniaki, likiery 1) araks, rums, konjaks, li- — sīks.

ķien ,5
15

2) nalevvki i vvodki: 2) degvīns, visādu šķirņu;
tJa) vv rožnem opakovvaniu a) visādā iesaiņojumā — sīks.

10
15

b) w cysternach b) cisternās — s,k (s-

10
15

i ai
Polijas Latvijas «£.

[J Jr c

dzelzceļu tarifa klase
1 _ 1, -,—= Piezimes

IĒ Parastā ātruma sūtījumiem Ē g g|
fļ a Izņēmuma tarifu klase f f «f n-S
irt Jj K* Z f g ( = *; B s g
Sļ» ļ=|i g Ieved- Izved- Tranzita 15" !=gi? ?=;=>
5'S Ž33 sūtījumiem ļ sūtījumiem sūtījumiem £'% ~'g £'g gS

4
"~5 6 ļ~ 7 8 I 9 I 10 " 11 ^ I Ī2 ~Ī3""~"

PII — — — 222 — i) Piemērojams tikai tiem pār-
Pla 5a — 12a) — 3 3 3 — vadājumiem, kurus nosūta uz Lat-
Plb 5b — 12b) — 4 4 4 —? viju no Polijas stacijām: Bochnia,
Plc 5c — 12c) — 5 5 5 — Chodziež, Kolo, Lovvicz, Mikotovv,

Lubori, Nowy Dvvor, Pruszkovv,
Radom, Rembert6w, Sosnovviec,

PI) I) — — — 4 13 4 — Stanislavvdvv, Stradom, Suchedni6w
Pla 4a —? — — 5 14 5 — NVtocfavvek un Warszawa.
Plb 4b —? 6 15 6 2) Sīksūtījumiem veduma maksu
Plc 4c — 7 16 7 aprēķina par kravas patieso svaru,

_ _ _ 3 13 3 _ Putinātu Par 50%.

Pla Aa — — 4 14 4 — 3) Piemērojams pārvadājumiem
p]b 4b 5 15 5 uz Latviju no Polijas stacijām:
p, 4 6 16 6 Brzezinka, Chadziez, Cmielovv,

Czsetochovva, Hajduki un Katovvice
Bogucice.

PII — — — 222 —
Pla la — 7a) — 3 3 3 —
Plb lb — 7b) — 4 4 4 —
Plc lc — 7c) — 5 5 5 —

PII — — — 222 —
Pla 3a — 7a) — 3 3 3 —
Plb 3b — 7b) — 4 4 4 —
Plc 3c — 7c) — 5 5 5 —

PII — — — 222 —
Pla 3a — 7a) — 3 3 3 —
Plb 3b — 7b) — 4 4 4
Plc 3c — 7c) — 5 5 5 —

PII — — — 333 —
Pla 2a — 7a) — 4 4 4 —
Plb 2b — 7b3) — 5 5 5 —
Plc 2c — 7c) — 6 6 6 —

PI I — — — 1 11 1 —
Pla la — — — 2 12 2 —
Plb lb — — — 3 13 3 —
Plc lc — — — 4 14 4 —

PI I — — — 2 11 2 —
Pla la — — — 3 12 3 —
Plb lb — — — 4 13 4 —
Plc lc — — — 5 14 5 —

PI I — — — 3 11 3 —
Pla la — — — 4 12 4 —
Plb lb — — — 5 13 5 —
Plc lc — — — 6 14 6 —



Cfi

g PREČUNOSAUKUMI |
^ rt

'.5 S
g £

?2 Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā >
I s_

1 2 " 3

143 Wyroby z želaza i stali, nastĶ- Izstrādājumi, dzelzs un tē-
puja.ce: rauda, sekojošie:

1. Rury želazne i stalovve, 1. Caurules, lietas, kā arī
lane, oraz czešci, przezna- to pāreju un savienojumu
czone do ich potaczenia i daļas, nesaliktas, neap-
umocovvania, niezmonto- l: strādātas 1):
vvane, surovve):
a) niezabezpieczone od a) pret rūsu neaizsargātas, —? sīks.

rdzy lub zabezpieczone vai tikai ar taukiem / 5
tylko przez pociagnie .- i vai asfaltu pārvilktas 10
cie mazia. lub asfaltem 15

b) zabezpieczone od rdzy b) pret rūsu ar krāsu — sīks.
przez pocifļgniĶcie farba. ' pārvilktas 5

10
15

2. Rurv želazne i stalovve, 2. Caurules, valcētas, stiep-
vvalcovvane, ci^gnione, spa- tas, salodētas un falcētas,
vvane, falcovvane, oraz kā arī to pāreju un savie-
czĶšci, przeznaczone do nojūmu daļas, nesaliktas,
ich polaczenia i umoco- neapstrādātas 1):
vvania, niezmontovvane, su-
rovve1 ):
a) niezabezpieczone od a) pret rūsu neaizsargātas, sīks.

rdzy lub zabezpieczone vai tikai ar taukiem 5
tylko przez pociajg- vai asfaltu pārvilktas 10
ni^cie mazia . lub as- 15
faltem

b) zabezpieczone od rdzy b) pret rūsu ar krāsu — sīks.
przez pocia.gnie;cie farba. pārvilktas 5

10
15

c) zabezpieczone od rdzy c) pret rūsu cinkotas — sīks.
przez ocynkowanie 5

10
15

3. rury, wymienione wyžej 3. punktā 2. minētās caurules — sīks.
vv p. 2, tudziež czģšc! kā arī to pāreju un savie- 5
služace do ich polaczenia nojūmu daļas, nesaliktas, 10
i umocovvania, niezmon- laķētas, vai ar svinu; vai 15
tovvane, lakierovvane, po- alvu pārvilktas 1)
kryte cyna. albo olovviem 1)

4. szyny kolejovve 1) 4. sliedes, dzelzceļu 1) — 10
15

Polijas Latvijas « :§
* iļ i— c

dzelzceļu tarifa klase

^
Piezīmes

«_ Parastā ātruma sūtījumiem - Ē E 1E£ '? S § M ~S
Jj = - Izņēmuma tarifu klase| I g SE §1?* 5 2 . — ; — _L a J, 3, "5 3. . a
«b IfS Ieved- Izved- Tranzīta fē" gc §S= 'SJ?
~= £37* sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem i'J ;2 f. |o

—4 ii š i 6 7 8 ji~"9~riīrrTrT~ī2 ~~ T3 —~
i __

i) Pārvadājot segtos vagonosPolijas dzelzceļu veduma maksa§ 11. paredzētos gadījumos pa-
augstināma par 10%.

2) Pārvadājot tikai uz Latvijuno Polijas izsūtīšanas stacijāmJ*
Be.dzin, Blachovvnia, Grudziari? '

PI II — H7/Ca) 5 10 9 - Hajduki, Katovvice Bogucice K,p|'
Pla 7a - H7/Cb) 12a) 6 11 10 - ce Konskie, Mniszek NSekfert
Plb 7b H7/Cc) ! 12b3) 7 12 14 - Ostrovviec n/Kamienna , Siemle'Plc 7c . - H7/Hd) 12c) 8 13 12 nowice Sl., Sitkovvka, Skarlvsko "!

Kamienna, Sosnovviec, Suchpri'
PI II H7/Ca) - 5 10 9 -ow, Wachock, W?gierska Gorka
Pla 7a H7/Cb) 12a) 6 11 10 -ierzbnik un Žavviercie '

plc tT Z SjgSļ> \%ļ 8 !§ \l -
3) Piemērojams tranzitsūtīju-r L 'ni/nu) iaj o 10 .^. miem, kurus pārvadā no Polijas-

Čekosiovakijas un no Polijas-Vā-
cijas robežpunktiem.

4) Piemērojams tikai tiem pār-
vadājumeim, kurus nosūta no
Polijas dzelzceju stacijām: Sie-
mianowice Sl. un Sosnoiviec.

pJa L hV/cŪ t^3v r " 1? io
_ 5) Piemērojams vienīgi tiem pār-

P„ «h H7Crn t?rS 7 U 1
~~ vadājumiem, kurus nosūta no

P c lc HTHdl 13 l n 2
~ P°lijaS staciiām: Chebzje, Czesto-Plc 5c H7/Hd) 12c-) 8 13 12 — chowaļ Dabrovva Gornicza , Ka-

pi i i H7/ra2v i * m Q towice' Krolevvska Huta, 'NowyP' — H//l.a*) — 5 1U 9 — Bvtom tovv Ostrovvier n>vi
Pla 5a — H7/Cb) 12a) 6 11 10 — "i"'" ,,„ 4„0nmL,w? „'^?"
Plb 5b - H7Cc) 12b3) 7 12 11 - ™""ZrlncZTzLV""-*"
P1 - H7/Hrl2\ I9r3i c 1-ļ 19 jumiem, kurus nosūta no stacijāmPlc 5c I — H7/Hd2) 12c") 8 13 12 — Kidce lm Sucnedniow veduma
PI I - H7/Ca) - 4 10 9 -^"aPH|/riri

a pēC kIasēm

Pla 5a - H7/Cb2) 12a) 5 11 10 - H7/Bc Un H7/Bd -
Plb 5b — H7/Cc) 12b3) 6 12 31 — 6) Pārvadājot dzelzceļsliedes , ga-
Plc 5c — H7/Hd 2) 12c) 7 13 12 — rākas par 18 m no Polijas stacijām:

Chebzie, Czestochovva, Dabrovva *PI I — H7/Ca4) — 4 10 9 — Gornicza, Katovvice, Krolevvska-
Pla 5a — H7/Cb») 12a) 5 11 10 — Huta, Nowy Bytom tovv., Ostro-
Plb 5b — H7/Cc) 12b3) 6 12 11 — vviec n/Kamienna. un Sosnovviec , -*?"
Plc 5c H7/Hd4) 12c) 7 13 12 — veduma maksu aprēķina pēc likmes

0,217 tarifa vienības, par 100 kg
un par kravas patieso svaru, to-

Plb 12b — H7/Bc5) 14b3 ) 9 12 11 — mēr ne mazāk kā par 25.000 kg
Plc 12c — H7/Gd)6) 14c) 11 13 12 — par katru uz trijām vai divām,

vidū ar aizsargplatformu savieno-
tām platformām uz krautu sūtī-
jumu, pie kam pēdēji minētā gadī-
jumā veduma maksas aprēķinā-
šanas noteikumu § 12. aizsargplat-
formām paredzēto piemaksu ne-
ņem.

uo
(0| CS

k' PREČU NOSAUKUMI S
3 c
S* ca
o 1-.- -= = g
g. I
Š Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā' >
te * wto ^H _ lai

~
_± 2 3

5. Szyny žlobkovve (tramvva- 5. Sliedes, ielu dzelzceļu 1) — 10
jovve) 1) 15

6. Odlevvv i wyroby lane z 6. Atlējumi un lietas preces,
želazai stali, nieobrobione: dzelzs un tērauda, neap-

strādāti :
a) cz^šci okucia do vvbz- a) apkalumu daļas, rak- — sīks.

kovv kopalnianych, kot- tuvju vagonetu katli, 5
ty želivvne do central- lietas dzelzs centrāl- 10
nego ogrzevvania, vvan- apkurināšanai, vannas 15
ny, ulewy, žloby, ko- (otes gliemežnīcas), si-
ryta, umywalnie, splu- Ies, silītes, mazgāja-
vvaczki, klozety, zbior- mās. bļodas, spļautu-
niki, pisuary, garnki, ves,klozeti, ūdenstvert-
rondle, cebrzyki, kubly, nes (rezervuāri, pisuāri,
niecki, patelnie podi, kastroļi, spaiņi,

kubli, muldas, pannas
b) kola do vvozkovv kopai- b)' riteņi, raktuvju vago- — sīks.

nianych, ramy okienne, netu, rāmji, logu, krās- 5
laiicuchy lane, piece i nis un to daļas, mer- 10
cze .šci piecovve, kratki gas, pisuāru, piestas 15
pisuarovve, moždzierze

c) radjatory, žebrovvki c) radiatori, sildcaurules — sīks.
5

10
15

7. Butle i cylindry želazne 7. Baloni un cilindri, dzelzs — sīks.
lub stalovve 1) un tērauda 1) 5

10
15

8. Zelazka do prasovvania, 8. Gludekli, arī čuguna, iz- ' — sīks.
lane, želazne, z wyja .t- ņemot elektriskos 5
kiem elektrycznych 10

15

9. Czešci želazne do povvozovv, 9. Dzelzs daļas, braucamo — sīks.
woz6wisamochod6w: osie, līdzekļu, ratu un automo- 5
buksy, resory; dzvvona, ob- biļu: asis, ieliktni, atspe- 10
recze, tarcze, kola samo- res, ratu spieķi ", riepas, 15
chodovve surovve ripas, rupji apstrādātas

10. Blachy kuchenne, ruszty 10. Plītēs, ārdis, visāda veida , ļ sīks
vvszelkie, odvvažniki svaru bumbas 5'

10
15

144 Wytloczyny z nasion oleistych Rauši, eļļas, lopbarības (eļļas Olikoogid, pressitud vvoi sīks.
(makuchy) takze mielone, l izgatavošanas atkritumi), jahvvatatud linaseemne 5
nastepujace: Iniane, rzepa- arī malti, sekojošie: lin- rapsi, soja ja paevvalille 10
kovve, slonecznikovve i 2 sēklu, rapšu, sojas pupu, seemne 15
soi l! saulpuķu

Polijas Latvijas|:|
j īSrc

dzelzceļu tarifa klases ,? , . ,, , Piezīmes
g Parastā ātruma sūtījumiem 'S
lg ? 1 s b a e «b '? '
i= e , a Izņēmuma tarifu klase = = «~ ?«
§§? ē||ļ Ieved- Izved- Tranzita X§ 'SE> S51 ŠS 'i
3* Ž23ļ sūti jumiem siitijumiem sūtījumiem i g S g f;S S 5

4 ' II 5 'j "~ 6 j~" 7 ? '
8 Y~ 9 Ī0" 11 "12 13 I

Plb 11b; H7/Bc) 14b3) 9 12 11 — i) Pārvadājot segtos vagonos,
Plc I lc H7/Bd 2) 14c) 11 13 12 — veduma maksa pa Polijas dzelzceļu

daļu § 11. paredzētos gadījumos
paaugstināma par 10%.

2) Piemērojams tikai pārvadā-

PI r H7/ra4i d 10 q jumiem, kurus nosūta no Polijas
Pla 6aļ - H7Cb4 na3) ļ \\ ,0 _ staci JKielce un Suchedniovv.
Plb 6b — H7/Cc4) Hb 3 ) 6 12 li — 3) Piemērojams tikai tranzitsū-
Plc 6c — H7/Hd4): Hc3) 7 13 ļ 12 — tijumiem, kurus pārvadā no Po-

lijas-Čechoslovakijas un Polijas-Vā-
cijas robežpunktiem.

4) Pārvadājot tikai uz Latviju
no Polijas stacijām: Be.dzin, Bla-
chovvnia, Chebzie, Cz^stochovva,
Grudziadz, Koiiskie, Mniszek, Nie-
klaii, Radom, Siemianovvice Sl.,

P' I H7/Ca") — 4 10 9 — Skaržysko Kamienna, VVachock,
Pla 6a ļ H7/Cb<>) lla3) 5 11 10 — Wierzbnik, Zagorzanv un Za-
Plb 6b — H7/CC) llb 3) 6 12 11 — vviercie.
Plc 6c H7/Hd4) Īle 3) 7 13 12 - 5) piemērojams dzelzs un tērau-
PI , H7/ra4v 9 in q da Dalonu pārvadājumiem, kurus
Pla L ' ~

K ' 77 .V i ] ,n
~~ nosūta no PoliJstacijām: Sie-Pia ba 1 — H7/Cb) , Ha) 3 11 10 — mianr>wirp Sl un «iKnnn/irv Pri

Plb 6b i - H7/Cc4) llb 3 ) 4 12 11 - ™T bL U " Sosnowiec Pot

Plc 6c i H7/Hd4, Hc3) 5 13 12 -°™ī:. . . , . . A6) Tērauda baloniem un ci-
PI 1 H7/Ca) 26) 10 I 9 lindriem gāzes pārvadāšanai, P"^
Pla 6a i — H7/Cb) 12a) 36) 11 10 — meroJamas klases 4, 5, 6, 7.
Plb 6b — H7/Cc) 12b3 ) 46) 12 11 — 7) Piemērojams tikai pārvadā-
Plc 6c — H7/Cd5) 12c) 5) 13 12 — jumiem no Polijas stacijām: Be,

dzin, Blachovvnia, Cz^stochovva.
PI I — H7/Da7) — 3 io 9 — Grudziadz, Koiiskie un Mniszek-
P]a 4a — H7/Db7) _ 4 11 10 — 8) piemērojams tikai pārvadā-
ja" 4b — H7/Dc?) — 5 12 11 — jumiem no Polijas stacijām-.Kielce ,
Plc 4c H7/Dd7). — 6 13 12 — un Suchedniovv; asu pārvadāju-

miem arī no stacijām: Sporysz,
PJ l "" 4 10 9 — Ustrori, Wachock un VV'ierzbnik;
Pa 9a — H7/Bb8) 14a) 5 II 10 — vagonbukšu (ieliktņu) sūtījumiem
Pb 9b - H7/Bc8) 14b3) 6 12 11 - arī no stacijām: B?dzin, Katovvice
Plc 9c H7/Bd«) 14c) 7 13 12 - Bogucice un Koiiskie.

PI I _ H7/Ca 9) ' — 4 10 9 —
9) Piemērojams tikai sūtījumiem ,

Pla 6a — H7/Cb9) 5 11 10 — kufus Pārvada no Polijas izsūtisa-
Plb 6b — H7/Ccl — 6 12 11 — nas stacijām:Blachovvnia, Cz?sto-Plc 6c H7/CdS) 7 13 12 — chovva, Grudziadz, Kielce, Konskie,

' ; Mniszek, Niekiari, Radom. Skar-
žysko Kamienna, Suchedni6w ,

PI iii _ ļ2 12 12 12 Srem, W?gierska Gorka un Za-

Pla 12a — G5a 15a>0) 14 14 14 14 wiercie.
Plb 12b — G5b 15^0) 17 17 17 17 i0) Piemērojams tikai tranzit-
Plc 12c — G5c 15c") 19 19 19 19 sūtījumiem, kurus pārvadā no

Polijas-Rumānijas robežpunktiem.



!̂ to
ec

PREČU NOSAUKUMI 1
m 3 .-3

?j? ___ ^:^^=^= ^ — *~

f ""
Poļu valodā Latviešu valodā Igauņuvalodā«

?-- ?*

_r^ 5 ! 5

145 Zapatki Sērkociņi 51 10
15

146 Zbože vv ziarnie i ziarna Labība un pākšaugi graudos,
rošlin stra.czkowyeh, naste. - sekojoši 1):
pujace 1):

1. pszenica 1. Kvieši — 10
15

2. Zyto, jĢCzmieri, wyka, 2. Rudzi, mieži, vīķi, auzas — 10
ovvies 15

3. Gryka, proso, groch, fa- 13. Griķi, prosa, zirņi, pupas — 10
sola 15

147 Ziemie i gliny farbiarskie, oraz Zeme, krāsu un māls krāsu, kā VVārvvimuld ja vvārvvisavvi sīks.
farbyziemne (suche)3) arī zemes krāsa (sausā vei- ka maavvārvvid (kui 5

dā)3) vvad)3) 10
15

148 Ziola Iecznicze Augi, ārstniecības — sīks.
5

10
15

149 Zlom starego želaza i stali, Nolietāta dzelzs, lūžņi dzelzs Vanaraud, raua ja terase 15
okruchy, odpadki otrzy- un tērauda, atkritumi, ap- loiked, raua ja terasetoo-
mywane przy obrabianiu ze- strādājot dzelzi un tē- stuse jātted5)
laža i stali) raudu5)

= «°
Polijas Latvijas §,-«

dzelzceļu tarifa klases
... Piezīmes

2 Parastā ātruma sūtījumiem |f
=i I B E E ?£ B
51 a Izņēmuma tarifa klase ~ļ|«| = .s
=§ ēfs ieved- Izved- ļ Tranzita t§ j§ S§ . Šē~
3° zSs sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem «g ~g £g ii tģ

4
~

il ~5 i 6 ļ 7
~~ ļ 8 9 : ~Tb~ 11 li

~
12 " 13

PI| a 11 ' a ') Pārvadājot sabērtā veidā, ve-
oa J? ~ — ~ Z JJļ I — dūma maksa aprēķināma ne mazāk
PJ! lb — — 5 12 5 — kā par i0000 kg
Plc Ic — ,0c — 5 13 5 — 2) par tranzitsūtījumiem , kurus

pārvadā no Polijas-Rumānijas ro-
bežpunktiem Sniatyn Zalucze un

p .i, ,„ 1fi ļn Zaleszczyki, veduma maksa aprē-P b i Ab — Oļl\ \° ° — ķināma pēc sekojošām likmē n:Plc | Ac — G7c 2) 11 17 11 — .
Tarifa vienības par 100 kg, aprē-

Plbļ Ab — G7b 2) 11 16 11 — kinot veduma maksu ne mazāk
Plcļ Ac — G7c 2) 12 17 12 — kā par:

Plb Ab — G7b 2 ) 11 11 11 — L2J l5t

Plc Ac G7c 2) 12 12 12 - 0856 075ļ

PI ļ III 8 10 9 4 3) Pārvadājot bez iesaiņojuma,
Pla j i4a na4) 9 ' 11 10 5 veduma maksu par Polijas dzelz-
Pl b 114b 17b) 10 112 11 6 ceļiem aprēķina saskaņā ar ve-
Plc i4c ļ ]7C4) 11 ! 13 12 7 dūma maksas aprēķ. noteik. § 14.

4) Piemērojams sūtījum., kurus
PI j . 4 ! 4 4 nosūta no Polijas stacijām: Andrze-
pļa 3a 5 5 5 j°w > Bedzin, Bydgoszcz, Cze.sto-
P15 3b 6 ! 6 6 chovva, Karolina, Katovvice, Kons-
Plc 3C 777 kie, Krakovv, Lodž, Poznari, Radom

un Tarnovvskie G6ry.
Plc 14c H5/I6) — — 19 19 19 17 5) Pārvadājot segtos vagonos,

maksa pa Polijas dzelzceļu daļu
§ 11. paredzētos gadījumos pa-
augstināma par 10%.

6) Piemērojams tikai tiem no
Latvijas vai Igaunijas stacijām
nosūtāmiem sūtījumiem, kurus pār-
vadā uz kādu no pielikuma 6.
(skat. 129. lappusi) minētām Po-
lijas stacijām. Veduma maksu
aprēķina par kravas patieso svaru,
tomēr ne mazāk kā par 80%
no izlietātā vagona celtspējas,
bet ne mazāk kā par 12000 kg
par katru sūtījumu. Pārkausē-
jamo lūžņu sūtījumiem jābūt ad-
resētiem Polijas dzelzkausētavām,
metallurģiskām iestādēm, vai no
Satiksmes ministrijas apstipi mā-
tiem dzelzs šķirošanas punktiem
vai noliktavām (skat. pielikumu7.
129. lappusē).

Par sūtījumiem, kuri nodoti
pārvadāšanai uz 300 km un lie-
lākiem attālumiem un ja tie ir
adresēti no Polijas Satiksmes mi-
nistrijas apstiprinātām dzelzs kau-

C/3ns?z. - B
% PREČUNOSAUKUMI °
-H, " «s
.— i-u - 05

r - >
o ?»
O. to

Š Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā
£*~~ī~ " "

2
""

3

150 Želazo i stal: Dzelzs un tērauds: Raud ja teras:
1. Želazo i stal zlevvne vv 1. Dzelzs un tērauds, liets, 1. Walatud raud ja vvala- 10

blokach surowych rožnych dažādu formu lietņos, arī tud teras, toores, pan- 15
ksztaltovv, vv tej liczbie apaļš tērauds cauruļu iz- kades igasugu vvormi,
stal okrajta do wyrobu gatavošanai ka ūmmargune teras
rur torude vvalmistamiseks

2. Želazo i stal podvvalcovvane 2. Dzelzs un tērauds, pa da- 2. Toores poolpressitud 10
okriļgle, kvvadratovve, pla- lai velmēts, neizstrādāts, raud ja teras, ūmmargu- 15
skie (p!atyny), sztrypsy do apaļš, kvadrāta, plakans, nekandiline vvoi lattides
wyrobu rur: okrajgle, lentes, cauruļu izgatavo- ribad torude vvalmista-
kvvadratovve lub plaskie šanai: apaļa, kvadrātiska miseks, toores taotud
bloki kute surovve vai plakana, kalta dzelzs, pankades ūmmargune,

neizstrādāta kandiline ja lame

3. Želazo i stal sztabovve i 3. Stieņu un veiddzelzs ar 3. Latt-javvormiraud kind- sīks.
fasonovve o stalej šrednicy vienādu caurmēru un late mbotudega lābija 5
i przeciĢciu, valcovvane, šķērsgriezumu, velmēta, ristloikes, pressitud,we- 10

ciagnione lub kute, niec- stiepta vai kaita, neapstrā- nitatud vvoi taotud, 15
brobione, niepokryte inne- dāta, ar citiem metalliem vvāljatodtamata: teiste
mi metalami, oraz želazo nepārklāta, tāpat arī le- metallidega katmata,
lemieszovve i vvszelkie inne mesu dzelzs, kā arī visi ka adraholmad ja vvor-
o niestalych šrednicach i citi dzelzssortimenti ar ne- miraud mitte kindlate
przekrojach vienādu caurmēru un mootudega labi, ja rist-

šķērsgriezumu loikes

Iii 2
Polijas Latvijas jļg,;^

dzelzceļu tarifa klases| === Piezīmes
o Parastā ātruma sūtījumiem 1
i b ?—- a |Ba*?§ « Izņēmuma tarifa klase 'I I si sš
'"I 5 '- . § 'I ~l B
-Ē" Ē|Š I«ed- Izved- Tranzita \ fs ~S& I §5" ŠS
5'S ž53 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem « g «S : f° £ģ
~4~l| ĪT~ 6 7 8 I 9 16 Īī~ri2" """ 13

sētavām, noliktavām vai šķiro-
1 šanas punktiem (skat. pielikumu

Plb 14b) — — — 9 12 12 8 7. lappusē 129.), kuri atrodas pie
Plc 14c) — H7/Ad) — 11 13 13 9 stacijām: Bedzin, By 'dgoszcz, Cheb-

zie Chorzovv, Czestochovva, Da-
brovva Gornicza, Hajduki, Ino-
vvroclavv, Katovvice, Katovvice Bo-

~., <„._„ c ,0 ,0 gucice, Karolina, Krakovv Bonar-
Pb 2b) - -.,, ,? ^ 2 8 ka, Krolevvska Huta, Leszno, Nie-
Plc 12c) H7/Fd) — 11 13 13 9 klaii, Nowy Bytom tovv., Ostro-

vviec n/Kamienna, Poznan, Ryb-
nik, Siemianovvice Sl., Sosno-
vviec, VVierzbnik un Zavviercie,
veduma maksu aprēķina pēc klases
H5/II.

p, tt _ 7' 10 9 ' 6 ') Parvada JOĪ bez iesaiņojuma ,
Pla 9a — H7/Bb") 14a) 8 11 10 7 veduma maksu par Polijas dzelz-

Plb 9b — H7/Bc4) 14b5) 9 12 12 8 "1,em aPT^ina saskaņā ar ve-

Plc 9c - H7/Gd4) 14c) 11 13 13 9 pamaksās aprēķ. noteik. § 14.1 ' .2)Piemērojamstikaipārvadā-
jumiem, kurus nosūta no Polijas
izsūtīšanas stacijām Be.dzin, Cheb-
zie, Czestochovva, Hajduki, Kro-
levvska Huta, Nowy Bytotn tovv.,
Siemanovvice SL, Sosnovviec, Wa-
chocki un Wierzbnik.

3) Piemērojams tikai pārvadā-
jumiem, kurus nosūta no Polijas
stacijām: Bedzin, Chebzie, Cze.5to-
chovva, Hajduki, Katovvice, Kr6-
levvska Huta, Nowy Bytom tovv.,
Siemianovvice SL , Sosnovviec, Wa .-
chock un Wierzbnik, izņemot dzelzs
un tērauda lentes , cauruļu izgata-
vošanas! , kurām piemērojama tarifa
klase H7 Ad, ja tās nosūta no
Polijas stacijām: Bedzin, Czesto-
chovva, Krolevvska Huta, Sosno-
vviec, Vv'achock un Wierzbnik.

4) Piemērojams tikai pārvadāju-
miem, kurus nosūta no Polijas
stacijām: Bedzin, Chebzie, Chor-
zovv, Czestochovva, Dabrovva Gor-
nicza, Hajduki, Katovvice, Kro-
levvska Huta, Nowy Bytom tow.,
Ostrovvice n/Kamienna., Siemia-
novvice S(., Radomsko, Slawkow,
Sosnovviec, VVachock, Wierzbnik un
Zavviercie.

5) Piemērojams tikai tranzitsūtī-
jumiem, kurus pārvadā no Poli/as-
Čechoslovakijas un Polijas-Vācijas
robežpunktiem.



00

t * 1ž PREČUNOSAUKUMI |
3:rr wo . ' =
N ' >O «5
"* CO

5 Poļu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā|
?5 «-
j-

^__2 3

4. Blachy želazne i stalovve 4. skārds, dzelzs un tērauds:
nastepuja. ce:

a) czarne, nieobrobione o a) skārds, melnais, neap- — sīks.
grubošci 5 mm i wiek- strādāts, 5 mm un 5
szej, takže opatrzone vairāk biezs, arī ar 10
dziurami na nity, bolce caurumiem priekš knie- 15
i šruby, takže žeberko- dēm, bultīm un skrū-
vvane, takže giete, tak- vēm, arī rievots, liekts,
že asfaltovvane i smo- pret rūsu ar -asfaltu,
lovvane lub farbovvane darvu vai krāsu pār-
dla zabezpieczenia od klāts, tomēr nepulie-
rdzy, jednak niepolero- rets, ne ar citiem me-
vvane, niepokryte žad- talliem pārklāts
nemi metalami

b) te same, o grubošci b) tas pats, mazāk kā — sīks.
ponižej 5 mm 5 mm biezs 5

10
15

c) polerovvane, ocynko- c) pulierēts, ar cinku, alvu — sīks.
vvane, nakladane olo- vai svinu pārklāts, jum- 5
vviem, blachy panvvio- ta skārds 10
vve na dachy 15

Polijas Latvijas «—•
' |ļ _c

dzelzceļu tarifa klases. Piezīmes
« Parastā ātruma sūtījumiem 1
i E E l ē - s
£= a Izņēmuma tarifa klase ?§ -š s= I-S

!Č3 * S l I ā **"= E
Bi§ ēāS Ieved- Izved- Tranzīta ?5 fi= §H ?;=?
3= |«3 sūtījumiem sūtījumiem sūtījumiem jšg jsg £ g 5S

4 5 6 7 8 1 9 "|~Ī 0 'i 11 | 12 13 ~~
—

Piemērojams tikai pārvadā
jumiem, kurus nosūta no Polijasstacijām: Bedzin, Chebzie , Dabro-PI: II — — — 777 — wa Gčrnicza, Hajduki, Katovvirp

Pla 9a — H7/Bbt) 14a) 8 8 8 — Nowy Bytom tovv., Rybnik Sie
Plb ļ 9b H7/BC) 14b2) 9 9 9 — mianovvice Sl. un Sosnovviec ' *
Plc 1 9c m/Gd1) 14c) 11 11 11 - 2 ) Piemērojams tikai tranzitsū-

tījumiem, kurus pārvadā no Polijas-
Čechoslovakijas un Polijas-Vācijas
robežpunktiem.

3) Piemērojams tikai cinkotam
dzelzskārdam, kuru nosūta no '
Polijas stacijām: Bedzin, Hajduki
Krakovv, Plaszovv, Nowy Bytorn
tovv., Rybnik, Siemianovvice Sl.

Plļll — — — 7 77 — un Warszawa Wschodnia.
Pla I 8a I — H7/Bb) 14a) 8 8 8 —
Plb 8b — H7/BC) 14b2 ) 9 9 9 —
Plc ļ 8c ; — H7/Gd')| 14c) 11 11 11 —

PII 555_
Pla 6a — H7/Bb) 12a) 6 6 6 —
Plb 6b — H7/Bc) 12b2) 7 7 7 —
Plc 6c — H7/Bd) 12c) 8 8 8 —

Pielikums 1.
(sk. poziciju 5; 801-2).

Bielsko Klomnice Novvovvilejka Strzybnica
Bodzechovv Kotomyja Olkieniki Tczevv
Bydgoszcz Koiiskie Pabjanice Usza
Czervvonak Kostuchna Ptock Radzivvie Wadowice
Czestochovva Kunbvv Poraj \Varszawa
Dukszty Landvvardvv Postawy Witno
Dziedzice Lappin Poznari Wtoclawek
Fordon Mikotovv Rabsztyn Zakopane
Jaszuny Milovvka Sedziszbvv Zywiec
Kalety Murcki dvv. tovvar. Stonim
Kety Myszkow Sosnovviec

Pielikums 2.

(sk. poziciju 18 "., 13 16, is109).
Aleksandrovv Grodzisk Mazow. tomža Ravvicz
Andrychow Grodzisk Wkp. Lovvicz Rogožno Wkp.
Andrzejovv Grudziadz Lodž Rokitno Wolynskie
Antonovvka Hajduki Luck Rovvne
Augustbvv Hajnovvka Maciejovv Rožyszcze
Baboszevvo Hancevvicze Malkovvicze Rudnik nad Saņem
Baranovvicze Herby Sl. Matkinia Rudnikik.Czestochowy
Bastuny Hoduciszki Maloryto Rudziszki
Beižec Horodziej Maiyiisk Rybnik
Bereza Kartuska Horodžki Marcinkahce Rymanow
Bezdany Horyh Mickievvicze Rynarzewo
Bedzin Hrubieszovv Miechovv Rzeszovv Staronivva
Biala k. Bielska Ivvacevvicze Miedzyrzec Sambor
Biala Podlaska Ivvanicze k. Sokala Mikaszevvicze Sanok
Bialovvieža Izbica Mikolovv Sarny
Bialystok Jagodzin Milovvka Sedziszovv
Bielsko Janovv Poleski Minkovvice Sedziszovv Mlp.
Bieniakonie Jarocin . Miīisk Mazovviecki Siemiatycze
Blachovvnia Jaroslavv Mogilno Sierakovv Wkp.
Bližyn Jaslo Mokvvin Sierpc
Blaszki Jāszuny Molodeczno Siersza Wodna
Blonie Javvorze-Jasienica Mosty Skiernievvice
Bochnia Jeziorv Mszana Dolna Skoczovv
Bogumilovvice Jedrzejovv Murcki Skrzybowce
Bohdanbvv Kalety Mystowice Slavvkovv
Bolechbvv Kalisz Myszkow Stonim
Borystaw Kalusz Nadvvorna Sobibor
Brodnica Kamieii Koszyrski Naklo n. Notecia. Sochaczevv
Brzešč Kapušcisko Matē Nieklah Sokolovv
Brzezie Katovvice Ligota Niemen Sokotka
Budslavv Kepno Niemovvicze Sofy
Bydgoszcz Kety Novvojelnia Sosnovviec
Bystrzyca Kielce Nowošwieciany Sporysz
Chabovvka Kiena Novvovvilejka Stanistavvovv
Chebzie Kivverce Nowy Dvvčr Stare Bielsko
Chelm Klevvaiī Nowy Sa .cz Stary Sambor
Chelmek Klomnice Nowy Tomyšl Stary Sa.cz
Chelmno Kobryiī Nurzec Stebnik Saliny
Chelmža Koluszki Oborniki Steszevv
Checiny Kolo Olechnovvicze Stolpce
Chodor6w Kolomyja Olkieniki Stradom
Chodziež Konin Olkusz Stryj
Chojny Koniecpol Opatovvek Strzemieszyce
Chorzelovv Koiiskie Opoczno Sucha
Chybie Kossovv Oranczyce Suchedniovv
Cieszyn Kostopol Orzesze Sumina
Cumah Kostuchna Ostki Suvvalki
Czarna Wieš Košcian Ostrovviec n. Kamienna. Svvistocz
Czartorysk Košcierzyna Ostr6g Szamotuty
Czechovvice Kovvalovvo Pom. Miasto Ostr6w Wkp. Szarlej
Czernievvice Kovvel Ostrzeszovv Szczakovva
Czervvionka Krakovv Oszmiana Szepietovvo
Czestochovva Kramsk Ošvviecim Szubin
Da. browa G6rnicza Krasne Pakošč Szydlowiec
D^brovvica Krosno Parafjanovv Šrem
Delatyxi Krotoszyn Parczevv Tarnovvica Lešna
Debica Krolevvska Huta Pilavva Tarnovvskie G6ry
Dorohusk Krolewszczyzna Pihsk Tarnovv
Druskieniki Krzemieniec Piotrkovv Tomaszovv Mazovviecki
Dravvski Mlyn Krzywda Plock Radzivvie Toruii
Drohobycz Leszno Pobiedziska Travvniki
Dukszty Lešna Podbrodzie Trzemeszno
Dziatlovvicze Lida Poloczany Tvvarda Gora
Dziedzice Limanovva Poraj Ujazd
Falenica Lipa Postawy Ustroii
Fordon Lubaczovv Potok Zloty Ustrzyki
Gavvja Lubartovv Poznaii Usza
Gdaiisk Lublin Pruszkovv Wadowice
Gdynia Lubliniec Przemyšl Walily
Glovvno k. Lovvicza Luboml Puck VVapienica
Gnievv Lubori Pulawy Warszawa
Gniezno Luszcza Racigž Wqbrzežno
Gorlice Lw6w Radom Wachock
Gostynin Lask Radomsko Wegierska Gorka
Gostyii Lazy Radziechovv Widawa
Grabovvo Legnovvo Rafatovvka Wieliczka
Grajevvo Lochovv Rakovvice Wieluti
Grodno Lodygowice Ravva Ruska Wierzbnik

Wilejka WoIsztyn Zakopane Ziabki
Wilno Wolkowysk Zalesie k. Wilna Zloczovv
Wloclawek Woropajewo Zamošč Zednia
Wlodawa VVrzešnia Zavviercie Zelislavvice
Wlodzimierz Wygoda Zqbkowice Znin
Wloszakowice Wysokie Litevvskie Zbaszyh Zory
Wtoszczowa Wyszkow Zduny Zychlin
Wojnica Zabtocie Zduīiska Wola Zyrardow
WoIbrom Zagorzany Zgierz Zywiec

Pielikums 3.

(sk. poziciju 27; 102; 113.)
Augustovv Ivvacevvicze Marcinkance Slonim
Belžec Ivvanicze kolo Sokala Mikaszevvicze Sobibor
Bereza Kartuska Janovv Poleski Myzowo Smorgonie
Bezdany Jaszuny Niemovvicze Stolpce
Biala Podlaska Jeziory Novvojelnia Tomaszgr6d
Bialovvieža Kamierī Koszyrski Nowo-Swieciany Trojan6wka
Bieniakonie Kiena Nurzec Usza
Bohdandvv Kivverce Olkieniki Ušcilug
Budslavv Kleszczele 01yka Walify
Chotvlovv Kostopol Oraiiczyce Warszawa
Curnaii Kossbvv Ostki Wa .chock
Czarna Wieš Krystynopol Parafjanovv Wilejka
Czestochovva Krzywicze Pionki Wilno
Dabrovvica Lachovvicze Podbrodzie Wierzbnik
Dorohusk Lešna Podšvvile Wlodawa
Druskieniki Lida Polonka Wojnica iDubica . Lipa Postawy Wolkowysk
Geladnia Lubaczovv Pruszkovv VVoropajevvo
Grodno Luboti Rafatovvka Zablocie
Hajnovvka Luszcza Rokitno Wolynskie Zalesie kolo Wilna
Hancevvicze Lw6w Roš Zamošč
Herby Novve Lyntupy Rožanka n/N. Zednia
Horyn Luniniec Rudnik nad Saņem
Horodžki Maloryto Rudziszki
Horodziej Malynsk Sarny Pielikums 4.

(sk. poziciju 109).
Antoninck Krolevvska Huta Ožarovv Stradom
Bedzin Krzywda Parczevv Strzemieszyce
Bialystok Lubartovv Pilavva Szczakovva
Bydgoszcz Lublin Piotrkovv Tarnovvica Lešna
Chelm Lvvovv Radom Thiszcz
Czestochovva Legnovvo Radomsko Warszawa
Falenica Lodž Rogovv Wawer
Orajevvo Matkinia Rokitno Wol Wilno
Grodno Miroslavv Ruda Opalin Wlodawa
Hancevvicze Narevvka Rudniki k.Czestochowy Wolomin
Inovvroclavv Neuschottland Rynarzewo Woropajewo
Jablonna Nieborovv Skaržysko Kam. Wyszkow
Jaslo Niemen Skiernievvice Zavviercie
Krakovv Opoczno Sierakovv Wkp. Zabkovvice
Krosno Orzesze Sokotka Žolkievv

Pielikums 5.

(sk. poziciju 64; 124).
Aleksandrovv Kalisz Mysfowice Stryj
Bedlno Kamieh Koszyrski Myszkow Strzemieszyce
Belžec Kapusciško Male Naklo n. Notecia. Szamotuly
Bedzin Katovvice Nowy Dvvor Szubin
Biala k. Bielska Kepno Oborniki Šrem
Biala Podlaska Kielce 01yka Sroda
Bialystok Klodavva Opatovvek Švviecie
Borystaw Kolo Ostrovvic n. Kamienna. Tarnopol
Brodnica Kolomyja Ostrbvv Wkp. Tarnovvskie G6ry
Bursztyn Demianovv Konin Ostrzeszovv Tarnovv
Bydgoszcz Košcian Ozorkovv Tczevv
Chetm Košcierzyna Pabjanice Tomaszovv Mazovviecki
Chodorovv Kovvel Pakošč Toruh
Chodziež Krakovv Parczevv Travvniki
Ciechanovv Krasnystaw Piotrkovv Trzemeszno
Cieszyn Krotoszyn Plock Radzivvie Warszawa
Czernievvice Krolevvska Huta Poznaii Wielui'i
Czestochovva Kruszvvica Pruszkovv VVilno
Dabrovva Gornicza Krzemieniec Puck Wtoctawek
Debica Kutno Pulawy Wolsztyn
Dorohusk Leszno Radom Wolkowysk
Gdaiisk Lubartovv Radomsko Wrzešnia
Gdynia Lublin Ravvicz Wyszkow
Gnjevv Lubliniec Rogožno Wkp. Zamošč
Gniezno Luboml Rožniatovv Krechovvice Zavviercie
Gostyn Lvvovv Rožyszcze Zduny
Grabovvo Lancut Rovvne Zduīiska Wola
Grodzisk Mazovviecki Lomža Rybnik Zgierz
Grodzisk Wkp. Lovvicz Rzeszovv Zloczovv
Grudziadz Lodž Sanok Zoppot
H°ryn Luck Sarny Žnin
Hrubieszovv Lukovv Siedlce Žychlin
Inovvroclavv Maciejovv Sierpc Žyrardow
ļzJca Miedzyrzec Sosnovviec Žvvviec
Jablonna Mikotovv Stanistavvovv
Jarocin Miīisk Mazovviecki Starogard
Jaroslavv Mogilno Stradom



Pielikums 6.

(sk. poziciju 149.)

aiekšzemes metallur- Kolomyja Radom Wtoszczowa
ģiskās iestādes. Konin Radomsko VVolbrom

Koniecpol Rembertovv Wolomin
B?dz"ļ d-„icl-, Konskie Rybnik Wotkowvsk
Bia ak. Bielska Kost , ^ Wwod7
ffiS £rak6w SanokZab*°Rieliko wlT° u h , Skaržysko Kamienna Zag6rzany

r achovvnia
Krolevvska Huta Skoczow Zavviercie

5fi„ Kutno Skolyszyn Za.bkowice
S' ^e

Kvvasitovv Slavvkovv Zduīiska Wola
Rnrvslavv Landvvarovv Soltykow Zoppot
Rrzešč Leszno Sosnovviec Zory
Rvdgoszcz Lida Sporysz Zuravvice

fhebzie LubIin Stanislavvovv Zychlin
Pheim Lvvovv Stare Bielsko Zvviec

* ch0 jnV t-aziska Stryj b) dzelzskausētavas.
Chorzbvv .L°^6w Strzybnica

B dzin
Chrzanoiv «^ . Suchedniovv Cnebzie
Cieszyn M!pc.Szarlej chorzow

i Czechovvice »&
Szopien.ce Czestochovva

Czervvonak Mikotovv Szopiemce Rozdz.en Dabrovva Gornicza
Czestochovva M.nsk Maz. Srem Qorlice
Dabrovva Gornicza Mniszek Tarnopo Hajduki
Dravvski Mlyn Myslowice Tarnovvskie Gory Karolina
Dziedzice Myszkow Tczevv Katovvice
Gdaiisk m w?i a

Tomaszgrod Krakow
Glovvno k. Lovvicza Neuschottland Tomaszovv Maz. Krolevvska Huta
Gorlice Ni ekian Torun Lw6w
Grodzisk Maz. Nowy Bytom tovv. Trzebima Laziska
Grudziadz N°wy Sacz Trzemeszno Lodz
Hajduki G'kusz Tvvarda Gora Niekiaii
Hohenstein Opoczno Ustron Nowy Byt0m tovv.
Jedrzejovv Ustrovviec n. Kamienna Wadowice Ostrovviec n. Kamienna.
Kalvvarja Lanckorona Osvviecim \Vapienna Poznaii
Kalusz Pabjanice . Warszawa Rybnik
Kapušcisko Male Piotrovvice Sl. Wa.brzežno Siemianovvice Sl.
Karolevv Pobiedziska Wa.chock Sosnovviec
Karolina Poznaii Wegierska Gorka Szydlowiec
Katovvice Pruszkovv Wilno Trzebinia
Kety Przemyšl Wtoclawek Wierzbnik
Kielce Puck \Vloszakowice Zavviercie.

Pielikums 7.

(sk. poziciju 149.)

Lūžņu noliktavu vai lūžņu šķirošanas iestādes.

Staciju nosaukumi Lūžņu noliktavas vai šķirošanas iestādes nosaukums

Bydgoszcz Rudolf Laska, Leszczyriska Hurtovvnia Surowc6w
Dabrovva Gornicza Dabrovviecka Skladnica i Sortovvnia zlomu želaznego
Inovvroclavv Rudolf Laska, Leszczyhska Hurtovvnia Surowc6w
Karolina „Dakem" Gdaiisko-Katovvickie Tovv. dla Handlu želazem i

metalami, Sp. z o. o.
Katovvice Herman Kraemer, Hurtovvnia želaza i metāli N. Halpern,

Sortovvnia zlomu želaznego

Leszno Rudolf Laska, Leszczyiiska Hurtovvnia Surowc6w

Poznaii Rudolf Laska, Leszczyiiska Hurtovvnia Surowc6w

Preču alfabētiskais saraksts.
Poziciju num. Poziciju num.

A Brūklenes 77 (2d, 3d)
Aizbāžņi ... 140 (1) Bultis 132 (4,7a)

?9 Aizbāžņi, pudeļu, porcelāna . . 141 (3) Bumbieri 78 (1)
Akmeņogles 125 (a-b) Butes ' 90 (3)
Akmeņogju kokss 125 Būvapkalumi 132 (7a-b)
Akmensmāla izstrādājumi ... 139 (1-2) Būvķieģeļi 7
Alkšņa koks, saplākšņu (finieru)

izgatavošanai 18 (9)
Amonits 1
Aparāti, telefona 2 Caurules, arī drenāžcaurules. . . 89 (a-c)
Apaļi bluķi 18 (16,2,10) Caurules, cementa un betona . . 89 (c)
Apavi, gumijas 28 Caurules, dzelzs 143 (1 a-c, 2-3)
Apavu ieliekamie (zoles) korķa . 140 (2) Caurules, svina 76 (b)
Apģērbi, nonēsāti 110 Caurules, fajansa, akmensmāla un
Apiņi 10 terakota 139 (2b)
Apkalumi, mēbeļu 132 (10) Caursitņi 67 (f)
Aptieku materiāli un zāles ... 3 Cements 9
Asis, ratu un automobiļu .... 143 (9) Celluloze 8
Astri, zirgu 127 Cepures un platmales 29
Atlējumi un lietas preces, dzelzs, Cilindri, dzelzs un tērauda ... 143 (7)

tērauda 143 (6) Cinka baltums 6
Atkritumi , apstrādājot dzelzi un Cinka kausējumi 12

tēraudu 149 Cinka skārds 13
Atkritumi vietējo dzīvnieku . . 72 Cinka stiepules 13
Atkritumi naftas rafinēriju ... 103 (3) Cinks un tā sakausējumi .... 12
Atliekas, kaņepāju un linu vērp- Cirtni 67 (f)

tuvju . .71 Cirvji 67 (c)
Atslēgas 132 (10) Cukurbiešu sēklas 68 (2)
Atslēdznieku izstrādājumi ... 132 (1-10) Cukurs H
Atsperes 143 (9)
Atsperes matraču un mēbeļu . . 138 (5) D

, Audumi 114 (1-4) .
Augi , ārstniecības 148 Dakstiņi, sk. kārniņi i^T\Augi un saknes 121 Dakšas, sk. seku mi JI ?
Augļi un ogas, svaigi 78 Dakšiņas, ķēķu .... . . • 135 (1)
Auklas . ... 134 Darva akmeņogļu vai bitumu

' Auklas , elektrības 17 saturoša slānekļa 104
Automobiļu dzelzs daļas

" . ' . . . 143 (9) Darva ceļu būvju, un papes iz-
Auzas 146 (3) strādāšanai 104
Avenes . . ' 78 (2b) Darva, naftas 103

Darva, skuju un lapu koku . . 101
Degvīns 142

\ Dēlīši, salīmēti vairāk kārtām . 21

Āboliņa sēkla. fis(3i Dēlīši, cigāru kastīšu izgatavošanai 18(19)»o ņa seklas »
Dēlīši, iesaiņojamo kastu un

7^
78

<»> kastīšu izgatavošanai 18 (18)
Adas un ādiņas 98 (1-4) Di j " 85 (1-3)
Āmuri f 67 (d) Dor|j'k. mencas 90 (3)
Ardis .1. 1431(10) Drānas, linu, kaņepāju, kokvilnas 114(2a-b)

Durvis 131 (la)
Durvju rokturi 132 (7a)

B
Baloni , stikla, arī appīti .... 109 (7)Dz

,_Baloni un cilindri, dzelzs un Dzelzs iou
tērauda 143 (7) Dzelzsatsperu matrači 03

Baltums cinka un svina ' ' . ' . '. ' . 6 Dzelzs daļas, braucamo līdzekļu
Benzīns 4 ratu un automobiļu 143 (9)
Bluķi, apaļi ' . '. '.

'*
. '' .18(16,2,10) Dzelzs izstrādājumi 143 (1-10)

Bļuķi un kluči 18 (3, U) Dzelzs, lemešu 150 (3)
Biskvīti . 130 (2) Dzērvenes >° V> ou >
Brētliņi . 90 (4) Dzērieni, alkoholiskie »2
Briketi ' ' ' 125 Dzijas un diegi . . - 85 (1-3)

Poziciju num.

Dzinēji (transmisiju priekšmeti
un piederumi) rūpniecības ma-
šīnām, dzelzs un tērauda ... 83

Dzirnavu ražojumi 133 (1-4)

E
Ekstrakti, ādu ģērēšanas —augu 19
Elektrības vadi un auklas ... 17
Eļļa, kaņepju, linsēklu, saulpuķu 75 (a)
Eļļa, kokvilnas sēklu ' . 75 (c)
Eļļa (sviests), kokosa 75 (d)
Eļļas, minerālu 73 (a-b)
Eļļas (tauki), palmu un palmu

kodolu 75 (d)
Eļļa, rapšu sēklu 75 (b)
Eļļa, sezamsēklu 75 (e)
Eļļa, sojas pupu 77 (f)
Eļļas rauši, lopbarības 144
Eļļas, jēl- un piesūcināšanas,

akmeņogļu un degoša slānekļa,
karbolineums, fenolatdarva . . 74

Eļļas un tauki, augļu un augu . 75
Elpe (lopbarība) 82
Eņģes 132 (7a)
Ērkšķogas 78 (2a, 3a)

F
Fajansa izstrādājumi 139 (1-2)
Fenolatdarva 74
Filmas 20
Finieri, sk. saplākšņi 21
Foreles ' 90 (1)
Frīzes, neapstrādātas 18 (14)

G
Gaļa, visādos veidos ...... 64
Gaļas preces 124
Galdiņi, griestu (parkets) . . . . 131 (lb)
Galdiņi un dibeni, mucu .... 18 (13)
Galdnieku izstrādājumi 131 (1-2)
Gaterzāģi 67 (h)
Galošas, gumijas un apavi ... 28
Glābšanas rinki un jostas . . . 140 (2)
Gludekļi, čuģiina 143 (8)
Grābekļi 67 (a)
Grāmatas 39
Grāmatas, skolas 40
Griķi 146 (3)
Grovera rinki, sk. paliktni . . . 132 (5)
Grūbas . ....133 (4)
Gumijas audumi 114-(4)

Ģ
Ģēpeļilun to piederumi .... 44

I
Ikri, zivju 23
Izkaptis 67 (a)
Izstrādājumi, alvas un citu necēl-

metallu . 137
Izstrādājumi atslēdznieku . . . 132 (1-10)
Izstrādājumi dzelzs un tērauda 143 (1-9)
Izstrādājumi dzelzs un tērauda

stiepujju 138 (1-6)
Izstrādājumi, dzelzs skārda . . . 136 (1-2)
Izolatori, fajansa un porcelāna . 141 (4)
Izstrādājumi, galdnieku .... 131 (1-2)
Izstrādājumi, kalēju 132 (1-10)
Izstrādājumi, korķa koka mizas 140 (1-2)
Izstrādājumi kaučuka, gumijas

ebonīta, gutaperčas un to
surrogātu . . 31

Izstrādājumi, nažu un adatu . . 135 (1-2)
Izstrādājumi riepnieku, linu, ka-

ņepāju vai džutas 134
Izstrādājumi, porcelāna .... 141 (1-4)
Izstrādājumi ūdensvadiem, ka-

nalizācijai un sanitāriem
mērķiem 139 (2a-c)

Izstrādājumi, stikla 109

Ie
Ieliekamie, apavu 140 (2)
Iekšas un zarnas, arī kuņģi,

svaigi un sālīti 72 (b)
Ierīces celmu laušanai 53
Ierīces kūdras ražošanai un spie-

šanai 54
Iesals, graudos un malts .... 99

J
Jāņogas 78 (2a, 3a)
Jēfdarva, arī destilēta 104
Jēlfosfāti (pudretes ļun fosforītu

maisījums) 69 (7)
Jēlterpentīns ..." 113
Jostas un glābšanas riņķi . . . 140
Jumstiņi 18 (16)
Jumtu darva . . 104
Jūras zivis 90 (9)

K
Kabeļi, elektriskie 25
Kainīts 69 (5)
Kalēju izstrādājumi 132 (1-10).
Kalifonijs (nosveķis) 27
Kālija sāļi, dabiskie 69 (4)
Kālija sāļi, koncentrēti 69 (5)
Kalti 67 (h)
Kaļķi 119 (a-b)
Kaļķi, zalpēterskābie 69 (b)
Kannas 36
Kaņepāji un lini 34
Kaņepes 68 (lc)
Kapļi 67 (a)
Karbīds, kalcija 30
Karbolineums 74
Karnalīts 69 (5)
Kartons 112 (6)
Kartupeļu milti 38
Kastroļi ' 143 (6a)
Katli, tvaika, dzelzs un to dzelzs

daļas 36

Poziciju num.

Kaučuks 31
Kaulu milti 69 (2)
Kauli, vienkārši, jēli 71 (a)
Kazeīns 32
Kārniņi, cementa un asbesta. . . 15
Kārniņi, cementa un betona. . . 16
Kārniņi, jumta, stikla 109 (4)
Kārniņi, māla, kalku un smilšu . 14
Kāsīši ' 132 (9)
Kizerits 69 (5)
Klijas, labības, visādas 77
Klinkerkieģeli 33
Kloķi, sk. durvju rokturi .... 132 (7a)
Klozeti, dzelzs, lieti 143 (6a)
Klozetu podiņi 139 (2a)
Kluči . . . ' . 18 (3, 11)
Kniedes 138 (1)
Kokeļja (olīveļļa) 75 (g)
Koki, mērenā joslā augošu koksugu 18
Koki, sērkociņu izgatavošanai, apses

un vītola. ' 18 (7)
Kokss, akmeņogļu 125
Konditorejas preces 130
Konfektes 130 (2)
Konservi, zivju 91 (a-c)
Korķi, sk. aizbāžņi 140 (1)
Krāšeļļa (pernica) 75 (1)
Krāsnis 143 (6b)
Krāsu vielas 2
Krīts neapstrādāts 37
Kubli 136, 143 (6a)
Kuņģi 72 (b)
Kvēpi 94
Kvieši 146 (1)

Ķ
Ķēdes ' 138 (6)
Ķirši 78 (2c, 3c)
Ķieģeļi, stikla 109 (4)

L

Labība un pākšaugi graudos. . . 146
Laistuves 136 (1)
Laktas 67 (d)
Lampu stikli 109 (6)
Laši 90 (1)
Latas un mūrlatas 18 (12)
Lāpstas 67 (a)
Lemešu dzelzs 150 (3)
Lentzāģi 67 (h)
Lietas un mantas, dzīvokļu lietas 93
Lignīns, sk. vate papīra .... 120
Lini 34
Linoleums un vaska drāna. ... 42
Linsēklas 68 (la)
Litofons (cinka sulfita un sērskābā

bārīta maisījums) 43
Līmāda 70
Liekšķeres 67 (a)
Lodes, svina 76 (b)
Logi 131 (lai
Logu rāmji 143 (6b)
Lubas (skaidas), jumta, un jumstiņi

(šindeļi) 18 (16)
Lupatas 110
Lūkšas (luškas) 67 (e)
Lūžņi, nolietātas dzelzs un tērauda 149

M

Maisi, jauni 129
Malka 18 (la)
Manna 133 (3)
Mantas dzīvokļu (mājlietas lietotas) 93
Margarīns 115 (3)
Masikots (svinaskāba krāsa) ... 22
Masas, jaunas 87
Mašīnas, adāmās un mežģīņu pi-

namās 57
Mašīnas, aužamās 47
Mašīnas, celmu laušanai 53
Mašīnas, grafiskās rūpniecības . . 56
Mašīnas, koka un metallu apstrā-

dāšanai 60
Mašīnas, kūdras ražošanai un spie-

šanai 54
Mašīnas, labības, sēklu un sakņ-

augu tīrīšanai, žāvēšanai un
dezinfekcijai 51

Mašīnas, labības un sēklu kuļamās 50
Mašīnas, labības, zālaugu un lauk-

augļu ievākšanai un to daļas. . 49
Mašīnas, ledus izgatavošanai ' . . . 58
Mašīnas, lopbarības sagatavošanai 52
Mašīnas, moderniecības 55
Mašīnas, sutas un iekšdegu ... 46
Mašīnas, tekstilrūpniecības un to

daļas 47
Mašīnas, tūbas veidošanai .... 59
Mašīnas un aparāti, lauku un pļavu

apstrādāšanai, sēklu un augu
kopšanai 48

Mašinas un rīki, mazas betonrūp-
niecibas un to piederumi ... 67 (i)

Mašīnas, vērptuvju un to daļas . 47
Materiāli, adāmie un pinamie, adītas

un pītas preces, arī bārkstotas
preces 61

Matrači, dzelzsatsperu 63
Matraču atsperes 138 (5)
Mazuts 103 (2)
Māls, krāsu 147
Mellenes 78 (2d, 3d)
Mencas (dorši) 90 (3)
Mergas 131 (la) 143

(3b)
Mēbeļu apkalumi 132 (10)
Mēbeles, dzelzs 63
Mēbeles, liektas un to daļas ... 62
Milti, griķu 133 (2a)
Milti, kaulu 69 (2)
Milti, kartupeļu 58 (1)
Milti, kviešu 133 (1)
Milti, rudzu 133 (2)
Minerālu eļļas 73 (ab)
Mizas, ģērēšanai 35
Mīnijs, svina 22
Mieži 146 (2)

I

Motori un to daļas 97 (1-3)
Mucu galdiņi un dibeni 18 (13)
Muldas. . . ' 143 (6a)
Mūrlatas 18 (12)



Poziciju num.

N
Naftas atliekas (atkritumi). . . . 103 (3)
Naftas rafinēriju atkritumi. . . . 103 (3)
Naglas 132(8),138(1)
Nātrijs, ogļskābais 105
Nātrijs, kodīgais 105
Naži, kēku 135 (1)
Nēģi. ' . '. 90 (10)
Nosveķis 27

0
Ogas 78 (2)
Okume koks, saplākšņu (finieru)

izgatavošanai 18 (17)
Olas, putnu 24
Olīveļļa 75 (g)
Otes, dzelzs 143 (6a)

P
Pakavi 132 (1, 2)
Pakavu radzes 132 (8)
Pakulas, kaņepāju 79 (b)
Pakulas, linu 79 (a)
Paliktņi 132 (5)
Palodzes, durvju, logu 131 (la)
Pakavu naglas 132 (8)
Paneļi, sk. sienu apšuvumi ... 131 (lb)
Pannas 136,143(6a)
Pape 112 (a-b)
Pape, jumtu 112
Papīrmalka 18 (6)
Papīrs 5, 80 (1-8)
Papīrs, aplokšņu 80 (8)
Papīrs, glāžu 80 (5)
Papīrs, grafita 80 (5)
Papīrs, fotogrāfiju. . 80 (6)
Papirs, ietinamais 80 (lb, 2b,

3b, 4b)
Papīrs, līnēts 80 (7)
Papīrs, kopējamais (indīgo). ... 80 (6)
Papīrs, ķīmisks 80 (6)
Papīrs, nošu 80 (7)
Papīrs, pumika (bimšteina) ... 80 (5)
Papīrs, silikāta 80 (5)
Papīrs, skolu burtnīcām 80 (7)
Papīrs, smilšu 80 (5)
Papīrs, spiestuvju 80 (la, 2a,

3a, 4a)
Papīrs, smirģeļa 80 (5)
Papīrs, vēstuļu 80 (5)
Parafīns 81
Parkets, sk. galdiņi, griestu ... 131 (16)
Parketa daļas 18 (15)
Pākšaugi, graudos 146
Pernica, sk. krāseļļa 75 (i)
Petroleja 66
Piķis, koku darvas 102
Pinumi, stiepuļu 138 (3, 4)
Pisuāru podiņi 139 (2a)
Pisuāri 143 (6a)
Piena kannas 136
Piestas 143 (6b)
Plates un platītes sienu aplikšanai 109 (4)
Platnzāģi 67 (h)
Plates, asfalta . . . 84 .
Plates, fajansa un majolika ... 26 (d)
Plītēs 143 (10)
Plūmes 78 (1)
Podi un podiņi 136, 139 (5a)
Podiņi, krāsns 26
Porcelāna izstrādājumi 141
Preces, adītas, pītas, arī bārkstotas 61
Preces, konditorejas 130 (1-2)
Preces, lietas . 143 (6)
Prosa 146 (3)
Pudeles 109 (7)
Pupas 146 (3)
Putraimi 133 (4)

R
Radiatori 143 (6c)
Rags, mākslīgs 88
Rapšu sēklas 68 (lc)
Ratu dzelzs daļas 143 (9)
Ratu spieķi 143 (9)
Ratu smēre 103 (4)
Rauši, eļļas, lopbarības 144
Rāmji, logu . . 143 (6b)
Reņģes 90 (5)
Rip 'zāģi 67 (h)
Riteņi 143 (6b)
Rīki, betonrūpniecības un to pie-

derumi 67 (i)
Rīki, lauksaimnieku, dārznieku un

amatnieku, dzelzs un tērauda . 67
Riki, moderniecības 55
Rīss 92
Riepas 143 (9)
Rokturi, durvju 132 (7a)
Rokturi, porcelāna 141 (2)
Rudzi ' 146 (2)

S
Saknes un augi 121
Salakas 90 (6)
Saldūdens zivis 90 (8)
Saplākšņi (finieri) 21
Sari, cūku 127 (a-b)
Saulespuķu sēklas 68 (Īd)
Sāls, lopu 106 (d)
Sāls, vārāmā, rūpniecības un galda 106 (a-b)
Sekumi 67 (a)
Sēklas 68
Sēklas, cukurbiešu 68 (2)
Sēklas, dārzāju: puķu kāpostu,

puravu, kāpostu, gurķu, pēter-
sīļu, tomātu, rutku, selderiņu,
spinātu 68 (4)

Sēklas, eļļas augu 68 (1)
Seklas un sēklkodoli, meža koku,

sevišķi neminēti 68 (5)
Sēklas, zāļu un āboliņa 68 (3)
Sērkociņi 18 (8)
Sērskābe 41 (a-b)
Šifoni, svina 76 (b)
Siles, dzelzs, lietas 143 (6a)
Siivinits 69 (5)
Siļķes 90 (7)
Sirpji 67 (a)
Sīgas 90 (1)
Siers, izņemot parasto biezpiena

sieru 95
Siens un salmi 82
Sienu apšuvumi 131 (lb)

Skaliņi, sērkociņu 18 (8)
Skābes 41

Poziciju num.

Skārds cinka ....-••••
Skārds^ dzelzs un tērauda. . . . 150 (4)
Skārds, jumta 150 4c)
Skārds, melnais 150 (4a)
Skārds, svina In '
Skolas grāmatas 40

Skrāpjvīles 67 g
Skrūves H ),{
Slāpeklis, kaļķu °9 (1)
Sleņģes ]f (ļ)
Sliedes, dzelzceļu 14J (4, oj

Smailkapļi 67 (b)
Smēreļļas, minerālu ļ* (j)
Smēre, ratu ™ (4 >
Spalvas, zirgu un ragu lopu ... 96 (a-c)
Spaini 136, 143 (6a)
Spirts 107
Spīles,smēdēm°'Spoguļi 109 (3)
Spoguļu stikls 109 (2)
Stabi, telegrāfa un telefona ... 18 (5)
Starpsienas 131 (lb)
Stearīns 108

Stelles, aužamās 47 (a-b)
Stērķeles, kartupeļu 38
Stikla grīdas plates 109 (4)
Stikla kārniņi 109 (4)
Stikla ķieģeļi 109 (4)
Stikla sevinātāji (izolatori). ... 109 (5)
Stikli, petrolejas un gāzes lampām

(cilindri) 109 (6)
Stikls, plākšņu 109 (1, 3)
Stikls presēts, būvtechniskiem mēr-

ķiem 109 (4)
Stikls un stikla izstrādājumi. . . 109 (1—8)
Stimbani 18 (2, 10)
Stīpas 132 (3)
Stiepules, cinka 13
Stiepules, sevinātas, visādas ... 17
Stiepules, svina 76 (b)
Stores 90 (1)
Striķi 134
Stut'malka 18 (4)
Stūreni ...'.' . ' 132 (7b)
Superfosfāti 69 (7)
Sveces un svecītes 111
Svina skārds un stiepules, svina cau-

rules, lodes un šifoni 76 (b)
Svins 76 (a)
Sviests 45
Sviests, kokosa, sk. eļļa kokosa . 75 (d)
Sviests, mākslīgs, augu un augļu. 75 (h)
Svaru bumbas 143 (10)
Svārpsti, sk. urbji 67 (h)

Š
Šindeļi, sk. jumstiņi 18 (16)
Šķēres, skroderu 135 (1)
Šokolāde 130 (1)
Špeiles, kurpnieku 131 (2)

T
Tapinās 132 (8, 9)

138 (1)
Tauki 115 (1—3)
Tauki, minerālu 100
Tauki, palmu, sk. eļļa palmu . . 75 (d)
Tauvas 134, 138 (2)
Telefona aparāti 2
Terpentīns 113
Terrakota izstrādājumi 139 (1—2)
Tērauda izstrādājumi 143 (1—10)
Tērauds un dzelzs 150
Tīkli, zveju 134
Trāns 116
Trauki, galda un ķēķa 139(1)141(1)
Tomasfosfati un Tomas sārņi . . 69 (8)
Tomas milti, sk. Tomas sārņi . . 69 (8)
Tomas sārņi 69 (8)
Turbīnas, visādas 117
Tūba no dzīvnieku spalvām ... 128
Tvertnes (rezervuāri) dzelzs . . . 143 (6a)

U
Ultramarīns 118
Urbji 67 (h) ,
Upenes 78 (2a, 3a)
Uzgriežņi 132
Ūdens tvertnes (rezervuāri) . . . 143 (6a)

V
Vadi, elektrības 17
Vannas 136, 143 (6a)
Vaska drāna 42
Vate papīra (līgnīns) 120
Vazelīns 122
Veļa, nonēsāta 110
Vergas 67 (b)
Veseri, sk. āmuri 67 (d)
Veseri 67 (b)
Vēži '..... 86
Vilna aitu un arī mākslīga . . . 123
Vilnas audumi 114 (3)
Virves 134, 138 (2)
Vīķi 146 (2)
Vīles 67 (g)
Vīni 126

Z
Zāles, aptieku un materiālu ... 3
Zalpetris, Čīles (natriumnitrats) . 69 (4)
Zalpetris, Chorcovas (nitrofos) . 69 (3)
Zandarti 90 (2)
Zarnas 72 (b)
Zāģi: lent-, rip-, gater-, platnzāģi 67 (h)
Zāļu sēklas 68 (3)
Zeme, krāsu un māls krāsu ... 147
Zemenes, meža un dārza .... 78 (2b, 3b)
Zilumi, veļas, prūšu un Parīzes . 118
Zirgu astri 127
Zirgu un ragu lopu spalvas ... 96 (a-c)
Zirņi 146 (3)
Zivis 90 (1—10)
Zivis, jūras 90 (9)
Zivju konservi 91
Zīda audumi 114 (3)
Ziepes, vienkāršas, arī tualetes. . 65
Zoda, kalcinēts (ogļskābais nātrijs) 105
Zoda, kaustisks (kodīgais nātrijs)

cietā veidā 105
Zoles (korķa), sk. apavu ieliekamie 140 (2)
Zuši 90 (1)
Zveju tīkli 134

(Turpn

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1934. g. 16. martā.

Satiksmes ministrs St. Iv buls .

Tarifs preču pārvadāšanai tiešā satiksmē
starp

POLIJAS un brīvpilsētas Dancigas territorijā esošām dzelzceļu stacijām

no vienas puses

un
1) LATVIJAS dzelzceļu stacijām,

kā arī
2) IGAUNIJAS dzelzceļu stacijām tranzita caur Latviju

no otras puses.

III DAĻA.

Staciju, attālumu un veduma maksas likmju rādītājs

uz Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem, kā arī
izņēmumu tarifi.»

Spēkā ar 1934. gada 1. aprīli.

A nodalījums.

a) Polijas dzelzceļstaciļu saraksts un attālumu rādītājs no vai līdz
Polijas - Latvijas robežpunkta līdz vai no šinī tiešā satiksmē uz-

ņemtām stacijām.

\ Valsts \ Valsts

\ Līdz vai no robežai X Līdz vai no robežai

\ pie X pie
N v Turmont N. Turmont

N. « Zemgales X, * Zemgales

No vai līdz \ I ^Las_ No vai līdz f i!^
staciiai \ ?£ attālums stacijai \ - attālums

J
\ Q km \ Q km

Aleksandr6w W. 793 Chebzie Gr. Paristwa (valsts
Alvvernia Regulice K. 913 robeža) Kt. 906
Andrych6w K- 953 Chelm R. 627
Andrzejovv W. 695 Chelmek K. 915
Antoninek P. 869 Chelmno G. "856
Antonovvka R. 594 Chelmža G. 832
August6w Wl. 378 Checiny R. 795

Chodecz W. 729
Chodorovv S. 902

Baboszewo W. 660 Chodziež P. 952
Baranovvicze Centr Wl. 351 Chojnice G. 907
Barszczovvice L. 839 Chojnv W. 709
Bastuny Wl. 220 Chorzow Kt. 888
Bedlno R. 594 Chorzow Gr. Patistvva (valsts
Belžec R. 769 robeža) Kt. 892
Bereza Kartuska Wl. 454 Chotytow W. 540
Bezdany Wl. 123 Chrzanovv K 903
Bedzin W. 880 Chybie K- 945
Biala kolo Bielska K. 944 Ciechanovv W. 657
Biala Podlaska W. 556 Ciechocinek W. 800

Bialošliwie G. 920 Cieszyn K. 974
Bialovvieža WI. 450 Cieszyn Gr. Patistvva (valsts
Bialvstok Centr Wl. 388 robeža) K. 976
Bialystok Fabryczny .... Wl. 392 Cumari R. 690
Bielsko ........ K. 942 Czarna Wieš Wl. 367
Bieniakonie Wl. 200 Czartorysk R. 629
Blachovvnia W. 821 Czechovvice K. 935
Bližyn R. 740 Czernievvice W. 740
Blaszki W. 795 Czervvonak P. 880
Blonie . W. 604 Czestochovva. W. 804
Bochnia K. 959 Cmielovv R. 789
Bodzechovv R. 781
Bogumitovvice K. 927
Bohdanovv Wl. 305 Danzi (Gdansk) Hauptbahn-Bolechovv S. 940 hof G. 944
Borystaw L. 953 Danzig (Gdaiisk) Kaiseriiafen G. 952
Bobrka Chlebovvice S. 875 Danzig (Gdaiisk) Lege Tor*). G. 943 .
S!:- Kt. 911 Danzig (Gdaiisk) Neufahrvvas-
Brodnica G. 762 ser Freibezirk G. 954
Brzešc Centr Wl 513 Danzig (Gdaiisk) Neufahrvvas-
Brzesc Poleski Wl. 516 ser Veichselbahnhof ... G. 950
brzezie . W 764 Danzig (Gdaiisk) Neufahrvvas-Brzezie nad Odra. Kt. 977 ser Zollinland G. 952
Brzezinka Kt 895 Danzig (Gdahsk)OlivaerTor**) G. 945
Br*>stowica Wl. 384 «v

Gčrnicza W. 874
Budslavv. . . Wl. 302 Da. browica R. 545
Bursztyn Demiančvv .... S. 939 D

«
S. 1035

BVg°szcz g- 860 Denys6w Kupczy.ice .... S. 930
By?trzyca R" 666 D J ^ / K. a86
Bzite R. 655 "

Tikai parastā ātruma sīk- un vagon-

Chabovvka K. 1002 sūtījumiem.
Chebzie Kt. 900 **) Tikai vagonsūtijumiem.

i āk vēl.)



Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 154.*)
(171. turpinājums.)

a Zemes grā- _ .
«t matu nodaļas ». - - <. Nekustamās mantas Agrāka īpašnieka

J* nosaukums Atrašanas v.eta
nosaukums

uzvārds, vārds un
Xun reģ. ;no nosaukums tēva varas

c.

Rīgas-Valmieras Valmieras apr.

8133. 3460 Uitiurgas pag. Sārum-Umurgas muižas zemnieku Saktiņš, Aleksejs
zemes kalpu eabals J\° 22B "

Tukuma-Talsu Tukuma apr.

8134. 3689 Engures pag. Engures muižas zemes gabals .Ne 25a Āboliņš, Jānis Ķirša dēls
Jelgavas-Bauskas Bauskas apr.

8135. 5669 Zālītes pag. Grienvaldes muižas ,zemes gabals Grienvaldes krāj-aizdevu sabied-
rība

Daugavpils-Ilūkstes Ilūkstes apr.
8136. 35 Bebrenes pag. Ilzes muižas Bij. Krievijas zemnieku agrār-

banka
Valkas apr.

8137. — Smiltenes, Mēra, Grund- Vidzemes šosejas rezerves josla Vai- Pieder valstij
zāles, Palsmanes, Tra- kas apriņķi
penes, Gaujienas, Zie-
meru, Jaunlaicenes un
Veclaicenes pag.

Rīgas apr.
8138. — . Olaines pag. Rīgas-Jelgavas šosejas rezerves josla „ „

Rīgas apriņķī
Jelgavas apr.

8139. — Ozolnieku.un Pēternieku Rīgas-Jelgavas šosejas rezerves josla „ ,,
pag. Jelgavas apriņķī

Jelgavas apr.

8140. — Elejas, Platones, Vircavas Jelgavas-Meitenes šosejas rezerves ,, ,,
un Svētes pagastos josla

Piezīme. Šinī sarakstā minētās šoseju rezerves joslas ieskaitītas valsts zemes fondā uz likuma par zemes ceļiem 52. panta

? (Lik. kr. 1928. g. 96) pamata.
(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Zemkopības departamenta direktora v. E Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1934. g. 22. numurā.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
26. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1927. g. 27. maijā Jūrkalnes
pag. mirušā Miķeļa Andreja d.
Ernstsona (Ernsons) testamentu.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
JVs 497m/34. g. 36331 z
Priekšsed. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 24. martā.

Devizes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,55—15,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 99,85—100,85
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu ....208,55—210,55
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu ...... 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli):

Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

? N

(Tiesu
šiuāināfumi,

i i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 3. septembrī ' mir. Got-
frīda-Mārtiņa Jāņa d. Kūlmaņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
L. No 2889/34. 35054

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
^^^ Sekretārs P. Birkens.

Izraksts no sprieduma.
1934. g. 22. janvārī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Miķeli Miķeļa d.
Daģi, 50 g. vecu, uz Sodu lik.
12„ 236. p. 1. d. un 239. p.,
57. p. pamata, sodīt ar naudas
sodu (40) četrdesmit latu apmērā,
pārvēršot to apsūdzētā maksāt-
nespējas gadījumā ar divām ne-
dēļām aresta, tiesas izdevumus
uzlikt apsūdzētam Daģim, bet
viņa maksātnespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķina; spriedumu
izsludināt.

Zi ņas: spriedums ir stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-

dīšanai. Miķelis Daģis tika ap-
sūdzēts, ka viņš 1933. gada
17. februārī, Rīgā, Bauskas ielā
JV° 94, savā gaļas tirgotavā, pār-
kāpjot tautas veselības aizsardzī-
bai izdotos noteikumus par gaļas
un pārējo animalo uzturvielu iz-
meklēšanu un to brāķēšanu, gla-
bājis pārdošanai cilvēku uzturam
nederīgas desas, kurās attīstijies
pūšanas process.
Lietas JVs 20/34. g. 36304z

Sekretāra pal. Ž. Millers.

_

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka
Pēteris Riekstiņš un viņa sieva
Olga Riekstiņš, dzim. Krūmiņš
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 3. martā ar reģistra
Ns 2090, ar kuru viņi, attiecībā

. uz viņu noslēgto laiiību, ir at-
cēluši 'Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ns 3180 36407
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlpfoc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz Annas Feld-
manis, kura ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1933. g. 5. okt. nolēmumu
atzīta par mirušu, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātān'em, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. JVs 1461/34. 34499b
Priekšsed. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmuniu, dara zināmu vispārībai.
ka laulātie Vilis un Johanna-
Dagmara, dzim. Kodis, Antoni
1934. g. 23. janvāri noslēguši
laulības līgumu, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Tukuma
notāra Alfrēda Pakalniņa ar
reģistra Ns 147 un ar kuru tie

atceļ Civīllik. 41.—66. p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. '27. un 28. p. no-
teikumiem.

Jelgavā., 1934. g. 6. martā.
L. Ns 562 obl./34. 34501b

Priekšsed. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Kārlis Šreibers un

Amāiija Šreibers, dzim. Švanks,
ir 1934. g. 5. februārī noslēguši
laulības līgumu, kas tanī pašā
dienā apliecināts pie Ventspils
notāra Aleksandra Suleka-Frei-
maņa ar reģistra Ns 367 un ar
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66 p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

[elgavā, 1934. g. 6. martā.
L. Ns 567obl./34. 34500b
Priekšsed. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Natālija Bērziņš, dzim. Rate-
nieks, un Ādolfs Švarcs ir 1934. g.
9. februārī noslēguši laulības
līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Tukuma notāra
Alfrēda Pakalniņa ar reģistra
JVs 286 un ar 'kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
lik. 27. * un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. JVs 583 obl./34. 34502b

Priekšsed. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlpioc. lik. 397., 405. un
414. p. pamata uzaicina Jāni
Timoteja d. Kaļinovu, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Annas
Jāņa m. Kaļinovas iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesab
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā. __

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. Ns 234 34. 34503b

Priekšsed. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1905. g.
23. martā mirušās Paulīnes
Dannemanis, dzimusi Krūts , at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. JVs 1440/34. g. 35784

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1934* . g. 1. martā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Jaunsvirlaukas
tautas nama sabiedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Jaunsvirlaukas
pag.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. Ns 64 34. 34504b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka Lamiņu kul-
tūras veicināšanas b-ba,,Ausma ",
kas reģistrēta ar tiesas 1924. g.
26. jūnija lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1933. ' g. 9. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 6. martā.
L. JVs 197/24. 34505b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
26. aprīļa atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1930. g. 14. novembrī Aizviķu
pag. mirušā Vasilija Grigorija d.
Tolstoja testamentu.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
JVs 503m,34. 36329z
Priekšsēdētājab. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik, 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
26. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1934. g. 5. februārī Pāvilostā
mirušā Anša Indriķa d. Gaudena
testamentu.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
Ns 483m 34. 363302

Priekšsed. b. v. O. Dzinters
Sekretāra v. E. Speķis

Latvijas universitātes studenti
karte JVs 17653 ar Teodors
Beķera vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludina!;
par nederīgu. 36295o

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
26. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 28. novembrī Vēr-
gaļu pag. mirušā Ermaņa Friča d.
Krieviņa, arī Garoza, testamentu.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
JVs 501m/34. 36332z

Priekšsed. b. v. 6. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
26. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 20. decembrī Gro-
biņas pag. mirušā Jorena Kārļa d.
Lazdas testamentu.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
JVs 502m/34. 36333z
Priekšsed. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Genochs
Majofis un Estere Majofis noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu,
apliecinātu pie Daugavpils notāra
M. Magnusa 1933. g. 16. decembrī
ar reģ. Ns 7418, ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70.' p. jun Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpm. pantos aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civīllik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām kat-
rām no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1934. g. 16. martā.
L. Ns 990a 34. 35888o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

2 Sekretārs Ķ. Ķangurs

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kazimira Jāņa d. Samoviča
lūgumu par Daugavpils apr.
Kapiņu pag. zemes gabala ar
nosaukumu ..Nokšti", ievešanu

zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
Ns 513/1730. 34510b

Priekšsed. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 12. janvāra
spriedumu Marija Larsons, dzīv
Avotu ielā 16, dz. 9, par tīrība;
neieturēšanu savā konditorejā
Rīgā, Avotu ielā 16, sodīta u?
Sodu ' lik. 235. p. ar naudas sodu
Ls 25,— vai nemaksas gadījumi
ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīg;
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Ns 46 34. g. 36266z

Mii i tii snesis J. Miezītis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Fjodora d. Rastor-
gujeva (Fjodorova) lūgumu par
Jaunlatgales apr. Purvmalas un
Linavas pag. Piškovas pūstošas
zemes gab., plāt. 48 deset. 612 kv.
asis — daļas ar JVs 4 platībā
12 desetīnas 153 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustam,
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
Ns 5121717. 34511b

Priekšsed. N. Dibietis"
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 20 lapas puses.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Leonores Kozlovskis meklēšanu,
izsludinātu ,.Valdības Vēstneša" 1934. gada
50. numurā.

1934. g. 19. marta. Ns 277.
Miertiesnesis F. Nei manis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1236.

31641. Čiževskis Osips. 42814/34.
31642. Inde Otilija. 42820/34.
31643. Ivanovs Agafija. 42620/34.

31644. Lebedevs Uljans. 42117/33.
31645. Marcinkus Staņislavs. 42829/34.
31646. Petrovskis Marija. 42834/34.
31647. Ramše Pauls. 42837/34.
31648. Rozenbergs Augusts. 42839/34.
31649. Sīmanis Vilhelms-Roberts. 42795/34.
31650. Sjakste Francis. 11060/24.
31651. Štolcers Austra-AIide-Anna. 42843/34.
31652. Šimiņš Jānis. 37234/32.
31653. Šneiders Golda. 42726/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1237.

31654. Ābrāmsons Zelda. 42391/34.
31655. Blumfelds Alfrēds. 38878/32.
31656. Kozlovskis Kārlis. 30084/29.
31657. Nīcis Lilija. 42832/34.
31658. Sīpols Voldemārs. 28056/29,
31659. Skrobovs Paulis. 35332/31.
31660. Stašans Karline. 42371/34.
31661. Šulcs Georgs. 36075/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1238.

31662. Biūms Izaks. 13324-25.
31663. Bostens Johans. 18121/26.
31664. Butovičs Jānis. 42302 34.
31665. Deiders Ernsts. 40231/33.
31666. Eltermans Gotfrīds. 42711 34.
31667. Grundmanis Olga-Emilija. 41833/33.
31668. Jofiks lija. 34329/31.
31669. Kārklinš Eduards. 25601/28.
31670. Lācis Ādolfs. 31487/30.
31671. Liepa Marta. 40181/33.
31672. Melna Jāzeps. 38348 32.
31673. Misiņš Jūliuss. 1247 21.
31674. Sīmanis Augusts. 18952/26.
31675. Sīmanis Ernsts. 36904 32.
31676. Sīmanis Ernsts-Hugo. 36902/32.
31677. Ziemels Kārlis-Frīdrichs. 42747/34.
31678. Vērzemnieks Rūdolfs. 41036/33.
31679. Vērzemnieks Rūdolfs. 41222/33.
31680. Vinskis Alfrēds. 42373/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz bezvēstsprombūtnē esošās
Aleksandras Antona m. Vauliņš,
dzim. Dudarevičs, mantas aiz-
bildņa Eižena Lielozola lūgumu
par Daugavpils pils. 48. kvartāla
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala j\rs 11, Alejas ielā ar
policijas Ns 14, platībā 126 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Va!d.
Vēstn.", pretējā gadijumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 509/1707. 34512b

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
Priekšsed. N. Dibietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns'
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Augustu Ķibermani
par Ls 2631,75 ar proc. un izdev.
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Augusta Ķiber-
maņa nekustamo mantu[ kas
atrodas Cēsīs, Kronvalda, Vilku
un Lāču ielās, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 411 un sastāv no
zemes gabala Ns 466F, aptveroša
7400 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6.800,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 250,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamos mantas iegūšanai gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
36267z Tiesu izp. H. Birkhāns.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sīmaņa Ādama d. Cīruļa
lūgumu par Jaunlatgaies apr.
Purvmalas pag. Dubku pūstošas
I daļas .platībā 51 deset. 30 kv.
asis, par kuras līdzīpašniekiem
uzrādīti Pētera Vasiljeva mant-
nieki Mifodijs un Vasilijs Kriv-
čenkovi, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot,
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1934. g. 6. martā.
JVs 511/1698. 34513b

Priekšsed. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis

Ar Rīgas pilsētas 9. iec. mier-
tiesneša 1934. g. 24. janvāra
spriedumu viņa krimināllietā JVs
48, tirgotāja Alīde Hauptmanis,
Rīgā, Centrāltirgū, gaļas galds
JVs 95, par tirgošanos ar maltu
gaļu, kas saturējusi konservu
sāli, 1933. g. 15. decembrī, pēc
Sodu lik. 236. p. 2. d. 2. pkt.,
sodīta ar Ls 15,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar četrām dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 36338z

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja Rīgā, Bruņinieku ielā 8-a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Kredītsabiedrības pie Rīgas
Lielās Ģildes biedrības un Sv.Jāņa
Ģildes krāj-aizdevu sabiedrības
prasībā pret Heinrichu-Heincu
Pīrangu 1934. g. 26. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē 14/252 ideālās
daļas no Heinricha, Alfrēda,
Emmas, Kristīnes, Eleonoras, Ma-
rijas, Helēnes, lrēnes, Kurta un
Herberta Pīranga, Martas Srenks,
Elvīras Gūtšmits .Helēnes Knappe,
Hildegardes Millers, Ernas Kreien-
bergs, Alises Sakenfelds, Zelmas
Hanzens un Ernas Šmits nekus-
tamā īpašuma, kas atrodas Rīgā,
Kuldīgas ielā JVs25, IV hipotēku
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1022 (64. grupā JVs 85) un
sastāv no Zasulauka muižas ze-
mes gabala pēc agrārās reformas
Ns 113F;

2) viss īpašums publiskai iz-
solei novērtēts par Ls 2220,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 600,—
(šī hipotēka apgrūtina tikai Elvī-
ras Gūtšmits un Helēnes Knappe
i2 i252 ideālās daļas) un Ls 1200 —
(ši hipotēka apgrūtina tikai Hein-
richaPīranga ,4ideālās daļas);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no novērtējuma
summas Ls 12,34;

5) zemes grāmatas par pārdo-
damo īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 5. martā.
36240 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņiniek i ielā
N° 8a, dz. 1) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgā parādnieka
Frīdricha Sobocinska konkursa
valdes prasībā pret Frīdrichu
Sobocinski 1934. g. 26. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Frīdricha Sobocinska ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Valguntes ielā, 4. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ
-Nē 1653 (76. grupā, JNē 213) un
sastāv no Zasulauka zemes ga-
bala pēc agrārās reform. JV°179/F,
3248 kv. metru platībā ar ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5912,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 63.050,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no novērtējuma
summas, t. i. Ls 591,20;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
36241 Tiesas izp. J. Pētersons.

īecirnņa

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi BL Ns 005744, izd.
no Daugavpils prēf. 1928. g.
4. janvārī ar Baševas Zuskovičs,
dzim. Levins, vārdu. 3391 lx

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
64-7) paziņo, ka:

1)ka Valentīnas Rozes Ls 211,60
ar proc. prasības segšanai, pēc
Rigas 15. iecirkņa miertiesneša
izpildu raksta no 1934. g.
9. janvāra Ns 2193, 1934. g.
26. maijā pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Lības
un Alfrēda Freimaņu domāto
pusi no nekustamā īpašuma, kurš
pieder viņiem un Valentīnai
Rozei, kas atrodas Rīgā, Ormaņu
ielā 4, IV hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 891 (grupa 59,
grunts Ns 85) un sastāv no Švarc-
muižas gruntsgabala, pēc agrārās
ref. 274F;

2) viss īpašums publiskai iz-
solei novērtēts parLs 3540,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— un
Ls 5000,— prasības nodrošinā-
šanas atzīme;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36297

Rīgā 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā Marijas ielā
Ns 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Indriķa Jansona, Rīgas pilsētas
diskonto bankas, Leiba Kurc-
maņaun Ernesta Egles Ls 5286,51
ar proc. prasību segšanai, pēc
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļas
pavēles no 1931 g. 12. no-
vembra JVs 339564 u. c,
1934. g. 26. maijā pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ernesta Ozoliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā Lielā
Nometņu ielā 3, IV hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 861
(grupa 61, grunts Ns 110) un
sastāv no Švarcmuižas zemes
gabala, pēc agrārās reformas
Ns 640 F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.500—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 36299

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. J ak s t i ņ š (kan-
celeja: Rīgā Marijas ielā 64-7)
paziņo, ka:

1) Kārļa Kaktiņa Ls 1245,52
ar procentiem prasības segšanai
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civil-
nodaļas uzraksta uz obligācijas
no 1932. g. 8. febr. JVs 332, 1934.g.
26. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Emi-
lijas-Dorotejas Tostmans, Hen-
rietes Krachmanovs un Annas
Devalds nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā Talsu ielā 1,
IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 676 (grupa 57, grunts
JVs 66) un sastāv no Švarc-
muižas gruntsgabala pēc agrārās
reformas JVs 160 F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1544,—.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,—;

4) .tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 36298

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Kigas apgabaltiesas /.

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 dienā, Rīgā 1. Pils
ielā 14 pārdos otrā izsolē Jāņa
Lošeka kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas un c, no-
vērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 20. martā. 36295
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
Ns 9 dz. 4), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

t) Ernesta un Almas Dziedātāju
prasībā pret Kārli Mazuli par
Ls 300,— ar proc. un izdev.
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Mazuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līgatnes pagastā, Līgatnes biezi
apdzīvota vietā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9383.
num. un sastāv no Paltmales
muižas atdal. zemes gabala
Ns 95F, aptver. 6681 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6634,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kanceleja.

1934. g. 22. martā.
36242 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasī-
bas lietā, par Ls 600,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 9. jūnijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Roberta Blau'a
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
66. num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gab JVs 57,
pēc agrārās reformas JVs 907F-b,
80) kv. asis platībā no kurām
atdalīti 1823 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1152,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodalas kancelejā. 36302

Rīgā 1934. g. 20. martā.
Tļesujzpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 5. aprīlī pīkst. Jo
dienā Rīgā Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8, Rīgas apgabaltiesas 11 iec.
tiesu izpildītāja kancelejā pārdos
otrā izsolē Mārtiņa Stūres kus-
tamo mantu, sastāvošu no obli-
gācijas, novērtētu par Ls 10,000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā!
36301 Tiesu izpild. O. ļurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1934. gada 5. aprīlī
pulksten 10. Rīgā, Ģertrūdes
ielā 63, dz. 3 pārdos II izsolē
Kurta Langenfelda kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
36300 Tiesu izp. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā £
dz. 4), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Slokas krāj-aizdevu sabie-
drības Anša Štrauchmaņa prasī-
bās pret Jēkabu Štrauchmani par
Ls 1780,— ar proc. un izdev.
1934. g. 26. maijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Štrauchmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokā, Zemeņu ielas
un 4. līnijas stūrī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 596. num,
un sastāv no Slokas pilsētas
dzimtsnomas zemes gabala
JVs 668, aptver. 4165 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 510,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 36243

1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Vispārējās apdrošināšanas sab.
nelaimes gadījumos un brāļi
,,Popovi" prasībā pret Augustu
Korstu par Ls 6598,— ar proc. un
izdev. 1934. g. 26. maijā, 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē paārdos otrā publiskā
izsolē Augusta Korsta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Slokā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 65. num. un sastāv
no koka dzīvojamās ēkas ar pie-
būvēm ar JVs 8 un zemes gabala
koku noliktavai ar 1it. C2:
aptver. 2575 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 35.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā.

1934. g. 22. martā. 36245
Tiesu izpildītājs V. [ursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pret
Kārli Pētersonu par Ls 1500,—
ar proc un izdev., 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa-
Jāņa Petersona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Siguldā
Strēlnieku ielā 18 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16682.
num. un sastāv no Siguldas mui-
žas muižu zemes atdal. zemes
gabala JVs 287F, uz kura atrodas
būvgaldniecības-rūpniečības uz-
ņēmums ar attiec, mašīnām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1871,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi.Ls 3200,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodalas kancelejā. 36244

1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs v\ Jursous.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Viktoru Silu par
Ls 6736,50 ar proc. un izdev.
1934. g. 26. maijā 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Viktora Sila
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsīs Viestura un Glūdas ielās,
ar zemes grāmatu reģistra JVs 383,
un sastāv no zemes gabala
Ne 117F, aptveroša 5800kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civilproc
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 800,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļāuja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36269z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs ' H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Alvīnu Galviņš par
Ls 323,89 ar proc. un fzdev.,
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alvīnes Gal-
viņš nekustamo mantu, kas at-
rodas Cēsīs, Patversmes ielā 19
un Kronvalda ielā 49, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 533 un sastāv
no zemes gabala Ns 527F, ap-
tveroša 10.000 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civilprocesā
nolik. 1293. p '.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 30,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 36268z

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Cēsīs, 1934. g. 14. matrā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u rs o n s
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Billes Lamberts, Oskara Caunes
un Jāņa Šķērīša prasībā pret
Frici Krūkliņu par Ls 1143,50 ar
proc. un izdev., 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Friča Krūkliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kasatrodas Siguldā, Pulkv. Brieža
ielā 68, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 15003. num. un
sastāv no Siguldas muižas muižu
zemes atdal. zemes gabala
JVs372F, aptver 11143 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 954,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā.

1934. g. 14 martā.
36246 Tiesu izp. V. Jursons,

' Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpipildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Ernsta Pulsta, Cēsu krāj-aizdevu
sab. un Cēsu savstarpējās kre-
dītbiedrības pras. pret Eduardu
Vīgantu par Ls 6.015,80 ar proc.
un izdev. 1934. g. 26. maijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Vīganta nekustamo man-
tu, kas atrodas Cēsīs Priekuļu
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2325, un sastāv no Zetleru
muižas zemes gabala JVs 421F,
aptveroša 14.000 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,— un so-
līšanasāksies saskaņā ar Civilproc,
nolik. 1326. p.;

4) tiem, Kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 200,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 36270z

Cēsīs, 1934. g. 14. martā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Gumijas rūpn. A/S Baltie
India Rubber Company ,,Quad-
rat" , Latvijas hipotēku bankas,
Jēkaba Sapugo, A/S Pirmā
Latvijas gumijas fabrika ,,Va-
ronis" , Morica Gavronska, Judeļa
un Leizera Katcu, Izraēla un
Vulfa Peresu, šokolādes fabrikas
Th. Riegert A/S — Ls 12.951,38
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 9. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Teņa d. Grāves
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Alojas pagastā,
biezi apdzīvotā vietā Alojā, un
sastāv no Alojas mācītāja muižas
atdalītā zemes gabala JVs 20, pēc
agrārās reformas Ns 121F, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2553,
aptver. 0,20 ha = 2008 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 21.761,11;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4717,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1326. pantu;

5) lai varētu piedalīties izsole
jāiemaksā Ls 471,70 kā nodroši-
nājums;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 36271

Rūjienā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras

anr 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā Rīgas iela 9)

, P? Otto' Valdesa Ls 1000,-
nrasības ar proc. un izdevumiem

piedzīšanai 1934. g. 17. novembri
olkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-

dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Voldemāra-Pētera Kārļa
d Alberinga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķi
Ipiķu pag. un sastāv no Ipiķu
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-
Bezdeligu Ns 30" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 1077
atdalītām „MaIēju" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7178,

' aptver 23,85 ha;
2) īpašums apgrūtināts hipo-

tēku parādiem par Ls 10.500,—;
3) īpašums novērtēts pilnā sa-

' stāvā par Ls 2297,—; .
4) lai varētu piedalīties izsole,

jāiemaksā Ls 229,70 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai

Rūjienā, 1934. g. 21. marta.
36272 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Daudzevas piensaim-
nieku sabiedrības 1935. gada
16. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Daudzevas
piensaimnieku sabiedrības nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.
Daudzezas pag. Neretas-Liel-Zal-
ves un Daudzevas muižas zemes
gabalu ,.Avoti JVs 132F un 132Fa"
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6100,
pilnā sastāvā, 5,06 ha platībā;

2\ nekustamā manta novērtēta

jcigavas apgabaltiesas Jēkab-pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
°? (kanceleja: Jēkabpilī
cēlajā ielā 99) paziņo , ka:

') Daniela Kaicnera, Makša'vrosta , Meiera Moreina, C/S.

,,Konsums", Jēkabpils krāj-aiz-
devu sabiedrības un Zasas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierinājumam no Andreja Arāja,
1934. g. 26. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā " izsolē
Andreja Andreja d. Arāja nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.,
Biržu pag. Slotes mežniecības
zemes gab. ,,Arāji Ns 127F", ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7532,
pilnā sastāvā, 16,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5673,20 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 160,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36376z

Jēkabpilī, 1934. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Jāna dēla
Elksne 1934. g. 26. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pēterim Jāņa d. Elksne pie-
derošas nekustamas mantas, Jē-
kabpils apr., Sēlpils pag. Vigantes
(Stabben) muižas ,,Ūbel" mājas,
ahip. Ns 295 un Vigantes
(Stabben) muižas zemes gabalu
Nsl4 , ar hip. JVs696,pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas novēr-
tētas: hip. JVs 295 par Ls 4000 —

'im hip. JVs 696 — par Ls 1000,—;
3) nekustamās mantas apgrū-

tinātas ar hipotēku parādiem:
mp. Ns 295 par Ls 5100,— un hip.

? Ns 696 par Ls 4300,— un 740
c rt>l. ar proc;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības naudas,
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
la| z, jāuzrāda līdz pārdošanasdienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ts Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
ētajā kancelejā , bet ' divas nedēļas
P""ms izsoles Jelgavas apgabal-
os kancelejā. 36375z

- Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.
_ii£su _izpjidītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J; Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99), paziņo, ka:

1) Jāņa Zveinieka prasības ap-
mierinājumam no Kārļa Zvei-
nieka, Mīles-Matildes Čiekur, dz.
Zvejniek, Pētera Zveinieka, Lības
Lūcijas Zveinieks, Zelmas-Leon-
tinas Zveinieks un Minnas Rozen-
tāls, dz. Zveinieks, 1934. gada
26. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Jāņa d. Zveiniekam, Mīlei-Matil-

. deijāņa m. Čiekur, dz. Zveiniek,
Pēterim Jāņa d. Zveiniekam,
Lībai-Lucijai Jāņa m. Zveiniek,
Zelmai-Leontinei Jāņa meitai
Zveiniek un Minnai Jāņa meitai
Rozentāl, dz. Zveiniek, piederošo
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Sunākstes pag. Piksteres muižas
,,Mozjan-Zveiniek JVs 22" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4180,
pilnā sastāvā, 76,31.des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6642,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 664;20 un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu pārdodamās nekus-
tamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ves Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-

' dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36374z

Jēkabpilī, 1934. g. 20. inartā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Jāņa Jansona prasības ap-
mierinājumam no Kārļa Dzērvīša
1934. g. 26. septembrī pulksten
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kārļa d. Dzērvīša
nekustamo mantu ', Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Sēlpils inuižas zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4231, pilnā sastāvā, 24 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1717,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 171,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles ' Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 36378

Jēkabpilī 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielajā ielā 99) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no ErnestaOzoliņa 1934.g.
26. septembrī pulksten ' 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Jorģa d. Ozoliņa ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Zalves pag, Neretas-Lielzalves-
Daudzevas muižas ,,LazdkaIni
JVs 69 F un 69 Fa" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6330
19,27 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 270,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 36377

Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Luizas Miežuvārpas prasības
apmierinājumam no Mades Miežu-
vārpas, dz. Rozenberga, 1934. g.
26. septembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mades
Miežuvārpas, dzim. Rozenbergs,
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Seces pag. Secesmuižas „Tempet-
Meževārp Ns 91", mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1507, pilnā
sastāvā, 50,2 ha platībā;

3) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6454,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4723,75;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 645,40 un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība, ka pēdējai
nav šķēršļu pārdodamās nekust,
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 36285

Jēkabpilī 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Sērenes nacionālās
jaunatnes biedrības 1934. gada
26. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sērenes
nacionālās jaunatnes biedrības
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Sērenes pag. Jaunsērenes muižas
zemes gab. ,,Ausma JVs 17F", ar
zemes grāmatu reģ. JVs7251 pilnā
sastāvā, 1,01 ha.platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 270,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 36380z
Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Māres Pakuls
1934. g. 26. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārei Pakuls piederošo domāto
pusi no Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas ,,Zede-Levan Ns
134" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1872, kuras kopplatība
54,70 deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8679,—;

3) nekustamā manta — Māras
Pakuls ideālā puse — apgrūtināta
ar Ls 6200,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 433,95 un jāuzrāda aplie-
cība no tieslietu ministrijas, ka
pēdējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpild-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36384z

Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāņa Ozola 1934. g.
26. septembrī pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Ozola nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.
Daudzeses pag. Daudzevas mui-
žas zemes gab. ,,Valteri Ns 165F
un 165Fa", ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5087, pilnā sastāvā, 20,25
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 250,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
kancelejā. 36381

Jēkabpilī 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Izaka Lesča prasības ap-
mierinājumam no Jūlija-Eduarda
Mārtiņa d. Kaučuka 1934. g.
6. jūnijā pulksten 10, Jelgavas
apgabatiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jūlija-
Eduarda Mārtiņa d. Kančuka
nekust, mantu, Jaunjelgavas
pilsētas zames gabalu 1. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 108
(agr. JVs 35d) pilnā sastāvā,;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 144,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 14,40,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. kancelejā. 36373

Jēkabpilī 1934. g. 20. martā.
tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
,'pr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāna Kazandra
1934. g. 26. septembrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kazandra nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.
Daudzeses pag. Daudzevas mui-
žas zemes gabalu ,,Dēķeni
Ns 164F", ar zemes grām. reģ.
Ns 4802, pilnā sastāvā, 16,83 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 200 —

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 36383

Jēkabpilī 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
jumam no Annas Sala, dz. Min-
kevičs, 1934. g. 26. sept. pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Annas Sala, dz. Minkevičs,
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag., Slotas mežniecības
zemes gab. „Vijolītes Ns 129F",
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6484,
pilnā sastāvā, 22,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 290;

, 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36382

Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Krišjaņa Sirmoviča
1934. g 26. septembrī pulksten
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Krišjaņa Jura d. Sirmoviča
nekust, mantu, Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Aizdumbles muižas

zemes gabalu „Rāviņi JVs 15F",
ar zemes grāmatu reģ. JVe 5547,
pilnā sastāvā, 22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 260,— un jāuzrāda apliecība
noTieslietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36385

Jēkabpilī 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

par Ls 28500,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 28900,— ar proc;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 2850,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36379z

Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka š.g. 12. martā
,,Vald. Vēstn." 57. num. iz-
sludinātas Jānim Miķeļa d. Kra-
jauskim (Krajevskim) piederošas
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Neretas pag. Neretas muižas
,,Varpan-Krajevski JVs 13" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs462
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
24. oktobrī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. martā.
36368b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kancelejā: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka: š. g. 12. martā
,,Vald. Vēstn." 57. num. izsludin.
Jānim Mārtiņa d. Miglanam pie-
derošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Slates pag. Dig-
nājas muižas ,,Gailīt JVs 134"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs2947 pārdošana publiskā izsolē
1934. g. 26. sept. pulksten 10
atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. martā.
36369b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka 1934. g. 5. okt.
„Vald. Vēs ' tn." 224. num. iz-
sludinātas Jānim - Teodoram
Osītim, piederošas nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Daudzeses
pag. Daudzeses muižas ,,Palan
Ns 37" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 341, pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 18. apr. pulksten 10
atcelta.

Jēkabpili, 1934. g. 20. martā.
36372b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka 1933. g. 23. sept
,,Vald. Vēstn." 214. num. iz-
sludinātas Jorģim Miķeļa d.
Brangelim piederošas nek.mantas,
Jēkabpils apr. Neretas p. Neretas-
Lielzalves - Daudzevas muižas
zemes gab. ,,Porieši Ns 289 F",
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5785
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
18. aprīlī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. martā.
36367b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofnna
lietošanas atļauju Ns3883 kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 29. nov.
ar Ābrama Chaita v. L 5305

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka 1933. g.
6.novembrī „Vaid.Vēstn." 250. n.
izsludinātas Kārlim Mārtiņa d.
Russanam piederošas nekustam,
mantas, Jēkabpils apr. Sēlpils
pag. Sēlpils muižas ,,Pēteran
JVs 90" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1628, pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 9. maijā pīkst. 10
atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 17. martā.

36370b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. par iesaukšanas atlikšanu
līdz 1934. g. 1. februārim, izd.
1933. g. 8. febr. ar Ns 2610
Voldemāram Kārļa d. Treigūtam

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpili Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Dāvā un Joseļa
Abramoviča prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 2. jūnijā pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ošera-
Lipmaņa Ehieļa dēla Kagana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpils pils. Zīlānu
ielā 56 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 371. num. un sastāv
no gruntsgabala Ns 206F, pla-
platībā 526 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1320—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda Ls —,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa. Jfe 764 36393

Krustpili, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas lūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
59. 'num. izsludinātā Augusta
Andreja d. Medņa nekustamas
mantas — Ilūkstes apr. Laucesas
pag. Medņu JVs 6 F un Fa, ar
hip. Ns 3988, pārdošana izsolē
š. g. 25. septembrī atcelta.

Grīvā, 1934. g. 21. martā.
36387b Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes,
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis paziņo, ka š.g. ,,Vald. Vēstn."
58. numurā izsludinātā Ādama
Vikentija d. Sarana nekustamās
mantas, Ilūkstes apr., Salienas
pag. Balbieru JVs7F un 7Fa māju,
ar hip. Ns 4199, .pārdošana izsolē
š. g. 25. sep., atcelta. 36389z

Grīvā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn. '
53. num. izsludinātā Pētera Pē-
tera d. Nitiša nekustamas mantas
—? Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.
Kausu māju, ar hip. Ns 5492,
pārdošana izsolē š. g. 15. sept.
atcelta

Grīvā, 1934. g. 21. martā.
36388b Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
52. num. izsludinātā Konstantīna
Helēnas d. Romanovska nekust,
mantas — Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Skaistkalni! Ns 7 F māju,
ar hip. Ns5877, pārdošana izsolē
š. g. 15. septembrī atcelta.

Grīvā, Stiklu ielā 1.
1934. g. 21 martā. 36386b

Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99) paziņo, ka 1933. g.
23. sept. ,,Vafd. Vēstn." izslud.
Jēkabam Pētera d. Zaķim pieder,
nekust, mantas, Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Sēlpils muižas ,,Smut-
can-Zakke Ns 114-a" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1583,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
18. aprīlī pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 20. martā.

36371b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā 11) paziņo, ka š. g. „Val' d.
Vēstn." 49. num. izsludinātā
Jāņa Jēkaba d. Ondzuļa nekust,
īpašuma — Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. ,,Mežiņu" māju —
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
15. septembrī atcelta.

1934. g. 21. martā. 36392b
Tiesu izpild. Budlevskis.



'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā J\fe 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Aknistes pag. valdes telpās
1934. g. 30. aprīli pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pagastā,
Aknišas muižas jaunsaimniecība
Ns 291F un piešķirta Kārlim
Teodora d. Berenfeldam (skat.
Zemes ierīcības Vēstnesī Ns 202,
lapas pusē 14, kārtas Ns 81664).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,31 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 700—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
fšanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s uo nosolītās summas. Pārē-
jās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
grošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 21. martā.
Ns AD 6884. 36292

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā 4, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija li-
kumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildīti, pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes ban-
kas aizdevumu piedzīšanai:

1. Prodes pagasta valdes tel-
pās, 1934. g. 8. maijā, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-

solīšanā tiesības uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Prodes pag.,
Varnišku muižas jaunsaimniecība
Ns 1/2 no 2F un piešķirta Jan-
kelim Rozenbergam (skat. Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi Ns 307.
lap. p. 7, kārtas Ns 99245);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,80 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s daļu
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 120,—.,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
1 5 daļai no solītās summas.
Pārējās 4 5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 36293

1'934. g. 21. martā. Ss AD 6175-

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i.E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
59. num. izsludinātā Pētera Friča
dēla Rugaiņa nekustamās mantas,
Ilūkstes apr., Prodes pagasta
Pumpuri JVs 20F un 20Fa māju,
ar hip. JVs 4438, pārdošana izsolē
š. g. 29. sept., atcelta. 36390z

Grīvā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. „Vald. Vēstn."
59. num. izsludinātā Jāņa Kazi-
mira d. Grauza nekustamās man-
tas, Ilūkstes apr., Silenes pag.
Aiztīreļu Ns 4F māju, ar hip.
JVs 3291, pārdošana izsolē š. g.
15. septembrī, atcelta. 36391z

Grīvā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Rīgas pilsētas loiaids
izūtrupēs

Zirgu ielā 12

1934.g.lO.un 11.apr. pīkst.6 vak.

zeltu, sudrabu, apģērbus, tepiķus,
ādas, motociklu un citas ne-
pagarinātas un neizpirktas ķīlas
no 1933. g. 5. līdz 25. sept. ar

JVeD 771175—783046.

Jzsttte,
Liepājas muitnīca,

pamatojoties uz Muit. lik. §§ 477.,
496., 561. un 582. p. 1934. g.
17. aprīlī pulksten 10 muitnīcas
I noliktavā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā zemāk minētās preces.
Preču īpašniekiem tās tiesība
izpirkt līdz izsoles atklāšanai.
Preces apskatāmas izsoles dienā.

Kontingentētas preces:
1) izr. Ns 1968 — puszīda

audumi, ar bārkstīm, 3,22 kg,
par Ls 98,24, ievesti bagāžā no
U.S.A. 1934. g. 10.febr. īpašnieks
R. Kretulnieks;

2) izr. N? 2099 — gramofons,
1 gab., svarā 4 kg, lietots, par
Ls 49,58. Ievests 1932. g. 4.martā
no Zviedrijas. Ipašn. „Helmsing
un Grimin";

3) izr. JVs 1437 — siev. apģērbi,
zīda, lietoti, sv. 0,45 kg, par
Ls 68,84. Ievesti 1932. g. 29. dec
kā V. Māķena bagāža;

4) mut. piet. JVs 202779 —
sieviešu apģērbi, zīda, sv. 0,4 kg
un priekšauti no gumijas, 3 gab.,
sv. 0,95 kg, par Ls 113,37.
Prece ievesta 1933. g. 25. aug.
kā bagāža. Ipašn. A. Blumentāl;

5) pasta kv. Ns 70129 —
siev. mēteļi, 3 gab., sv. 5,6 kg,
par Ls 2775,17. Prece ievesta no
U.S.A. 1933. g. 20. febr. Ipašn.
A. Zaķis.

Bezkontingenta:
6) pasta kv. JVs 70574 —

konfektes, sv. 0,55 kg, par
Ls 13,35, prece ievesta no U.S.A.
1934. g. 22. janv. Ipašn. O. Prie-
dens.

Otrā izsolē, atpakaļ izvešanai uz
ārzemēm, tiks pārdota 1 partija
rudzu, sv. 9322 kg.

Bez tam tanī pašā izsolē
pārdos 1 izsolē nepārdotās un
pārcenotās preces, izsludinātas
„Vald. Vēstn." 28. num. no
1934. g. 5. febr., starp tām ari
fajansa traukus, sv. 204,5 kg, par
Ls 120, bez kontingenta.

Tāpat tiks pārdotas (bez kon-
tingenta) konfiscētas kontraban-
das preces: velosipēds, ragavas,
zirgu lietas, tabakas preces, ma-
nufaktūra u. C. 3625(in

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī
pulksten 10 dienā Rīgā 1. Kalēju
ielā 59/61 Rīgas centrālās kop.
slimo kases prasības piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Jāzepa Passa kust. mantu:
papes štancējamo mašīnu un
papes liecamo mašīnu, kas . no-
vērtēta par Ls 313,24. Pārdoda-
mās manģas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 36234o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. martā
pulksten 10 rītā Raiņa bulv. Ns 1
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ovsēja Rabinoviča kustamo
mantu, sastāvošu no 5 kg
,,Chupre" smaršām un 1 rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 442,78,
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ.
darbin. sl. kases prasības apmie-
rināšanai. 36235o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī
pulksten 10 dienā Rīgā Vaļņu
ielā 3/5 dz. 12 Kalmaņa Mizrocha,
13. Rīgas kop. darb. sl. kases un
Rīgas tēlef. kant. un c prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā a/s ,,Cislas" kus-
tamo mantu: kantora iekārtu
resp. dažādas mēbeles, kas no-
vērtēta par Ls 1045. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 36232o

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1934. g. 26. un
27. martā pīkst. 10 Rīga-Preču
stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 pk. vecu laikrakstu, sv.

5 kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
preču JVs 6, nosūt. J. Eglīts,
saņ.: ,,Pēdējais Brīdis".

2) 1 pk. maklatūras, sv. 8 kg,
pēc sūt. Liepāja—Rīga - preču
Ns 25, nosūt. L. Ziberts, saņ.
dupl. uzr. (36294)

3) I pk. lupatas vecas, izņemot
zīda, sv. 12 kg, pēc sūt. Skrīveri—
Rīga-preču JVs 9, nosūt. A. Sim-
sons, saņ. dupl. uzr.

4) 3 mc. koka lietotas, sv.
208 kg, pēc sūt. Krustpils—
Rīga-preču JVs 22, nosūt. M. Ru-
dzīts, saņ. Latvijas māls".

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 9. aprīlī
pulksten 10 dienā Rīgā I. Grēci-
nieku ielā 30 Latvijas valsts
ierēdņu kooperatīva, slimo kases
u. c. prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Bruno Henkeļa kustamo mantu:
vienu virsādas šarfmašīnu, kas
novērtēta par Ls 300. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 36233o

Eglaines muitnīca,
1934. g. 15. martā caurlūkojusi
Lietuvas pilsoņa Alfonsa Jarecka
u. c lietu, starp citu nolēma:
aizturētos no robežapsardzības
divus teļus, divas vistas un
2 kg žāvētas melnas plūmes,
kā arī zirgu ar iejūgu un ragavām,
izsniegt Alfonsam Jareckim un
Kazimiram Podžukam atpakaļ.

36251o Eglaines muitnīca.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi JVs 008273 F, izd. Rīgā
1932. g. 19. martā ar Jāna
Minkeviča vārdu. 36230o '

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi JVs BL 004154, izd. no
Daugavpils prēf. 1927. g. 13. de-
cembrī Jānim Vasiļjevam. 33910x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas pasi ser. LK JVs 002235.
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. 20. sept. ar Kristapa
Šteinberga vārdu; 2) Latv. pasi
ser. NK JVs 003347, izd. ne
Rēzeknes pils. pol. pr-ka 1928. g
I. martā ar Antona Oeikins v.:
3) Latvijas pasi ser. LL JVs012234
izd. no Elejas pagasta valdes
1928. g. 31. aug. ar Ģederta
Helmanis vārdu; 4) karakl. apl.
JVs 50008, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 12. sept.
ar Paula Dižkačs vārdu; 5) Latv
pasi ser. LK JVs 018790, izd. ne
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
12. maijā ar Morduchajs Lēvin-
sons vārdu un 6) Latvijas pasi
ser. CJ JVs001885, izd. no Bauskas
apr. pr-ka pal. 1. iec 1927. g,
21. febr. ar Augusta Struža
vārdu. 33906x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Salgales pagasta valdes
Mārtiņam Jordānam izsniegto
1921. g. 7. jūl. protokola JVs 12
17. § norakstu, 75 koku un 2 kub.
asu dēlīšu malkas saņemšanai.

Prodes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokument. ar Antona
Voicekovska vārdu: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KL JVs005667,
izd. no Prodes pag. valdes
1927. g. 18. okt., JVs 67; 2) karakl.

apl. JVs 5525 P, izd. no 12. Baus-
kas kājn. pulka kom. 1930. g.
30. augustā un 3) zirga pasi
Ne 1270, izd. no Prodes pag.
valdes 1933. g. 11. aprīlī. 33758x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi B JVs 002231, izd. Rīgā
1928. g. 19. novembrī ar Danieļa
Ringo vārdu. 36231o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
klaus. apliecību JVs 34364, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
5. okt. ar Kārļa-Voldemāra Eizen-
tāla vārdu. 36236o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latv. iekšz. pasi
ser. LLNs 10132, izd. no Dobeles
pagasta valdes 1927. g. 9. no-
vembrī ar Aleksandra - Paula
Valtera v. 33907x

Akciju sabiedrības

Gust. kuncendorf
alus darītavas Rīgā

kārti pilnā sapin
notiks 1934. g. 27. aprīlī pu|k_
sten 19, valdes telpās , Matīsa
ielā JVs 8.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par 1933

darbības gadu."
2) Revīzijas komisijas ziņojums
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi un ziņojumi

362370 Direkcija.

5. Rīgas aizsargu pulka štāba
aizsardžu pulciņa 1934.g. 18.marta
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Galvenie vinnesti:
Radio aparāts: JVs 1941, vērtībā

Ls 50.
Uzvalka drēbe: JVs 4054 vēr-

tībā Ls 30.
Kristalla trauks: JVs 146, vērtība

Ls 25.
Sudraba tējkarotes: JVs 485

vērtībā Ls 20:
Galdauts: JVs 1721: vērtībā

Ls 20.
Vinnesti vērtībā no Ls 1—20r

2, 5, 22, 26, 45, 50, 54, 58 60
67, 70, 75, 103, 104, 114, 121 *
122, 139, 146, 148, 149, 186 187'
197, 204, 214, 231, 239, 243 250*
270, 273, 275, 277, 284, 292 298'
313, 322, 326, 327, 342, 347 348'
352, 356, 361, 363, 369, 377, 380'
391, 403, 411, 421, 434, 437, 443
459, 471,474, 477, 485, 488, 489,
493, 494, 503, 507, 512, 516, 520,
542, 552, 553, 562, 564, 569, 594
601, 606, 610, 628, 630, 632, 636,
637, 656, 663, 675, 686, 689, 695,
719, 723, 733, 735, 746, 747, 750,
756, 765, 766, 767, 768, 775, 806,
815, 822, 829, 844, 850, 866, 875,
881, 888, 889, 895, 902, 920, 930,
940, 971, 973.

1011, 17,35,42,47,63,64,65,
77, 81.

1102, 120, 140, 143, 144, 148,
150, 161, 162, 177, 184, 188, 191,
195, 199, 210, 227, 232, 236, 256,
268, 279, 291, 293, 296, 304, 315,
320, 352, 356, 360, 368, 379, 382,
414, 415, 427, 445, 451, 452, 456,
470, 478, 479, 485, 504, 518, 519,
537, 539, 543, 550, 551, 558, 562,
564, 575, 577, 588, 592, 593, 596,
633 638, 641, 642, 654, 657, 665,
684, 699, 721, 728, 738, 745, 761,
764, 768, 786, 794, 806, 812, 814,
819, 820, 839, 851, 878, 887, 901,
910, 941, 943, 947, 950, 978.

2015, 16, 25, 26, 30,35, 39,42,
47, 51, 52, 53, 54, 63, 65, 78, 88,
97, 106, 139, 153, 167, 177, 191,
195, 199, 204, 210, 211, 227, 244,

248, 277, 282, 290, 298, 311, 315,
317, 320, 323, 327, 328, 334, 346,
367, 369, 377, 391, 397, 405, 407,
416, 434, 435, 440, 442, 443, 451,
454, 480, 498, 504, 512, 513, 516,
518, 521, 527, 528, 534, 542, 543,
550, 554, 589, 590, 605, 606, 607,
610, 614, 616, 621, 640, 643, 650,
661, 662, 667, 678, 685, 689, 691,
701, 705, 710, 717, 726, 727, 729,
739, 741, 749, 757, 788, 802, 805,
821, 825, 836, 840, 854, 856, 861,
866, 873, 893, 905, 917, 920, 940,
947, 960, 965, 972, 989, 990, 995.

3026, 27, 33, 38, 54, 61, 66, 75,
77,85,90,94, 106, 107, 109, 118,
127, 141, 147, 154, 155. 160, 179,
184, 205, 233, 236, 244, 249, 264,
266, 281, 284, 290, 301, 307, 308,
309, 325, 328, 335, 337, 344, 352,
355, 367, 386, 391, 394, 397, 417,
422, 430, 434, 462, 467, 468, 474,
478, 483, 496, 511, 521, 526, 527,
529, 532, 538, 556, 570, 582, 607,
608, 610, 620, 622, 628, 632, 635,
642, 654, 658, 659, 660, 670, 675,
680, 688, 700, 706, 708, 715, 719,
742, 752, 772, 774, 796, 801, 814,
817, 820, 828, 832, 840, 866, 870,
872, 880, 886, 897, 901, 908, 914,
932, 937, 962, 963, 969, 982, 987,
990.

4020,21,47,53, 54, 55, 62,681
70, 75, 80, 102, 104, 105, 128, 129,
147, 148, 156, 163, 166, 177, 187,
195, 202, 207, 208, 209, 210, 220,
222, 231, 238, 260, 280, 287, 289,
290, 319,-328, 336, 341, 355, 361,
376, 380, 382, 402, 410, 413, 417,
418, 448, 451, 455, 456, 468. 472.
476, 477, 481, 490, 494, 500, 523,
525, 528, 540, 547, 551, 558, 577,
581, 605, 608, 610, 612, 617, 628,
629, 635, 645, 650, 656. 660, 682,
687, 688, 696, 700, 704, 705,,
716,719, 735, 747, 751, 772, 781,
788, 796, 823, 831, 845, 867, 870,
885, 890, 892, 896, 899, 905, 924,
925. 951. 963. 974. 994.

Rl$as pilsētas žīdu
ģimnāzija

dara zināmu, ka saskaņā ar le. M.
preses un biedrību nodaļas aplie-
cību JVel42757110 1934 g.21 .marta
Rīgas pilsētas žīdu ģimnāzijas
mantu loterija (izlozes termiņš
š. g. 25. martā) ir likvidēta .

Nauda par pārdotām lozēm
atmaksājama atpakaļ līdz 26. jū-
nijam ikdienas, izņem, sestdienas
no pulksten 11—13 ģimnāzijas'
telpās, Ģertrūdes ielā 18. 36249o

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. JVs 406, izd. no Vents-
pils apr. pol. 2. iec. pr-ka 1931. g.
24. septembrī un pagarināta no
tā paša apr. pr-ka 1932. g.
15. septembrī ar derīgumu līdz
1933. g. 13. sept. JVs 237 ar
Ernesta Jāņa d. Magurs vārdu.

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu per-
sonas apliecību JVs 630, izd.
1927. g. 13. sept. no Jelgavas

apr. pr-ka un pagarinātu no viņa
1933.*g. 18. decembrī ar JVs 596

līdz 1934. g. 29. jūl. Apliecībā
iespiesta gada uzturas atļauja
JVs 1234, kas izdota 1933. g.
18. dec. no Jelgavas apr. pr-ka

ar derīgumu līdz 1934. g. 29. jūl.

—*

l&ašāāi
sludinājumi.

1 i. ./

Mīlgrāvja Miii/itas
od nišu fabrikas a/s

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1934. g. 25. aprīlī pulksten 17
sabiedrības pilsētas kantorī Rīgā
L. Zirgu ielā 24/26.

Dienas kārtība:
1) 1933. gada darbības pārskats

unrevīzijaskomisij. ziņojums.
2) Budžets 1934. gadam!
3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.
364010 Valde.

Apdrošināšanasun transporta
akciju sabiedrības

,.LATVIJA "
kārtējā

pilnaakcionārusapulce
notiks ceturtdien 26. aprīlī 1934.g.
pulksten 13 Rīgā Teātra ielā
JVs 9 ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskata pieņemšana;
3) budžets 1934. gadam;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
36402o Valde.

Savstarpējās

dzīvības apdrošināšanas sab.
„DZIMTENE"

pilna biedru sapulce
notiks 1934.g. 12. aprīlī pulk-
sten 16 Rīgā Blaumaņa ielā 19
(Sieviešu palīdzības korpusa tel-
pās) ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) savstarpējās apdrošināšanas

centrālās sav-bas revīzijas pro-
tokola nolasīšana;

3) padomes un revīzijas komisi-
jas ziņojumi;

4) gada pārskata pieņemšana;
5) valdes ziņojumi;
6) budžets 1934. gadam;
7) vēlēšanas;
8) statūtu grozījumi.

36238o Valde.

Ventspils biržas sabiedrības
kārtēja pilna biedru sapulce

notiks 1934. g. 16. aprīlī pulksten
7 vakarā biržas telpās Lielā
ielā JVs 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Biržas komitejas un revīzijas

komisijas ziņojumi par 1933. g.
darbību.

3) 1933. gada darbības pārskata
pieņemšana un apstiprināšana

4) 1934. gada budžeta apstipri-
nāšana.

5) Biržas komitejas locekļu, viņu
substitūtu, revīzijas komisijas
locekļu un to substitūtu vēlē-
šanas.

6) Komitejas pārstāvju vēlēša-
nas Ventspils ostas padomē.

7) Jautājums par vietējo tirdz-
niecības parašu koktirdznie-
cībā papildināšanu.

8) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 36247o

Biržas komiteja.
Autobusu braucienu saraksts
un veduma maksas uz līnijas
Daugavpils-Višķi-Dagda, posmam
starp Daugavpili un Aglonu.

Ikdienas no Daugavpils: pulk-
sten 17; no Aglonas: pulksten 6,45

Veduma maksas:
Daugavpils-Vecstropi —0,40

Lotiki —0,50
Maļinovka —0,60
Špogi —0 ,70
Višķi —1 —
Putāni —1,30

„ Michaiiovskaja—1,50
Aglona — 2,00
Kapiņi —2,50
Astašova —3,00
Dagda —3,20

35822o Zāmuelis Osins,
Daugavpilī, Saules ielā 78.

Koru min. ApsOdes pfirualde
(Valdemāra ielā 10 12 Rīgā)

izdos sacensībā
1934. g. 26. martā pulksten 12,

jumtu atjaunošanas darbus šķūnī J\fe 344
Daugavpils cietoksnī un maizes cepjamo krāšņu
remonta darbus Intendantūras Daugavpils

noliktavas ēkā JVs 114,
pēc iepriekšējiem darbu maksas aprēķiniem JVsJVs 161 IV T. un
160 IV. T. .kopsummā par Ls 9.909,88.

Augšējā iepriekšējo darba maksas aprēķinu summa ir sa-
mazināta par 25° o no minēto darbu maksas aprēķinu pirmatnējās
summas.

Darbu nobeigšanas termiņi: maizes cepjamo krāšņu remonts
— līdz 1934. g. 15. augustam, bet pārējiem darbiem — divu mēnešu
laikā pēc līguma parakstīšanas.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā no uzrādītās summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 dz. 1-a

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Sacensības nosacījumi , darbu maksas aprēķini un tuvāki

paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā, Rīgā, Valdemāra
ielā 10/12 dz. 4 un Daugavpils rajona kancelejā. L 5318 36405b

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 20. aprīlī pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Zilupē,

nevajadzīgas nolietojošās koku ēkas, noplēšanai,
II iec mežniecībā kopsummā 2 vienības, vērtībā no Ls 20

līdz Ls 88,—.
Pārdošana notiks uz atsevišķiem virsmežniecības nosacī-

jumiem:
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņiem. 36252b'

JMsu pifsētos vatāe
paziņo, ka Talsu pilsētas krājkases likvidācijas komisija savu darbību
izbeiguši 1932. g. 3. augustā un uz minēto laiku nelikvidēto aktīvu
un pasīvu, pēc šādas bilances, nodevusi Talsu pilsētas valdei:

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 4,53 Noguldīj. uz noteiktu
Noguld. Latvijas b-kā 2 899,28 laiku 0,93
Noguld. pastā .... 10,— Noguld. uz nenoteiktu
Diskonta vekseļi . . . 70,— laiku 4 456,40
Aizdevumi pret galvoj. 532,—
Pārejošas summas . . 35,84
Inventārs 800,—
Zaudējums 105,68

Kopā Ls 4 457,33 (36248b) 4457,33

Mežu departaments
š. g. 10. aprīlī pulksten 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 8,

iznomās uz vienu gadu vairāksolīšanā Gutmaņa alas
paviljonu-kiosku Turaidā un fotograf. tiesības turpat.

Solīšana sāksies paviljonam-kioskam no Ls 200,—, fotografē-
šanās tiesībām no Ls 100,—.

Tuvākas ziņas Mežu departamenta Mežierīcības daļā, Kalpaka
bulvāri 6 dz. 8. 36403b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 10. aprīlī pulksten 12 dienā

rakstveida sacensifiu
aptn. 1500 kub. metru neapgrieztu ozola, oša,bērza,

alkšņa un apses dēļu un planku pārdošanai.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5o/0 apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L5320 2* 36406


	Valdības Vēstnesis no. 68 24.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Saeima
	Likums par 1934. g. linu ražas iepirkšanas cenām.�〰㌸��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934阝㣤阝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㑮㘸屷慷攱㤳㑮㘸弰ㄴ彡汴漮硭
	– — j— (> * j j Tarifs preču pārvadāšanai. II daļa (1. turpinājums.)�������������������������
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis�kšanas cenām.�
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,���㈈ñ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 20
	Adv. 2 Page 20
	Adv. 3 Page 20
	Adv. 4 Page 20
	Adv. 5 Page 20


